



SPRAWOZDANIE FINANSOWE

POLSKIEGO CZERWONEGO KRZYŻA

ZA 2023 ROK

Warszawa, maj 2024

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego Polskiego Czerwonego Krzyża w Warszawie za 2023 rok

I Dane podmiotu

1. *Nazwa:* **Polski Czerwony Krzyż**

2. *Siedziba:* **ul. Mokotowska 14, 00-561 Warszawa**

3. *NIP:* **526-025-04-81**

4. *REGON:* **007023731**

5. Polski Czerwony Krzyż działa na podstawie Ustawy z dnia 16 listopada 1964 r. o Polskim Czerwonym Krzyżu (Dz. U. nr 41, poz. 276) oraz Statutu PCK zatwierdzonego rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 października 2004 r. (Dz. U. nr 237 poz. 2372). W dniu 24 stycznia 2005 roku Polski Czerwony Krzyż uzyskał wpis do Krajowego Rejestru Stowarzyszeń, Innych Organizacji Społecznych i Zawodowych, Fundacji oraz Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej jako organizacja pożytku publicznego pod numerem KRS 0000225587. Rejestr prowadzi Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.

6. Polski Czerwony Krzyż jest organizacją społeczną działającą na zasadzie dobrowolności i ma na celu zapobieganie cierpieniom ludzkim i ich łagodzenie we wszystkich okolicznościach i w każdym czasie, przy zachowaniu bezstronności oraz bez jakiegokolwiek dyskryminacji, zwłaszcza z powodu narodowości, przynależności do grupy etnicznej, pochodzenia społecznego, rasy, płci, religii lub poglądów politycznych.

7. Skład Zarządu Głównego Polskiego Czerwonego Krzyża na dzień 31.12.2023 r. przedstawia się następująco:

- 1) Jerzy Bisek - Prezes PCK
- 2) Zbigniew Klawczyński - Wiceprezes PCK
- 3) Jerzy Zaborowski - Wiceprezes PCK
- 4) Jolanta Chełmińska – Członek Zarządu PCK
- 5) Waldemar Gołaś – Członek Zarządu PCK
- 6) Andrzej Kinasiewicz – Członek Zarządu PCK
- 7) Mariusz Malewicz – Członek Zarządu PCK
- 8) Michał Mikołajczyk – Członek Zarządu PCK
- 9) Antoni Olak – Członek Zarządu PCK
- 10) Janusz Sibiński – Członek Zarządu PCK
- 11) Zbigniew Zawadzki – Członek Zarządu PCK

I. Czas trwania działalności: Polskiego Czerwonego Krzyża jest nieoznaczony.

II. Przedmiotowe sprawozdanie finansowe Biura Zarządu Głównego Polskiego Czerwonego Krzyża obejmuje rok obrotowy obejmujący okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 roku oraz dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy.

III. Sprawozdanie finansowe jest sprawozdaniem: jednostkowym zostało sporządzone przez Biuro Zarządu Głównego PCK w Warszawie.

IV. Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności i uwzględniono w nim wszystkie znaczące zdarzenia finansowo – gospodarcze, które wystąpiły w 2023 roku oraz dane porównywalne za rok obrotowy 2022 r.

V. W okresie sprawozdawczym nie miało miejsca łączenie się jednostek, w związku z tym nie było konieczności zastosowania metod rozliczenia połączenia.

VII. Zasady rachunkowości w Polskim Czerwonym Krzyżu

1. Sprawozdanie finansowe za 2023 rok zostało sporządzone zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 2021, poz. 217).
2. Ewidencja i rozliczanie kosztów prowadzone jest w układzie rodzajowym (na kontach zespołu 4) i równocześnie w układzie kalkulacyjnym (na kontach zespołu 5), a następnie na koniec każdego okresu sprawozdawczego na kontach zespołu 7 ustalany jest wynik poszczególnych rodzajów działalności. Przychody i koszty działalności statutowej nieodpłatnej i odpłatnej pożytku publicznego ewidencjonowane są według rodzajów usług określonych w Krajowym Rejestrze Sądowym.
3. Przy sporządzaniu sprawozdań finansowych ma zastosowanie rachunek zysków i strat w wersji kalkulacyjnej według wzoru stanowiącego załącznik nr 6 do znowelizowanej ustawy o rachunkowości.

Metody wyceny aktywów i pasywów:

- **środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne** wyceniane są według cen nabycia pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne (umorzeniowe). Do środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych zalicza się składniki majątkowe, których wartość początkowa przekracza 10.000,00 zł. Środki trwałe o wartości początkowej w granicach od 5.000,00 zł do 10.000,00 zł podlegają jednorazowo pełnej amortyzacji w miesiącu oddania ich do użytkowania. Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne amortyzowane są metodą liniową,
- **materiały i towary** (zakupione od kontrahentów) wycenia się według cen zakupu, które na dzień bilansowy nie mogą być większe od cen ich sprzedaży netto. Materiały i towary otrzymane nieodpłatnie i w formie darowizn podlegają wycenie według cen sprzedaży netto. Rozchód materiałów i towarów w ciągu roku wycenia się przy zastosowaniu metody FIFO,
- **należności** wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty tj. łącznie z odsetkami (jeżeli jednostka PCK nie zamierza z nich zrezygnować), z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny. Na dzień bilansowy należności i roszczenia wykazywane są w wartości netto pomniejszonej o odpisy aktualizujące.
- **inwestycje krótkoterminowe** obejmują środki pieniężne zgromadzone na rachunkach bankowych i w kasie oraz lokaty bankowe o terminie zapadalności krótszym niż 3 miesiące i dłuższym niż 3 miesiące, ale krótszym niż rok od dnia bilansowego. Środki pieniężne wycenia się w wartości nominalnej. Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne wyrażone w walutach obcych wycenia się nie rzadziej niż na dzień bilansowy, po kursie średnim ustalonym przez Narodowy Bank Polski na ten dzień dla danej waluty.

- **fundusze podstawowe, rozliczenia międzyokresowe przychodów oraz fundusze specjalne** wykazuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej,
- **rezerwy** tworzy się i wycenia w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości, rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne ustalane są w sposób aktuarialny.
- **zobowiązania** wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty,
- **rozliczenia międzyokresowe bierne** tworzy się na nie poniesione, ale przypadające na dany rok obrotowy koszty.

Dodatkowe informacje i objaśnienia

W badanym okresie nie wystąpiły istotne zdarzenia dotyczące lat ubiegłych.

Po dniu bilansowym nie miały miejsca zdarzenia dotyczące roku obrotowego.

W roku obrotowym nie dokonano istotnych zmian zasad rachunkowości.

Warszawa, 17.05.2024 r.

BILANS

(pieczęć jednostki)

POLSKI CZERWONY KRZYŻ
 na dzień 31.12.2023

Pozycja	Wyszczególnienie	OGÓLEM		
		Stan na 31.12.2022	Stan na 31.12.2023	Zmiana stanu
AKTYWA				
A.	Aktywa trwałe	74 737 071,96	84 196 983,54	9 459 911,58
I.	Wartości niematerialne i prawne	8 610,00	90 949,72	82 339,72
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	29 730 394,95	39 106 563,47	9 376 168,52
III.	Należności długoterminowe	2 692,77	4 132,77	1 440,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	44 995 273,41	44 995 273,41	0,00
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	100,83	64,17	-36,66
B.	Aktywa obrotowe	170 349 713,67	177 227 279,75	6 877 566,08
I.	Zapasy	23 453 497,40	27 886 907,71	4 433 410,31
II.	Należności krótkoterminowe	3 312 016,99	3 444 301,01	132 284,02
III.	Inwestycje krótkoterminowe	143 264 899,81	145 167 783,01	1 902 883,20
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	319 299,47	728 288,02	408 988,55
C.	Należne wpłaty na fundusz statutowy	0,00	0,00	0,00
	Aktywa razem	245 086 785,63	261 424 263,29	16 337 477,66
PASYWA				
A.	Fundusz własny	174 203 358,81	190 494 923,74	16 291 564,93
I.	Fundusz statutowy	49 134 582,66	179 059 213,99	129 924 631,33
II.	Pozostałe fundusze	1 449 984,03	1 449 984,03	0,00
III.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-7 666 312,58	-6 305 839,21	1 360 473,37
IV.	Zysk (strata) netto	131 285 104,70	16 291 564,93	-114 993 539,77
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	70 883 426,82	70 929 339,55	45 912,73
I.	Rezerwy na zobowiązania	4 005 836,02	4 131 999,02	126 163,00
II.	Zobowiązania długoterminowe	32 200,00	135 401,82	103 201,82
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	35 329 800,11	33 549 235,12	-1 780 564,99
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	31 515 590,69	33 112 703,59	1 597 112,90
	Pasywa razem	245 086 785,63	261 424 263,29	16 337 477,66

Data sporządzenia: 17.05.2024

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

POLSKI CZERWONY KRZYŻ
na dzień 31.12.2023

Pozycja	Wyszczególnienie	OGÓŁEM	
		31.12.2022	31.12.2023
A	Przychody z działalności statutowej	445 686 531,47	269 561 068,02
I	Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	442 286 545,97	266 887 533,75
1.	Przychody z dotowanej nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	139 013 046,24	153 733 041,30
2.	Przychody z pozostałej nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	303 273 499,73	113 154 492,45
II	Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego	3 399 985,50	2 673 534,27
1.	Przychody z dotowanej odpłatnej działalności pożytku publicznego	1 948 829,25	1 007 180,52
2.	Przychody z pozostałej odpłatnej działalności pożytku publicznego	1 451 156,25	1 666 353,75
III	Przychody z pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00
B	Koszty działalności statutowej pożytku publicznego	318 873 813,41	259 546 572,41
I	Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	315 374 172,86	256 733 246,11
1.	Koszty z dotowanej nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	139 013 046,24	153 733 041,30
2.	Koszty z pozostałej nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	176 361 126,62	103 000 204,81
II	Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	3 499 640,55	2 813 326,30
1.	Koszty z dotowanej odpłatnej działalności pożytku publicznego	1 948 829,25	1 007 180,52
2.	Koszty z pozostałej odpłatnej działalności pożytku publicznego	1 550 811,30	1 806 145,78
III	Koszty pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00
C	Zysk (strata) z działalności statutowej (A - B)	126 812 718,06	10 014 495,61
D	Przychody z działalności gospodarczej	44 485 251,97	38 084 599,85
E	Koszty działalności gospodarczej	35 212 555,61	30 937 476,96
F	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D - E)	9 272 696,36	7 147 122,89
G	Koszty ogólnego zarządu	9 822 780,20	10 617 190,60
H	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G)	126 262 634,22	6 544 427,90
I	Pozostałe przychody operacyjne	5 355 996,99	8 258 652,07
J	Pozostałe koszty operacyjne	1 972 891,73	2 884 878,95
K	Przychody finansowe	3 352 198,12	4 460 036,91
L	Koszty finansowe	1 642 378,98	58 604,57
M	Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L)	131 355 558,62	16 319 633,36
N	Podatek dochodowy	70 453,92	28 068,43
O	Zysk (strata) netto (M-N)	131 285 104,70	16 291 564,93

Data sporządzenia: 17.05.2024

Główny Księgowy

Dyrektor

RACHUNEK PRZEPIŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

(pieczęć jednostki)

POLSKI CZERWONY KRZYŻ

na dzień 31.12.2023

Wyszczególnienie	OGÓLEM	
	Stan na 31.12.2022	Stan na 31.12.2023
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej:		
I. Zysk (Strata) netto	131 285 104,70	16 291 564,93
II. Korekty razem:	-3 591 875,39	-3 032 967,15
1. Amortyzacja	2 124 399,37	3 596 935,07
2. Zyski (Straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	794,09	9 948,52
4. Zysk (Strata) z działalności inwestycyjnej	1 141 031,14	54 698,51
5. Zmiana stanu rezerw	338 581,90	126 163,00
6. Zmiana stanu zapasów	-17 830 990,23	-4 433 410,31
7. Zmiana stanu należności	-1 701 941,72	-2 241 135,57
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych (z wyjątkiem kredytów i pożyczek)	6 303 928,43	500 186,23
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	13 657 703,39	1 228 161,01
10. Inne korekty	-7 625 381,76	-1 874 513,61
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/- II)	127 693 229,31	13 258 597,78
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej:		
I. Wpływy:	54 899,17	28 699,19
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	54 899,17	28 699,19
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Wpływy aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
a) zbycie aktywów finansowych,	0,00	0,00
b) otrzymane dywidendy i udziały w zyskach,	0,00	0,00
c) otrzymane spłaty pożyczek długoterminowych,	0,00	0,00
d) odsetki otrzymane,	0,00	0,00
e) inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00
II. Wydatki:	6 398 277,25	11 298 123,64
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	6 398 277,25	8 465 796,69
2. Dokonanie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	2 832 326,95
3. Wydatki na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
a) nabycie aktywów finansowych,	0,00	0,00
b) udzielenie pożyczek długoterminowych	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I - II)	-6 343 378,08	-11 269 424,45
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	0,00	0,00
I. Wpływy:	30 000,00	17 031,35
1. Wpływy netto z instrumentów kapitałowych	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki (otrzymane)	30 000,00	17 031,35
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00
II. Wydatki:	154 717,09	103 321,48
1. Spłaty kredytów i pożyczek	135 650,16	58 309,70
2. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
3. Wydatki z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00
4. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	18 272,84	35 063,26
5. Odsetki (zapłacone)	794,09	9 948,52
6. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I - II)	-124 717,09	-86 290,13
D. Przepływy pieniężne netto razem (A. III +/- B. III +/- C. III)	121 225 134,14	1 902 883,20
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	121 225 134,14	1 902 883,20
- w tym zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
F. Środki pieniężne na początek okresu - roku obrotowego	22 039 765,67	143 264 899,81
G. Środki pieniężne na koniec okresu - roku obrotowego (F +/- D)	143 264 899,81	145 167 783,01
- w tym o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00

Data sporządzenia: 17 05 2024

Główny Księgowy

Dyrektor

ZESTAWIENIE ZMIAN W FUNDUSZU WŁASNYM

(pieczęć jednostki)

POLSKI CZERWONY KRZYŻ

na dzień 31.12.2023

Wyszczególnienie	OGÓŁEM	
	Stan na 31.12.2022	Stan na 31.12.2023
I. Fundusz własny na początek okresu - (BO)	42 918 254,11	174 203 358,81
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00
I.a. Fundusz własny na początek okresu (BO) po korektach	42 918 254,11	174 203 358,81
1. Fundusz podstawowy na początek okresu	46 778 742,14	47 762 620,34
1.1. Zmiany funduszu podstawowego:	983 878,20	128 571 594,52
a) Zwiększenia	4 720 422,12	131 216 288,81
- z podziału zysków z lat ubiegłych	3 488 028,41	130 906 546,52
- nieodpłatne przejęcie aktywów trwałych	0,00	0,00
- nieodpłatne przejęcie aktywów obrotowych	0,00	0,00
- inne zwiększenia	1 232 393,71	309 742,29
b) Zmniejszenia	3 736 543,92	2 644 694,29
- pokrycie strat z lat ubiegłych	2 538 543,92	2 641 414,88
- nieodpłatne przekazanie aktywów trwałych	732 625,00	0,00
- nieodpłatne przekazanie aktywów obrotowych	0,00	0,00
- inne zmniejszenia	465 375,00	3 279,41
1.2. Fundusz podstawowy na koniec okresu	47 762 620,34	176 334 214,86
2. Fundusz podstawowy finansujący zapasy w magazynach interwencyjnych stan na początek okresu	1 409 417,94	1 371 962,32
2.1. Zmiany funduszu podstawowego finansującego zapasy w magazynach interwencyjnych	-37 455,62	1 353 036,81
a) Zwiększenia	217,50	1 679 579,10
- z tytułu zakupu materiałów	217,50	1 662 779,10
- z tytułu otrzymanych darowizn	0,00	16 800,00
b) Zmniejszenia	37 673,12	326 542,29
- z tytułu wydania materiałów z magazynu	34 393,71	326 542,29
- inne zmniejszenia	3 279,41	0,00
2.2. Stan funduszu podstawowego finansującego zapasy w magazynach interwencyjnych na koniec okresu	1 371 962,32	2 724 999,13
3. Fundusz z aktualizacji wyceny na początek okresu	1 449 984,03	1 449 984,03
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
3.1. Zmiany funduszu z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
a) Zwiększenia	0,00	0,00
- z tytułu	0,00	0,00
- z tytułu	0,00	0,00
b) Zmniejszenia	0,00	0,00
- z tytułu likwidacji lub zbycia środków trwałych	0,00	0,00
- inne zmniejszenia	0,00	0,00
3.2. Fundusz z aktualizacji wyceny na koniec okresu	1 449 984,03	1 449 984,03
4. Fundusz rezerowy na początek okresu*	0,00	0,00
4.1. Zmiany funduszu rezerowego	0,00	0,00
a) Zwiększenia	0,00	0,00
b) Zmniejszenia	0,00	0,00
4.2. Fundusz rezerowy na koniec okresu	0,00	0,00
5. Zysk (Strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-6 719 890,00	123 618 792,12
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	3 105 130,22	132 267 019,89
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	3 118 713,71	132 267 019,89
a) Zwiększenia	962 102,70	0,00
- inne zwiększenia	962 102,70	0,00
b) Zmniejszenia	4 067 232,92	132 267 019,89
- z tytułu przeniesienia na fundusz podstawowy	3 832 814,38	131 171 953,30
- z tytułu pokrycia straty z lat ubiegłych	234 418,54	1 095 066,59
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-9 825 020,22	-8 648 227,77
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-9 825 020,22	-8 648 227,77
a) Zwiększenia	150 568,00	0,00
- z tytułu przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	150 568,00	0,00
- inne zwiększenia	0,00	0,00
b) Zmniejszenia	2 309 275,64	2 342 388,56
- z tytułu pokrycia strat z lat ubiegłych funduszem podstawowym	1 920 939,71	981 915,19
- inne zmniejszenia	388 335,93	1 360 473,37
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-7 666 312,58	-6 305 839,21
5.7. Zysk (Strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-7 666 312,58	-6 305 839,21
6. Wynik finansowy netto	131 285 104,70	16 291 564,93
a) zysk netto	132 267 019,89	23 866 453,33
b) strata netto	-981 915,19	-7 574 888,40
II. Fundusz własny na koniec okresu (BZ)	174 203 358,81	190 494 923,74

Data sporządzenia: 17 05 2024

Główny Księgowy

Dyrektor

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I KOSZTÓW DZIAŁALNOŚCI

(pieczęć jednostki)

POLSKI CZERWONY KRZYŻ

na dzień 31.12.2023

OGÓLEM

Wyszczególnienie	Działalność statutowa pożytku publicznego					Działalność gospodarcza	Działalność operacyjna i finansowa	OGÓLEM	
	Dotowana		Pozostała		Koszty ogólnoadministracyjne				Razem działalność statutowa
	Nieodpłatna	Odpłatna	Nieodpłatna	Odpłatna					
PRZYCHODY OGÓLEM	153 733 041,30	1 007 180,52	115 399 062,03	1 670 729,56	0,00	271 810 013,41	40 635 016,15	25 907 713,73	338 352 743,29
Przychody z działalności	153 733 041,30	1 007 180,52	115 399 062,03	1 670 729,56	0,00	271 810 013,41	40 282 729,17	0,00	312 092 742,58
Przychody finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 459 748,64	4 459 748,64
Sprzedaż skl. majątku trwałego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sprzedaż towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	352 286,98	0,00	352 286,98
Pozostałe przychody operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 540 974,62	5 540 974,62
Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 153,88	2 153,88
Przychody wewnątrzorganizacyjne (grupa 78)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 904 836,59	15 904 836,59
KOSZTY OGÓLEM	153 733 041,30	1 007 180,52	105 806 609,76	1 809 080,24	10 503 024,95	272 858 936,77	31 763 551,90	17 329 023,32	321 951 511,99
Amortyzacja	117 892,60	0,00	773 306,38	36 003,40	2 489 289,88	3 416 492,26	180 442,81	0,00	3 596 935,07
Zużycie mat. i energii	4 640 853,85	166 661,94	61 401 995,42	405 374,45	701 151,66	67 316 037,32	2 375 420,43	0,00	69 691 457,75
Usługi obce	7 641 664,96	65 486,88	15 788 742,14	263 534,89	1 110 311,36	24 869 740,23	8 112 656,12	0,00	32 982 396,35
Podatki i opłaty	43 040,37	0,00	179 078,85	17 765,56	168 966,71	408 851,49	189 767,68	0,00	598 619,17
Wynagrodzenia	120 397 316,11	671 726,03	16 419 891,47	903 465,33	3 480 847,63	141 873 246,57	17 756 404,37	0,00	159 629 650,94
Ubezpieczenia społeczne	19 322 617,78	101 458,37	2 811 386,09	148 178,40	675 184,81	23 058 825,45	2 640 758,36	0,00	25 699 583,81
Pozostałe koszty	1 072 949,53	1 847,30	8 277 896,20	34 583,71	1 736 264,07	11 123 540,81	371 725,88	0,00	11 495 266,69
Pozostałe świadczenia na rzecz pracowników	496 706,10	0,00	154 313,21	174,50	141 008,83	792 202,64	54 594,46	0,00	846 797,10
Wartość sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	81 781,79	0,00	81 781,79
Koszty finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	58 316,30	58 316,30
Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 087 159,05	1 087 159,05
Koszty sprzedaży skl. majątku trwałego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Koszty wewnątrzorganizacyjne (grupa 78)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16 183 547,97	16 183 547,97
WYNIK FINANSOWY BRUTTO	0,00	0,00	9 592 452,27	-138 350,68	-10 503 024,95	-1 048 923,36	8 871 464,25	8 578 690,41	16 401 231,30
Zmiana stanu produktów	0,00	0,00	47 368,11	1 812,65	-129 747,03	-80 566,27	-1 031,67	0,00	-81 597,94
OGÓLEM WYNIK FINANSOWY BRUTTO	0,00	0,00	9 639 820,38	-136 538,03	-10 632 771,98	-1 129 489,63	8 870 432,58	8 578 690,41	16 319 633,36

Data sporządzenia: 17 05 2024

Główny Księgowy

Dyrektor



INFORMACJA DODATKOWA

DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO POLSKIEGO CZERWONEGO KRZYŻA ZA 2023 ROK

Warszawa, 17 maja 2024

1. WYJAŚNIENIA DO BILANSU

1.1. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych.

Wartość netto środków trwałych na 31.12.2022 i na 31.12.2023 r. przedstawia **tabela nr 1.**

Tabela nr 1

(dane w zł)

Wyszczególnienie	Wartość brutto środków trwałych na 31.12.2022 r.	Umorzenie środków trwałych na 31.12.2022 r.	Wartość netto środków trwałych na 31.12.2022 r.
Grunty własne	9 447 703,60	0,00	9 447 703,60
Prawo wieczystego użytkowania	1 413 057,81	475 367,10	937 690,71
Budynki i budowle	16 918 618,54	9 262 807,44	7 655 811,10
Spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu	666 163,02	388 500,97	277 662,05
Urządzenia techniczne i maszyny	2 727 784,50	2 103 572,35	624 212,15
Środki transportu	10 053 707,92	3 382 943,04	6 670 764,88
Środki trwałe w budowie	2 290 860,16	0,00	2 290 860,16
Pozostałe środki trwałe	3 270 009,30	1 444 319,00	1 825 690,30
OGÓLEM środki trwałe	46 787 904,85	17 057 509,90	29 730 394,95
Wyszczególnienie	Wartość brutto środków trwałych na 31.12.2023 r.	Umorzenie środków trwałych na 31.12.2023 r.	Wartość netto środków trwałych na 31.12.2023 r.
Grunty własne	9 551 675,60	0,00	9 551 675,60
Prawo wieczystego użytkowania	1 413 057,81	517 792,16	895 265,65
Budynki i budowle	17 120 070,04	9 499 033,19	7 621 036,85
Spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu	666 163,22	405 155,05	261 007,97
Urządzenia techniczne i maszyny	3 617 024,37	2 727 934,27	889 090,10
Środki transportu	18 720 407,31	5 209 402,76	13 511 004,55
Środki trwałe w budowie	4 530 511,63	0,00	4 530 511,63
Pozostałe środki trwałe	3 642 520,18	1 795 549,06	1 846 971,12
OGÓLEM środki trwałe	59 261 429,96	20 154 866,49	39 106 563,47

Wartość netto środków trwałych na dzień 31.12.2023 r. znacznie się zwiększyła z powodu zakupionych środków trwałych.

Wartość netto wartości niematerialnych i prawnych na 31.12.2022 r. i na 31.12.2023 r. przedstawia **tabela nr 2.**

Tabela nr 2

(dane w zł)

Wyszczególnienie	Wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na 31.12.2022r.	Umorzenie wartości niematerialnych i prawnych na 31.12.2022 r.	Wartość netto wartości niematerialnych i prawnych na 31.12.2022r.
OGÓŁEM wartości niematerialne i prawne	545 499,36	536 889,36	8 610,00
Wyszczególnienie	Wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na 31.12.2023r.	Umorzenie wartości niematerialnych i prawnych na 31.12.2023 r.	Wartość netto wartości niematerialnych i prawnych na 31.12.2023 r.
OGÓŁEM wartości niematerialne i prawne	663 390,94	572 441,22	90 949,72

1.2. Wartość gruntów użytkowanych wieczysto.

Wartość netto gruntów użytkowanych wieczysto na dzień 31.12.2023 r. wyniosła **937 690,71 zł**. Zmiany wartości gruntów użytkowanych wieczysto przedstawia **tabela nr 3**.

Tabela nr 3

(dane w zł)

Wyszczególnienie	Stan na 01.01.2023 r. (netto)	Zmiany w ciągu roku		Stan na 31.12.2023 r. (netto)
		Zwiększenia	Zmniejszenia	
Łączna wartość	985 495,86	0	47 805,15	937 690,71

1.3. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu przedstawia **tabela nr 4**.

Tabela nr 4

(dane w zł)

Struktura własnościowa środków trwałych ewidencjonowanych pozabilansowo, w tym:	Ogółem			
	Stan na 01.01.2023 r.	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na 31.12.2023 r.
Używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy	244 800,31	2 275,50	0,00	247 075,81
Używane na podstawie umowy leasingu	394 830,00	0,00	394 830,00	0,00
Używane na podstawie innych umów	643 934,07	279 604,40	450 223,00	473 315,47
Razem	1 283 564,38	281 879,90	845 053,00	720 391,28

1.4. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli.

W okresie sprawozdawczym Polski Czerwony Krzyż nie posiadał zobowiązań wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli.

1.5. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych.

Nie dotyczy

1.6. Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów (funduszy) zapasowych i rezerwowych, o ile jednostka nie sporządza zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym.

Polski Czerwony Krzyż sporządza Zestawienie Zmian w Funduszu Własnym.

1.7. Propozycje, co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy.

Proponuje się następujący podział wyników finansowych poszczególnych jednostek PCK:

- dodatnie wyniki finansowe przeznaczyć na zwiększenie funduszu podstawowego lub zmniejszenie straty z lat ubiegłych w tych jednostkach,
- ujemne wyniki finansowe pokryć funduszem podstawowym.

Szczegółowego podziału wyników finansowych dokonuje Krajowy Zjazd PCK jako organ zatwierdzający roczne sprawozdanie finansowe Polskiego Czerwonego Krzyża.

1.8. Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zmianie i stanie końcowym.

Według stanu na 31.12.2023 r. utworzone rezerwy krótkoterminowe i długoterminowe w Polskim Czerwonym Krzyżu wyniosły łącznie **4 131 999,02 zł**. Wielkość zwiększeń i zmniejszeń rezerw w ciągu roku obrotowego przedstawia **tabela nr 5**.

Tabela nr 5

(dane w zł)

Wyszczególnienie	Rezerwy długoterminow	Rezerwy krótkoterminow	Pozostałe rezerwy	Razem
Wartość na 01.01.2023 r.	2 326 746,40	541 324,50	1 137 765,12	4,005 836,02
Zmiana stanu	171 785,78	- 45 622,78	0,00	126 163,00
Wartość na 31.12.2023 r.	2 498 532,18	495 701,72	1 137 765,12	4 131 999,02

1.9. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, stanie na koniec roku obrotowego przedstawia **tabela nr 6**.

Tabela nr 6

(dane w zł)

Wyszczególnienie	OGÓLEM	w tym: z tytułu dostaw i usług
Wartość na 01.01.2023 r.	2 114 359,94	1 993 671,07
Zwiększenia	209 402,37	209 402,37
Zmniejszenia	55 656,69	55 656,69
Wartość na 31.12.2023 r.	2 268 105,62	2 148 005,97

Według stanu na 31.12.2023 r. wartość odpisów aktualizujących wartość należności wyniosła ogółem 2 268 105,62 zł.

Odpisy aktualizujące wartość należności utworzone w 2023 roku dotyczą przede wszystkim należności przeterminowanych z tytułu dostaw i usług oraz nieprzeterminowanych lecz o znacznym stopniu prawdopodobieństwa nieściągalności.

- 1.10. *Podział zobowiązań długoterminowych z tytułu pożyczek i leasingu finansowego według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty powyżej 1 roku wynosi 135 401,82 zł,*

Według stanu na 31.12.2023 r. zobowiązania te w PCK wyniosły **135 401,82 zł**, a ich specyfikację przedstawia **tabela nr 7**.

Tabela nr 7 (dane w zł)

Wyszczególnienie	OGÓLEM zobowiązania			
	Stan na 01.01.2023	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na 31.12.2023
Pożyczki, zobowiązania z tytułu leasing	32 200,00	103 201,82	0,00	135 401,82
Razem	32 200,00	103 201,82	0,00	135 401,82

- 1.11 *Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych.*

Zmiany w stanie czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów w 2023 r. przedstawia **tabela nr 8**.

Tabela nr 8 (dane w zł)

Lp.	Tytuły	Stan na dzień 31.12.2023 r.
		OGÓLEM
Ogółem czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów		728 352,19
1	Opłacone z góry czynsze i dzierżawy	5 792,60
2	Ubezpieczenia majątkowe i osobowe	104 959,98
3	Pozostałe, w tym:	617 535,44
-	VAT naliczony do rozliczenia w okresach następnych	67 721,07
-	Optima asysta	4 007,04
-	Nadwyżka kosztów nad przychodami celowymi	510 017,99
-	Inne	34 034,34
-	Prenumerata	1 755,00
4	Polisa (długoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów)	64,17
I.	Ogółem krótkoterminowe bierne rozliczenia międzyokresowe przychodów	20 530 995,36
1	Darowizny środków trwałych, środków trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych	3 372 370,55
2	Dotacje, subwencje przeznaczone na nabycie lub wytworzenie środków trwałych, środków trwałych w budowie oraz prac rozwojowych	2 046 306,24
3	Przychody dotyczące niezrealizowanych zadań celowych (zbiórki publiczne)	568 439,83
4	Przychody dotyczące niezrealizowanych zadań celowych (darowizny)	1 361 562,45
5	Przychody dotyczące niezrealizowanych zadań celowych (akcje wspólne)	14 999,80

6	Przychody dotyczące niezrealizowanych zadań celowych (nawiązki)	947 334,12
7	Przychody dotyczące niezrealizowanych zadań celowych (dotacje)	1 363 914,92
8	Pozostałe krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe:	10 856 067,45
II.	Ogółem długoterminowe bierne rozliczenia międzyokresowe przychodów	12 581 708,23
1	Darowizny środków trwałych, środków trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych	8 894 218,48
2	Dotacje, subwencje przeznaczone na nabycie lub wytworzenie środków trwałych, środków trwałych w budowie oraz prac rozwojowych	3 052 212,37
3	Przychody dotyczące niezrealizowanych zadań celowych (zbiórek publicznych, darowizn, akcji wspólnych, dotacji)	0,00
4	Pozostałe długoterminowe rozliczenia międzyokresowe:	635 277,38
a	Prawo wieczystego użytkowania gruntu	635 277,38
Ogółem bierne rozliczenia międzyokresowe przychodów		33 112 703,59

1.12. Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki (ze wskazaniem jego rodzaju).

Kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku wynosi **4 080 514,00 zł**, co przedstawia **tabela nr 9**.

Tabela nr 9

(dane w zł)

Lp	Wyszczególnienie	Kwota zobowiązania	Kwota zabezpieczenia	w tym: kwota zabezpieczenia na aktywach trwałych	Opis przedmiotu hipoteki
I.	Hipoteka, w tym:	2 600 000,00	2 600 000,00	2 600 000,00	zabezpieczenie - umowa UM_SE.433.1.145.2017 o dofinansowanie Projektu "Pogodna jesień życia na Kujawach i Pomorzu - projekt rozwoju pomocy środowiskowej dla seniorów"
-	przymusowa				
II.	Hipoteka, w tym:	1 300 000,00	1 300 000,00	1 300 000,00	nieruchomość w Lublinie, ul. Bursaki 17 - zabezpieczenie należytego wykonania umowy pn. "CZAS - Centra Zainteresowań Ambitnych Seniorów" nr 51/RPLU.11.02.00-06-0064/18-00 zawartej z Województwem Lubelskim
-	przymusowa				
III.	Hipoteka, w tym:				um. pożyczki P/001/16/02 z WFOŚiGW z dn. 11.01.2016, na sfinansowanie inwestycji: "Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków o średniej dobowej przepustowości Q _{sr} =12,6 m ³ /dobę dla Ośrodka Szkoleniowo - Rehabilitacyjnego PCK w Mszanie Dolnej" (okres umowy 11.01.2016-15.01.2026)
-	przymusowa	138 856,58	180 514,00	180 514,00	
	Razem	4 038 856,58	4 080 514,00	4 080 514,00	

1.13. Zobowiązania warunkowe wg stanu na 31.12.2023 r. wyniosły ogółem **44 387 542,25 zł** i dotyczą:

Wykaz zobowiązań warunkowych wg stanu na dzień 31.12.2023 r. przedstawia **tabela nr 10**.

Tabela nr 10

(dane w zł)

Lp.	Oddział Okręgowy	Data wystawienia weksła	Kwota zobowiązania warunkowe	Dodatkowe informacje
1	Dolnośląski OO PCK	03.12.2021	4 758 084,00	Zabezpieczenie dot. Realizacji usług opiekuńczych w Jelczu Laskowicach
2	Dolnośląski OO PCK	21.12.2023	3 612 000,00	zabezpieczenie dot. Realizacji i usług opiekuńczych Gmina Miasto Oława
3	Kujawsko-Pomorski OO PCK	07.01.2016	1 073 700,00	Gmina- Miasto Grudziądz- świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w dni robocze, wolne od pracy i święta w miejscu zamieszkania osobom z terenu Grudziądza, okres zawarcia umowy 01.01.2016-31.12.2018
4	Kujawsko-Pomorski OO PCK	07.01.2016	133 000,00	Gmina- Miasto Grudziądz- świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w dni robocze, wolne od pracy i święta w miejscu zamieszkania osobom z terenu Grudziądza, okres zawarcia umowy 01.01.2016-31.12.2018
5	Kujawsko-Pomorski OO PCK	26.01.2018	9 985 298,15	Województwo Kujawsko- Pomorskie- umowa o dofinansowanie realizacji projektu pn. "Pogodna jesień życia na Kujawach i Pomorzu" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego
6	Kujawsko-Pomorski OO PCK	02.01.2019	3 665 000,00	Gmina- Miasto Grudziądz- świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w dni robocze, wolne od pracy i święta w miejscu zamieszkania osobom z terenu Grudziądza, okres zawarcia umowy 01.01.2019-31.12.2020
7	Kujawsko-Pomorski OO PCK	02.01.2019	142 000,00	Gmina- Miasto Grudziądz- świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w dni robocze, wolne od pracy i święta w miejscu zamieszkania osobom z terenu Grudziądza, okres zawarcia umowy 01.01.2019-31.12.2020
8	Lubelski OO PCK	30.08.2016	1 434 208,92	Województwo Lubelskie - Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie - zabezpieczenie do umowy RPLU.09.01.00-06-0141/15-00 z dnia 30.08.2016 (realizacja umowy 01.09.2016-31.07.2018)
9	Lubelski OO PCK	18.05.2017	3 319 845,30	Samorząd Województwa Lubelskiego - zabezpieczenie do umowy 4/RPLU.11.02.00-06-0027/16-00 z dnia 18.05.2017 (realizacja umowy 01.08.2017-31.07.2021)
10	Lubelski OO PCK	09.05.2018	448 996,93	Województwo Lubelskie - Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie - zabezpieczenie do umowy RPLU.11.01.00-06-0132/17-00 z dnia 09.05.2018 (realizacja umowy 01.08.2018-31.05.2021)
11	Lubelski OO PCK	23.05.2018	2 685 330,04	Samorząd Województwa Lubelskiego - zabezpieczenie do umowy 49/RPLU.11.02.00-06-0060/17-00 z dnia 23.05.2018 (realizacja umowy 01.08.2018-31.07.2022)
12	Lubelski OO PCK	04.11.2022	5 122 865,00	Województwo Lubelskie - zabezpieczenie do umowy 246/RPLU.11.02.00-06-0148/20-00 z dnia 27.10.2022 (realizacja umowy XI 2022- XII 2023)
13	Małopolski OO PCK	11.01.2016	138 856,58	um. pożyczki P/001/16/02 z WFOŚiGW z dn. 11.01.2016, na sfinansowanie inwestycji: "Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków dla Ośrodka Szkoleniowo - Rehabilitacyjnego PCK w Mszanie Dolnej" (okres umowy 11.01.2016-15.01.2026)

14	Mazowiecki OO PCK	05.11.2019	1 977 720,00	Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie - Umowa RPMA 09.02.01-14-c762/19-00 do 30.09.2021
15	Mazowiecki OO PCK	08.12.2020	1 965 742,08	Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie - Umowa RPMA 09.01.00-14-d492/19-00
16	Mazowiecki OO PCK	15.03.2021	1 940 664,00	Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie - Umowa RPMA 09.02.01-14-e089/20-00
17	Mazowiecki OO PCK	15.05.2023	605 370,00	Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie - Umowa RPMA 09.01.00-14-i894/22-00
18	Mazowiecki OO PCK	29.09.2023	449 336,25	Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie - Umowa RPMA 09.02.01-14-j479/23-00
19	Mazowiecki OO PCK	29.09.2023	464 900,00	Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie - Umowa RPMA 09.02.01-14-j482/23-00
20	Mazowiecki OO PCK	29.09.2023	464 625,00	Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie - Umowa RPMA 09.02.01-14-j483/23-00

Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, także wekslowe przedstawia **tabela nr 11**.

Tabela nr 11

(dane w zł)

Zobowiązania warunkowe z tytułu	Stan na	
	01.01.2023 r.	31.12.2023 r.
Hipoteka	4 080 514,00	4 080 514,00
Gwarancji i poręczeń	-	-
Kaucji i wadiów	-	-
Indosu weksli	-	-
Innych (weksle in blanco)	43 768 215,00	44 387 542,25
OGÓLEM	47 848 729,00	48 468 056,25

2. WYJAŚNIENIA DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT

2.1. *Strukturę przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów (przed wyłączeniem wewnętrznym) przedstawia tabela nr 12*

Tabela nr 12

(dane w zł)

Lp.	Przychody ze sprzedaży netto	2023 rok	
		Ogółem	w tym: do państw UE
I.	Sprzedaż usług, w tym:	40 270 752,86	115 079,61
	- usługi opiekuńcze	22 203 758,12	
	- usługi hotelarskie	433 270,83	
	- usługi najmu i dzierżawy	3 523 184,07	115 079,61
	- usługi szkoleniowe	1 165 098,95	
	- usługi pozostałe	12 945 440,89	
	(w tym: sprzedaż tekstylii -Wtórpol)	10 315 068,49	
II.	Sprzedaż towarów i materiałów:	364 263,29	
	RAZEM	40 635 016,15	115 079,61

2.2. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe.

Wartość odpisów aktualizujących środki trwałe w 2023 roku w PCK wynosi 0,00 zł.

2.3. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów.

Wartość odpisów aktualizujących wartość zapasów w 2023 roku w PCK wynosi 0,00 zł.

2.4. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym.

Jednostka nie zaniechała żadnego rodzaju działalności w okresie objętym niniejszym sprawozdaniem ani nie przewiduje zaniechania żadnego rodzaju działalności w następnym okresie

2.5. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego (zysku, straty) brutto przedstawia **tabela nr 13**.

Tabela nr 13

(dane w zł)

Lp.	Treść	Kwota w zł
I	WYNIK FINANSOWY BRUTTO	16 319 633,36
II	KOSZTY NIE BĘDĄCE KOSZTAMI UZYSKANIA PRZYCHODU, W TYM:	197 061 381,50
1	odpisy i wpłaty na różnego rodzaju fundusze (środki pieniężne nie wpłacone na rachunek ZFŚS), art.16 ust.1 pkt 9b	0,00
2	naliczone lecz nie zapłacone lub umorzone odsetki od zobowiązań, w tym od pożyczek (kredytów) (art.16 ust.1 pkt 11)	5,86
3	darowizny i ofiary wszelkiego rodzaju na rzecz osób fizycznych i prawnych (art.16 ust.1 pkt 14)	0,00
4	koszty egzekucyjne związane z niewykonaniem zobowiązań (art.16 ust.1 pkt 17)	59 273,23
5	wierzytelności odpisane jako przedawnione (art.16 ust.1 pkt 20)	0,00
6	odsetki za zwłokę z tytułu nieterminowych wpłat należności budżetowych i innych należności, do których stosuje się przepisy Ordynacji podatkowej (art.16 ust. 1 pkt 21)	30 555,24
7	wierzytelności odpisane jako nieściągalne (art.16 ust.1 pkt 25 z wyjątkiem pozycji wymienionych w ppkt. a, b i c) z wyjątkiem wierzytelności, zarachowanych uprzednio jako przychody należne, których nieściągalność została odpowiednio udokumentowana	11 226,96
8	odpisy aktualizujące należności (art.16 ust.1 pkt 26a) z wyjątkiem odpisów od tej części należności która była zaliczona do przychodów należnych, a ich nieściągalność została uprawdopodobniona na podstawie ust. 2 pkt 1	116 981,32
9	rezerw innych niż wymienione w pkt 26, jeżeli obowiązek ich tworzenia w ciężar kosztów nie wynika z innych ustaw; nie są jednak kosztem uzyskania przychodów rezerwy utworzone zgodnie z ustawą o rachunkowości, inne niż określone w niniejszej ustawie jako taki koszt (art.16 ust.1 pkt 27)	0,00
10	wpłaty o których mowa w ustawie o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych - wpłaty na PFRON (art.16 ust.1 pkt 36)	55 499,20
11	wierzytelności umorzone, z wyjątkiem uprzednio zarachowanych na podstawie art.12 ust.3 jako przychody należne (art.16 ust.1 pkt 44)	0,00
12	podatek od towarów i usług (art.16 ust.1 pkt 46) z uwzględnieniem ppkt a), b) i c)	0,00

13	amortyzacja środków trwałych zakupionych z dotacji (w związku z art.17 ust.1 pkt 21) oraz amortyzacja środków trwałych wykorzystywanych do działalności statutowej (art.16a ust.1)	1 936 487,18
14	niewypłacone, niedokonane lub niepostawione do dyspozycji wypłaty świadczeń lub innych należności z tytułu stosunku służbowego, stosunku pracy oraz zasiłki pieniężne (art.16 ust.1 pkt 57), z zastrzeżeniem art.15 ust.4g	329 803,85
15	nieopłacone do ZUS składki w części finansowej przez płatnika składek (art.16 ust.1 pkt 57a) z zastrzeżeniem art.15 ust.4h	111 486,16
16	wydatki i koszty bezpośrednio sfinansowane z dochodów (przychodów) o których mowa w art.17 ust.1 pkt 47 (art.16 ust 1 pkt 58) - dotacje	154 740 221,82
17	odpisy amortyzacyjne od wartości początkowej środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych otrzymanych nieodpłatnie - art.16 ust.1 pkt 63 z uwzględnieniem zapisów ppkt. a), b), c) i d)	1 356 503,59
18	jednorazowe odszkodowania z tytułu wypadków przy pracy i chorób zawodowych - (art.16 ust.1 pkt 16)	0,00
19	grzywny i kary pieniężne orzeczone w postępowaniu karnym, karnym skarbowym, administracyjnym i w sprawach o wykroczenia oraz odsetek od tych grzywien i kar (art.16 ust.1 pkt 18) - kary, grzywny, mandaty, upomnienia	1 254,68
20	kary, opłaty i odszkodowania oraz odsetki od tych zobowiązań (związanych z ochroną środowiska i BHP) (art.16. ust.1 pkt.19)	0,00
21	składki na rzecz organizacji, do których przynależność podatnika nie jest obowiązkowa (art.16. ust.1 pkt 37) - np. Stowarzyszenie Księgowych itp.	80,00
22	straty (koszty) powstałe w wyniku utraty dokonanych przedpłat (zaliczek, zadatków) w związku z niewykonaniem umowy (art.16 ust.1 pkt 56)	0,00
23	amortyzacja prawa wieczystego użytkowania gruntu (art.16c ust.1)	41 718,79
24	korekta kosztów uzyskania przychodów w przypadku nieuregulowania kwoty wynikającej z f-ry lub innego dokumentu w ciągu 30 dni od daty upływu terminu płatności ustalonego przez strony, a w przypadku gdy termin płatności jest dłuższy niż 60 dni - nieuregulowania jej w ciągu 90 dni od dnia zaliczenia kwoty wynikającej z f-ry lub i innego dokumentu do kosztów uzyskania przychodów	0,00
25	Pozostałe (podać jakie), w tym:	38 270 283,62
25.1	nieodliczony VAT w przypadku posiadania prawa do odliczenia VAT naliczonego, ale nie korzystania z tego prawa (art.16 ust.1 pkt 46a)	0,00
25.2	wydatki nieudokumentowane lub ujęte w księgach na podstawie dokumentów niespełniających cech dowodu księgowego	172,19
25.3	składki ZUS za lata ubiegłe nie ujęte w księgach wraz z odsetkami	5 179,24
25.4	koszty reprezentacji, w szczególności poniesione na usługi gastronomiczne, zakup żywności oraz napojów, w tym alkoholowych (art.16 ust.1 pkt 28)	0,00
25.5	wydatki na rzecz osób wchodzących w skład komisji rewizyjnych lub organów stanowiących osób prawnych, z wyjątkiem wynagrodzeń wypłacanych z tytułu pełnionych funkcji (art.16 ust.1 pkt 38a)	13 644,39
25.6	zapłaty gotówkowe o kwocie > 15 000 PLN	0,00
25.7	Koszty darowizn rzeczowych „napomocUkrainie”	38 106 525,58
25.8	Nakłady na środki trwałe	142 610,51
25.9	ujemne różnice kursowe	1 863,44
25.10	dokapitalizowanie spółki OSR PCK Sp. z o.o. w Mszanie	288,27

III	PRZYCHODY NIE BĘDĄCE PRZYCHODAMI PODATKOWYMI	47 646 936,70
1	kwoty naliczonych lecz nie otrzymanych odsetek od należności, w tym również od udzielonych pożyczek (kredytów) (art.12 ust.4 pkt 2)	0,00
2	zwrócone, umorzone lub zaniechane podatki i opłaty stanowiące dochody budżetu państwa albo jednostek samorządu terytorialnego, nie zaliczone do kosztów uzyskania przychodów (art.12 ust.4 pkt 6)	0,00
3	zwrócone inne wydatki niezaliczone do kosztów uzyskania przychodów (art.12 ust.4 pkt 6a)	0,00
4	wysokość pozostałych przychodów operacyjnych ewidencjonowanych równoległe do odpisów amortyzacyjnych od środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych otrzymanych nieodpłatnie lub sfinansowanych ze środków otrzymanych na ten cel, w tym z dotacji (w tym od prawa wieczystego użytkowania otrzymanego nieodpłatnie)	2 454 216,56
5	rozwiązanie odpisów aktualizujących należności, w sytuacji gdy odpisy te nie stanowiły wcześniej kosztu uzyskania przychodu	20 096,59
6	Pozostałe (podać jakie), w tym:	45 172 623,55
6.1	naliczone przez jednostkę PCK odsetki od lokat terminowych w 2023 (niedopisane do salda rachunku bankowego)	693,16
6.2	przychody otrzymane w ub. latach przeniesione z konta 844 i wydatkowane w 2023	4 268 477,87
6.3	przychody darowizn rzeczowych „napomocUkrainie”	40 515 737,58
6.4	dotądnie różnice kursowe z wyceny zobowiązań	387 714,94
IV	KOSZTY PODATKOWE NIE UWIDOCZNIONE W RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT	3 311 328,52
1	niewypłacone osobom fizycznym należności (art. 16 ust. 1 pkt 57 w związku z art.15 ust.4)	360 121,14
2	nieopłacone do ZUS składki w części finansowej przez płatnika składek (art.16 ust.1 pkt 57a w związku z art.15 ust.4)	165 640,85
3	amortyzacja pozabilansowa (środek trwały przekwalifikowanego w inwestycje w nieruchomości)	54 980,58
4	Pozostałe (podać jakie), w tym:	2 730 585,95
4.1	nakłady poniesione na środki trwałe w budowie	2 730 585,95
V	PRZYCHODY PODATKOWE NIE UWIDOCZNIONE W RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT, W TYM:	10 745 672,71
1	Przychody przeniesione na konto 844 "Pozostałe rozliczenia międzyokresowe" otrzymane w 2023 roku, w tym:	10 054 604,18
1.1	zbiórki publiczne	407 180,90
1.2	darowizny pieniężne od osób prawnych i fizycznych	739 314,78
1.3	darowizny rzeczowe	0,00
1.4	dotacje do wykorzystania w roku	1 441 670,78
1.5	nawiązki i świadczenia pieniężne	123 188,25
1.6	składki członkowskie na 2023 rok	0,00
1.7	przychody statutowe do rozliczenia w przyszłych okresach	7 343 249,47
2	Pozostałe (podać jakie), w tym:	691 068,53
2.1	Przychody statutowe	691 068,53

VI	DOCHÓD/STRATA (I+II-III-IV+V)	173 168 422,35
VII	DOCHODY (PRZYCHODY) WOLNE (wykazane w CIT-8/O)	173 020 693,73
1	dochody wolne zgodnie z art.17 ust.1 pkt 4	20 997 943,39
2	przychody wolne zgodnie z art.17 ust.1 pkt 47 - dotacje	152 022 750,34
VIII	PODSTAWA OPODATKOWANIA/STRATA (VI - VII)	147 728,62
IX	KOSZTY POWODUJĄCE OBOWIĄZEK ZAPŁATY PODATKU	147 728,62
1	jednorazowe odszkodowania z tytułu wypadków przy pracy i chorób zawodowych - art.16 ust.1 pkt 16	0,00
2	koszty egzekucyjne związane z niewykonaniem zobowiązań (art.16 ust.1 pkt 17)	59 381,23
3	grzywny i kary pieniężne orzeczone w postępowaniu karnym, karnym skarbowym, administracyjnym i w sprawach o wykroczenia oraz odsetek od tych grzywien i kar (art.16 ust.1 pkt 18) - kary, grzywny, mandaty, upomnienia	1 254,68
4	kary, opłaty i odszkodowania oraz odsetki od tych zobowiązań (związanych z ochroną środowiska i BHP) (art.16 ust.1 pkt.19)	0,00
5	odsetki za zwłokę z tytułu nieterminowych wpłat należności budżetowych i innych należności, do których stosuje się przepisy Ordynacji podatkowej (art.16 ust.1 pkt 21), w tym od zwróconych dotacji	30 555,24
6	koszty reprezentacji, w szczególności poniesione na usługi gastronomiczne, zakup żywności oraz napojów, w tym alkoholowych (art.16 ust.1 pkt 28) - nie związane z celami statutowymi	0,00
7	wpłaty o których mowa w ustawie o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych wpłaty na PFRON art.16 ust.1 pkt 36)	55 499,23
8	składki na rzecz organizacji, do których przynależność podatnika nie jest obowiązkowa (art.16 ust.1 pkt 37) - np. Stowarzyszenie Księgowych itp. z wyjątkiem składek na rzecz organizacji o podobnych celach statutowych	80,00
9	Pozostałe, w tym:	958,24
9.1	wydatki nieudokumentowane lub ujęte w księgach na podstawie dokumentów niespełniających cech dowodu księgowego	172,19
9.2	koszty komornicze	497,78
9.3	dokapitalizowanie spółki OSR PCK Sp. z o.o. w Mszanie	288,27
OBLICZONY PODATEK (poz. IX. x 19 %)		28 068,43

2.6. Poniesione w 2023 roku nakłady na niefinansowe aktywa trwale wynoszą **11 141 895,31zł.**

Nakłady na niefinansowe aktywa trwale w podziale na rodzaj działalności i sposób finansowania przedstawia **tabela nr 14.**

Tabela nr 14

(dane w zł)

Wyszczególnienie	OGÓLEM	OGÓLEM	ŁĄCZNIE
	Działalność statutowa	Działalność gospodarcza	
	Wykonanie za 2023	Wykonanie za 2023	Wykonanie za 2023
1. Wartość nakładów	10 952 214,54	189 680,77	11 141 895,31
w tym:- ze środków własnych	755 223,00	189 680,77	944 903,77
- ze środków obcych	10 196 991,54	0,00	10 196 991,54

2.7. Informacje o zyskach i stratach nadzwyczajnych, z podziałem na losowe i pozostałe.

Polski Czerwony Krzyż nie wykazał w 2023 roku zysków i strat nadzwyczajnych.

2.8. Dla pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat, wyrażonych w walutach obcych - kursy przyjęte do ich wyceny.

Do wyceny bilansowej w złotych składników aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych przyjęto średnie kursy NBP z tabeli kursów średnich walut obcych nr 251/A/NBP/2023 z 29.12.2023 r. (ostatni dzień roboczy w 2023 roku).

3. WYJAŚNIENIA DO RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Strukturę środków pieniężnych w Polskim Czerwonym Krzyżu przedstawia **tabela nr 15**.

Tabela nr 15

(dane w zł)

Lp.	Wyszczególnienie	Kwota	
		Rok 2022	Rok 2023
1	Przepływy pieniężne:		
	- z działalności operacyjnej	127 693 229,31	13 253 597,37
	- z działalności inwestycyjnej	-6 343 378,08	-11 269 424,45
	- z działalności finansowej	-124 717,09	-86 290,13
2	Zmiana stanu	121 225 134,14	1 902 883,20
3	Środki pieniężne:		
	-na początek okresu	22 039 765,67	143 264 899,81
	-na koniec okresu	143 264 899,81	145 167 783,01

Działalność operacyjna

Największe zmiany stanu dotyczą zapasów, zobowiązań i rozliczeń międzyokresowych.

W pozycji A.II.6 „Zysk (strata) ze zmiany stanu zapasów” kwota - 4 433 410,31 zł, wynika ze znacznego zwiększenia zapasów z darowizn oraz zapasów w magazynach interwencyjnych, które będą wykorzystane na działalność statutową (głównie „#napomocUkrainie”).

Działalność inwestycyjna

W pozycji B.II. „Wydatki” wykazano kwotę 11 298 123,64zł, na którą składa się m.in.:

- zakupione z programów, dotacji i innych źródeł środki transportu (samochody i inne środki trwałe (gł. nagrzewnice, agregaty prądotwórcze, respiratory) między innymi jako wyposażenie Grup Pomocy Humanitarnej oraz magazynów pomocy humanitarnej,
- nakłady poniesione na remont i ulepszenie budynków wykorzystywanych na cele statutowe,

Działalność finansowa

W pozycji tej wykazano raty pożyczek i kredytów, rat leasingowych oraz zapłaty odsetek.

4. POZOSTAŁE INFORMACJE

4.1. Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki.

W 2023 roku nie wystąpiły umowy o charakterze i celu gospodarczym nieuwzględnione w bilansie.

4.2. Informacje o istotnych transakcjach (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązаныmi wraz z informacjami określającymi charakter tych transakcji.

Nie dotyczy.

4.3. Informacje o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu w przeliczeniu na etaty, przedstawia tabela nr 16.

Tabela nr 16

Wyszczególnienie	OGÓLEM	
	Umowy o pracę - etaty przeliczeniowe	Umowy - zlecenia, o dzieło - w osobach
Działalność statutowa ogółem	209,71	441
w tym: - działalność nieodpłatna pożytku publicznego	128,60	378
- działalność odpłatna pożytku publicznego	16,59	40
- koszty ogólnoadministracyjne	64,52	23
Działalność gospodarcza ogółem	59,07	865
w tym: - usługi opiekuńcze	40,03	729
- pozostała działalność	19,04	136
RAZEM	268,78	1 306
Zadania publiczne własne i centralne zlecane w formie dotacji	342,12	4 615
w tym: - usługi opiekuńcze	237,82	4 070
- pozostałe zadania	104,30	545
OGÓLEM	610,90	5 921

4.4. Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy.

Nie dotyczy.

4.5. Dane o pożyczkach i świadczeniach o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno), ze wskazaniem warunków oprocentowania i terminów spłaty.

Nie dotyczy.

4.6. Informacje o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy.

Wynagrodzenie firmy audytorskiej firmy PERFECTUM-AUDIT Doradcy Finansowo-Księgowi Sp. z o.o., wypłacone lub należne za rok obrotowy 2023 wynosi:

- a) badanie ustawowe w rozumieniu art. 2 pkt 1 ustawy o biegłych rewidentach 54 120,00 zł brutto,
- b) inne usługi atestacyjne 0 zł,
- c) usługi doradztwa podatkowego 0 zł,
- d) pozostałe usługi – szkolenie 7 000 zł i usługa pokrewna 13 961,61 brutto,

Badaniem objęte zostało łączne sprawozdanie finansowe PCK oraz jednostkowe sprawozdanie finansowe Biura Zarządu Głównego oraz Oddziałów Okręgowych PCK: Lubuskiego, Dolnośląskiego oraz Zachodniopomorskiego OO PCK.

4.7. Informacje o instrumentach finansowych.

Do głównych instrumentów finansowych, z których korzysta PCK na dzień 31.12.2023 r. należą pożyczki i leasing. Celem tych instrumentów finansowych jest pozyskanie środków finansowych na działalność.

W bieżącym roku obrotowym nie wystąpiły opóźnienia w spłacie pożyczek ani umów leasingowych lub naruszenie warunków umów.

Ryzyko zmiany stóp procentowych w aktualnej sytuacji gospodarczej nie jest znaczące, choć nie można go wyeliminować, ale patrząc na jego skalę w działalności PCK nie jest ono istotne. Nie ma zagrożeń dla terminowej obsługi spłaty pożyczek i jednej umowy leasingowej.

5. ZDARZENIA PO DNIU BILANSOWYM, RODZAJ I SKUTKI ZMIAN ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

5.1. Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego, w tym o rodzaju popełnionego błędu oraz kwocie korekty.

Nie dotyczy.

5.2. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym oraz o ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy jednostki.

Nie dotyczy.

5.3. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w funduszu własnym.

Nie dotyczy.

5.4. Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy.

Przedstawione dane w sprawozdaniu finansowym są porównywalne.

Warszawa 17.05.2024 r.

BILANS

(pieczęć jednostki)

POLSKI CZERWONY KRZYŻ
na dzień 31.12.2023

Pozycja	Wyszczególnienie	OGÓLEM		
		Stan na 31.12.2022	Stan na 31.12.2023	Zmiana stanu
AKTYWA				
A.	Aktywa trwałe	74 737 071,96	84 196 983,54	9 459 911,58
I.	Wartości niematerialne i prawne	8 610,00	90 949,72	82 339,72
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	29 730 394,95	39 106 563,47	9 376 168,52
III.	Należności długoterminowe	2 692,77	4 132,77	1 440,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	44 995 273,41	44 995 273,41	0,00
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	100,83	64,17	-36,66
B.	Aktywa obrotowe	170 349 713,67	177 227 279,75	6 877 566,08
I.	Zapasy	23 453 497,40	27 886 907,71	4 433 410,31
II.	Należności krótkoterminowe	3 312 016,99	3 444 301,01	132 284,02
III.	Inwestycje krótkoterminowe	143 264 899,81	145 167 783,01	1 902 883,20
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	319 299,47	728 288,02	408 988,55
C.	Należne wpłaty na fundusz statutowy	0,00	0,00	0,00
	Aktywa razem	245 086 785,63	261 424 263,29	16 337 477,66
PASYWA				
A.	Fundusz własny	174 203 358,81	190 494 923,74	16 291 564,93
I.	Fundusz statutowy	49 134 582,66	179 059 213,99	129 924 631,33
II.	Pozostałe fundusze	1 449 984,03	1 449 984,03	0,00
III.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-7 666 312,58	-6 305 839,21	1 360 473,37
IV.	Zysk (strata) netto	131 285 104,70	16 291 564,93	-114 993 539,77
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	70 883 426,82	70 929 339,55	45 912,73
I.	Rezerwy na zobowiązania	4 005 836,02	4 131 999,02	126 163,00
II.	Zobowiązania długoterminowe	32 200,00	135 401,82	103 201,82
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	35 329 800,11	33 549 235,12	-1 780 564,99
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	31 515 590,69	33 112 703,59	1 597 112,90
	Pasywa razem	245 086 785,63	261 424 263,29	16 337 477,66

Data sporządzenia: 17.05.2024

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

POLSKI CZERWONY KRZYŻ
na dzień 31.12.2023

Pozycja	Wyszczególnienie	OGÓŁEM	
		31.12.2022	31.12.2023
A	Przychody z działalności statutowej	445 686 531,47	269 561 068,02
I	Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	442 286 545,97	266 887 533,75
1.	Przychody z dotowanej nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	139 013 046,24	153 733 041,30
2.	Przychody z pozostałej nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	303 273 499,73	113 154 492,45
II	Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego	3 399 985,50	2 673 534,27
1.	Przychody z dotowanej odpłatnej działalności pożytku publicznego	1 948 829,25	1 007 180,52
2.	Przychody z pozostałej odpłatnej działalności pożytku publicznego	1 451 156,25	1 666 353,75
III	Przychody z pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00
B	Koszty działalności statutowej pożytku publicznego	318 873 813,41	259 546 572,41
I	Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	315 374 172,86	256 733 246,11
1.	Koszty z dotowanej nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	139 013 046,24	153 733 041,30
2.	Koszty z pozostałej nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	176 361 126,62	103 000 204,81
II	Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	3 499 640,55	2 813 326,30
1.	Koszty z dotowanej odpłatnej działalności pożytku publicznego	1 948 829,25	1 007 180,52
2.	Koszty z pozostałej odpłatnej działalności pożytku publicznego	1 550 811,30	1 806 145,78
III	Koszty pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00
C	Zysk (strata) z działalności statutowej (A - B)	126 812 718,06	10 014 495,61
D	Przychody z działalności gospodarczej	44 485 251,97	38 084 599,85
E	Koszty działalności gospodarczej	35 212 555,61	30 937 476,96
F	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D - E)	9 272 696,36	7 147 122,89
G	Koszty ogólnego zarządu	9 822 780,20	10 617 190,60
H	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G)	126 262 634,22	6 544 427,90
I	Pozostałe przychody operacyjne	5 355 996,99	8 258 652,07
J	Pozostałe koszty operacyjne	1 972 891,73	2 884 878,95
K	Przychody finansowe	3 352 198,12	4 460 036,91
L	Koszty finansowe	1 642 378,98	58 604,57
M	Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L)	131 355 558,62	16 319 633,36
N	Podatek dochodowy	70 453,92	28 068,43
O	Zysk (strata) netto (M-N)	131 285 104,70	16 291 564,93

Data sporządzenia: 17.05.2024

Główny Księgowy

Dyrektor

RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH

(pieczęć jednostki)

POLSKI CZERWONY KRZYŻ

na dzień 31.12.2023

Wyszczególnienie	OGÓLEM	
	Stan na 31.12.2022	Stan na 31.12.2023
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej:		
I. Zysk (Strata) netto	131 285 104,70	16 291 564,93
II. Korekty razem:	-3 591 875,39	-3 032 967,15
1. Amortyzacja	2 124 399,37	3 596 935,07
2. Zyski (Straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	794,09	9 948,52
4. Zysk (Strata) z działalności inwestycyjnej	1 141 031,14	54 698,51
5. Zmiana stanu rezerw	338 581,90	126 163,00
6. Zmiana stanu zapasów	-17 830 990,23	-4 433 410,31
7. Zmiana stanu należności	-1 701 941,72	-2 241 135,57
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych (z wyjątkiem kredytów i pożyczek)	6 303 928,43	500 186,23
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	13 657 703,39	1 228 161,01
10. Inne korekty	-7 625 381,76	-1 874 513,61
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/- II)	127 693 229,31	13 258 597,78
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej:		
I. Wpływy:		
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	54 899,17	28 699,19
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Wpływy aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
a) zbycie aktywów finansowych,	0,00	0,00
b) otrzymane dywidendy i udziały w zyskach,	0,00	0,00
c) otrzymane spłaty pożyczek długoterminowych,	0,00	0,00
d) odsetki otrzymane,	0,00	0,00
e) inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00
II. Wydatki:	6 398 277,25	11 298 123,64
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	6 398 277,25	8 465 796,69
2. Dokonanie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	2 832 326,95
3. Wydatki na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
a) nabycie aktywów finansowych,	0,00	0,00
b) udzielenie pożyczek długoterminowych	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I - II)	-6 343 378,08	-11 269 424,45
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	0,00	0,00
I. Wpływy:		
1. Wpływy netto z instrumentów kapitałowych	30 000,00	17 031,35
2. Kredyty i pożyczki (otrzymane)	0,00	0,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	30 000,00	17 031,35
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00
II. Wydatki:	154 717,09	103 321,48
1. Spłaty kredytów i pożyczek	135 650,16	58 309,70
2. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
3. Wydatki z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00
4. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	18 272,84	35 063,26
5. Odsetki (zapłacone)	794,09	9 948,52
6. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I - II)	-124 717,09	-86 290,13
D. Przepływy pieniężne netto razem (A. III +/- B. III +/- C.III)	121 225 134,14	1 902 883,20
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	121 225 134,14	1 902 883,20
- w tym zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
F. Środki pieniężne na początek okresu - roku obrotowego	22 039 765,67	143 264 899,81
G. Środki pieniężne na koniec okresu - roku obrotowego (F +/- D)	143 264 899,81	145 167 783,01
- w tym o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00

Data sporządzenia: 17 05 2024

Główny Księgowy

Dyrektor

ZESTAWIENIE ZMIAN W FUNDUSZU WŁASNYM

(pieczęć jednostki)

POLSKI CZERWONY KRZYŻ

na dzień 31.12.2023

Wyszczególnienie	OGÓŁEM	
	Stan na 31.12.2022	Stan na 31.12.2023
I. Fundusz własny na początek okresu - (BO)	42 918 254,11	174 203 358,81
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00
I.a. Fundusz własny na początek okresu (BO) po korektach	42 918 254,11	174 203 358,81
1. Fundusz podstawowy na początek okresu	46 778 742,14	47 762 620,34
1.1. Zmiany funduszu podstawowego:	983 878,20	128 571 594,52
a) Zwiększenia	4 720 422,12	131 216 288,81
- z podziału zysków z lat ubiegłych	3 488 028,41	130 906 546,52
- nieodpłatne przejęcie aktywów trwałych	0,00	0,00
- nieodpłatne przejęcie aktywów obrotowych	0,00	0,00
- inne zwiększenia	1 232 393,71	309 742,29
b) Zmniejszenia	3 736 543,92	2 644 694,29
- pokrycie strat z lat ubiegłych	2 538 543,92	2 641 414,88
- nieodpłatne przekazanie aktywów trwałych	732 625,00	0,00
- nieodpłatne przekazanie aktywów obrotowych	0,00	0,00
- inne zmniejszenia	465 375,00	3 279,41
1.2. Fundusz podstawowy na koniec okresu	47 762 620,34	176 334 214,86
2. Fundusz podstawowy finansujący zapasy w magazynach interwencyjnych stan na początek okresu	1 409 417,94	1 371 962,32
2.1. Zmiany funduszu podstawowego finansującego zapasy w magazynach interwencyjnych	-37 455,62	1 353 036,81
a) Zwiększenia	217,50	1 679 579,10
- z tytułu zakupu materiałów	217,50	1 662 779,10
- z tytułu otrzymanych darowizn	0,00	16 800,00
b) Zmniejszenia	37 673,12	326 542,29
- z tytułu wydania materiałów z magazynu	34 393,71	326 542,29
- inne zmniejszenia	3 279,41	0,00
2.2. Stan funduszu podstawowego finansującego zapasy w magazynach interwencyjnych na koniec okresu	1 371 962,32	2 724 999,13
3. Fundusz z aktualizacji wyceny na początek okresu	1 449 984,03	1 449 984,03
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
3.1. Zmiany funduszu z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
a) Zwiększenia	0,00	0,00
- z tytułu	0,00	0,00
- z tytułu	0,00	0,00
b) Zmniejszenia	0,00	0,00
- z tytułu likwidacji lub zbycia środków trwałych	0,00	0,00
- inne zmniejszenia	0,00	0,00
3.2. Fundusz z aktualizacji wyceny na koniec okresu	1 449 984,03	1 449 984,03
4. Fundusz rezerowy na początek okresu*	0,00	0,00
4.1. Zmiany funduszu rezerowego	0,00	0,00
a) Zwiększenia	0,00	0,00
b) Zmniejszenia	0,00	0,00
4.2. Fundusz rezerowy na koniec okresu	0,00	0,00
5. Zysk (Strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-6 719 890,00	123 618 792,12
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	3 105 130,22	132 267 019,89
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	3 118 713,71	132 267 019,89
a) Zwiększenia	962 102,70	0,00
- inne zwiększenia	962 102,70	0,00
b) Zmniejszenia	4 067 232,92	132 267 019,89
- z tytułu przeniesienia na fundusz podstawowy	3 832 814,38	131 171 953,30
- z tytułu pokrycia straty z lat ubiegłych	234 418,54	1 095 066,59
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-9 825 020,22	-8 648 227,77
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-9 825 020,22	-8 648 227,77
a) Zwiększenia	150 568,00	0,00
- z tytułu przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	150 568,00	0,00
- inne zwiększenia	0,00	0,00
b) Zmniejszenia	2 309 275,64	2 342 388,56
- z tytułu pokrycia strat z lat ubiegłych funduszem podstawowym	1 920 939,71	981 915,19
- inne zmniejszenia	388 335,93	1 360 473,37
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-7 666 312,58	-6 305 839,21
5.7. Zysk (Strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-7 666 312,58	-6 305 839,21
6. Wynik finansowy netto	131 285 104,70	16 291 564,93
a) zysk netto	132 267 019,89	23 866 453,33
b) strata netto	-981 915,19	-7 574 888,40
II. Fundusz własny na koniec okresu (BZ)	174 203 358,81	190 494 923,74

Data sporządzenia: 17 05 2024

Główny Księgowy

Dyrektor

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I KOSZTÓW DZIAŁALNOŚCI

(pieczęć jednostki)

POLSKI CZERWONY KRZYŻ

na dzień 31.12.2023

OGÓLEM

Wyszczególnienie	Działalność statutowa pożytku publicznego					Działalność gospodarcza	Działalność operacyjna i finansowa	OGÓLEM	
	Dotowana		Pozostała		Koszty ogólnoadministracyjne				Razem działalność statutowa
	Nieodpłatna	Odpłatna	Nieodpłatna	Odpłatna					
PRZYCHODY OGÓLEM	153 733 041,30	1 007 180,52	115 399 062,03	1 670 729,56	0,00	271 810 013,41	40 635 016,15	25 907 713,73	338 352 743,29
Przychody z działalności	153 733 041,30	1 007 180,52	115 399 062,03	1 670 729,56	0,00	271 810 013,41	40 282 729,17	0,00	312 092 742,58
Przychody finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 459 748,64	4 459 748,64
Sprzedaż skl. majątku trwałego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sprzedaż towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	352 286,98	0,00	352 286,98
Pozostałe przychody operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 540 974,62	5 540 974,62
Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 153,88	2 153,88
Przychody wewnątrzorganizacyjne (grupa 78)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 904 836,59	15 904 836,59
KOSZTY OGÓLEM	153 733 041,30	1 007 180,52	105 806 609,76	1 809 080,24	10 503 024,95	272 858 936,77	31 763 551,90	17 329 023,32	321 951 511,99
Amortyzacja	117 892,60	0,00	773 306,38	36 003,40	2 489 289,88	3 416 492,26	180 442,81	0,00	3 596 935,07
Zużycie mat. i energii	4 640 853,85	166 661,94	61 401 995,42	405 374,45	701 151,66	67 316 037,32	2 375 420,43	0,00	69 691 457,75
Usługi obce	7 641 664,96	65 486,88	15 788 742,14	263 534,89	1 110 311,36	24 869 740,23	8 112 656,12	0,00	32 982 396,35
Podatki i opłaty	43 040,37	0,00	179 078,85	17 765,56	168 966,71	408 851,49	189 767,68	0,00	598 619,17
Wynagrodzenia	120 397 316,11	671 726,03	16 419 891,47	903 465,33	3 480 847,63	141 873 246,57	17 756 404,37	0,00	159 629 650,94
Ubezpieczenia społeczne	19 322 617,78	101 458,37	2 811 386,09	148 178,40	675 184,81	23 058 825,45	2 640 758,36	0,00	25 699 583,81
Pozostałe koszty	1 072 949,53	1 847,30	8 277 896,20	34 583,71	1 736 264,07	11 123 540,81	371 725,88	0,00	11 495 266,69
Pozostałe świadczenia na rzecz pracowników	496 706,10	0,00	154 313,21	174,50	141 008,83	792 202,64	54 594,46	0,00	846 797,10
Wartość sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	81 781,79	0,00	81 781,79
Koszty finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	58 316,30	58 316,30
Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 087 159,05	1 087 159,05
Koszty sprzedaży skl. majątku trwałego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Koszty wewnątrzorganizacyjne (grupa 78)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16 183 547,97	16 183 547,97
WYNIK FINANSOWY BRUTTO	0,00	0,00	9 592 452,27	-138 350,68	-10 503 024,95	-1 048 923,36	8 871 464,25	8 578 690,41	16 401 231,30
Zmiana stanu produktów	0,00	0,00	47 368,11	1 812,65	-129 747,03	-80 566,27	-1 031,67	0,00	-81 597,94
OGÓLEM WYNIK FINANSOWY BRUTTO	0,00	0,00	9 639 820,38	-136 538,03	-10 632 771,98	-1 129 489,63	8 870 432,58	8 578 690,41	16 319 633,36

Data sporządzenia: 17 05 2024

Główny Księgowy

Dyrektor

ZESTAWIENIE KOSZTÓW RODZAJOWYCH

(pieczęć jednostki)

POLSKI CZERWONY KRZYŻ

na dzień 31.12.2023

Załącznik nr 1

Lp	Wyszczególnienie	OGÓŁEM Stan na 31.12.2023
1	Amortyzacja	3 596 935,07
2	Zużycie materiałów i energii	69 691 457,75
3	Usługi obce	32 982 396,35
4	Opłaty i podatki	598 619,17
5	Wynagrodzenia	159 629 650,94
6	Ubezpieczenia społeczne	25 699 583,81
7	Pozostałe koszty	11 495 266,69
8	Pozostałe świadczenia na rzecz pracowników	846 797,10
	SUMA KOSZTÓW RODZAJOWYCH	304 540 706,88

Data sporządzenia: 17 05 2024

Główny Księgowy

Dyrektor

**SPECYFIKACJA FORM PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ
NIEODPŁATNEJ POŻYTKU PUBLICZNEGO**

(pieczęć jednostki)

POLSKI CZERWONY KRZYŻ

na dzień 31.12.2023

Załącznik nr 2

	Przychody i koszty działalności statutowej nieodpłatnej	OGÓŁEM		
		Przychody	Koszty	Wynik Finansowy
I	Formy prowadzonej działalności statutowej nieodpłatnej dotowanej	153 733 041,30	153 733 041,30	0,00
1	47.74.Z. Sprzedaż detaliczna wyrobów medycznych, włączając ortopedyczne, prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach	0,00	0,00	0,00
2	47.99.Z. Pozostała sprzedaż detaliczna prowadzona poza siecią sklepową, straganami targowiskami	0,00	0,00	0,00
3	55.20.Z. Obiekty noclegowe turystyczne i miejsca krótkotrwałego zakwaterowania	129 600,00	129 600,00	0,00
4	56.29.Z. Pozostała usługowa działalność gastronomiczna	0,00	0,00	0,00
5	58.1 Wydawanie książek, periodyków oraz pozostała działalność wydawnicza z wyłączeniem w zakresie oprogramowania	0,00	0,00	0,00
6	85.59.B. Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane	521 987,22	521 987,22	0,00
7	86.90.E. Pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej, gdzie indziej niesklasyfikowana	1 539 606,09	1 539 606,09	0,00
8	87. Pomoc społeczna z zakwaterowaniem	1 454 712,58	1 454 712,58	0,00
9	88. Pomoc społeczna bez zakwaterowania	145 629 660,74	145 629 660,74	0,00
10	93.29.Z. Pozostała działalność rozrywkowa i rekreacyjna	45 300,00	45 300,00	0,00
11	94.99.Z. Działalność pozostałych organizacji członkowskich, gdzie indziej niesklasyfikowana	4 412 174,67	4 412 174,67	0,00
II	Formy prowadzonej działalności statutowej nieodpłatnej z pominięciem dotacji	115 399 062,03	105 759 241,65	9 639 820,38
1	47.74.Z. Sprzedaż detaliczna wyrobów medycznych, włączając ortopedyczne, prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach	3 035,00	0,00	3 035,00
2	47.99.Z. Pozostała sprzedaż detaliczna prowadzona poza siecią sklepową, straganami targowiskami	3 000,00	0,00	3 000,00
3	55.20.Z. Obiekty noclegowe turystyczne i miejsca krótkotrwałego zakwaterowania	159 320,91	590 479,04	-431 158,13
4	56.29.Z. Pozostała usługowa działalność gastronomiczna	0,00	0,00	0,00
5	58.1 Wydawanie książek, periodyków oraz pozostała działalność wydawnicza z wyłączeniem w zakresie oprogramowania	0,00	0,00	0,00
6	85.59.B. Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane	1 431 421,74	1 951 750,85	-520 329,11
7	86.90.E. Pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej, gdzie indziej niesklasyfikowana	3 250 617,51	4 226 293,42	-975 675,91
8	87. Pomoc społeczna z zakwaterowaniem	81 534,25	192 238,07	-110 703,82
9	88. Pomoc społeczna bez zakwaterowania	107 819 064,10	95 834 713,16	11 984 350,94
10	93.29.Z. Pozostała działalność rozrywkowa i rekreacyjna	0,00	41 354,88	-41 354,88
11	94.99.Z. Działalność pozostałych organizacji członkowskich, gdzie indziej niesklasyfikowana	2 651 068,52	2 922 412,23	-271 343,71
	Ogółem nieodpłatna działalność statutowa	269 132 103,33	259 492 282,95	9 639 820,38

Data sporządzenia: 17 05 2024

Główny Księgowy

Dyrektor

**SPECYFIKACJA FORM PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ
ODPŁATNEJ POŻYTKU PUBLICZNEGO**

(pieczęć jednostki)

POLSKI CZERWONY KRZYŻ

na dzień 31.12.2023

Załącznik nr 3

	Przychody i koszty działalności statutowej odpłatnej	OGÓŁEM		
		Przychody	Koszty	Wynik Finansowy
I	Formy prowadzonej działalności statutowej odpłatnej dotowanej	1 007 180,52	1 007 180,52	0,00
1	55.20.Z. Obiekty noclegowe turystyczne i miejsca krótkotrwałego zakwaterowania	0,00	0,00	0,00
2	56.29.Z. Pozostała usługowa działalność gastronomiczna	0,00	0,00	0,00
3	58.1 Wydawanie książek, periodyków oraz pozostała działalność wydawnicza z wyłączeniem w zakresie oprogramowania	0,00	0,00	0,00
4	77.29.Z. Wypożyczanie i dzierżawa pozostałych artykułów użytku osobistego i domowego	0,00	0,00	0,00
5	85.59.B. Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane	0,00	0,00	0,00
6	85.60.Z. Działalność wspomagająca edukację	0,00	0,00	0,00
7	86.90.E. Pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej, gdzie indziej niesklasyfikowana	0,00	0,00	0,00
8	87. Pomoc społeczna z zakwaterowaniem	0,00	0,00	0,00
9	88. Pomoc społeczna bez zakwaterowania	1 007 180,52	1 007 180,52	0,00
10	90.04.Z. Działalność obiektów kulturalnych	0,00	0,00	0,00
11	93.29.Z. Pozostała działalność rozrywkowa i rekreacyjna	0,00	0,00	0,00
12	94.99.Z. Działalność pozostałych organizacji członkowskich, gdzie indziej niesklasyfikowana	0,00	0,00	0,00
II	Formy prowadzonej działalności statutowej odpłatnej z pominięciem dotacji	1 670 729,56	1 807 267,59	-136 538,03
1	55.20.Z. Obiekty noclegowe turystyczne i miejsca krótkotrwałego zakwaterowania	538 931,13	639 024,34	-100 093,21
2	56.29.Z. Pozostała usługowa działalność gastronomiczna	0,00	0,00	0,00
3	58.1 Wydawanie książek, periodyków oraz pozostała działalność wydawnicza z wyłączeniem w zakresie oprogramowania	0,00	0,00	0,00
4	77.29.Z. Wypożyczanie i dzierżawa pozostałych artykułów użytku osobistego i domowego	0,00	0,00	0,00
5	85.59.B. Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane	3 658,55	3 658,55	0,00
6	85.60.Z. Działalność wspomagająca edukację	31 723,59	31 723,59	0,00
7	86.90.E. Pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej, gdzie indziej niesklasyfikowana	6 637,80	7 844,80	-1 207,00
8	87. Pomoc społeczna z zakwaterowaniem	988 513,59	988 513,59	0,00
9	88. Pomoc społeczna bez zakwaterowania	14 964,00	14 964,00	0,00
10	90.04.Z. Działalność obiektów kulturalnych	0,00	0,00	0,00
11	93.29.Z. Pozostała działalność rozrywkowa i rekreacyjna	0,00	0,00	0,00
12	94.99.Z. Działalność pozostałych organizacji członkowskich, gdzie indziej niesklasyfikowana	86 300,90	121 538,72	-35 237,82
Ogółem odpłatna działalność statutowa		2 677 910,08	2 814 448,11	-136 538,03

Data sporządzenia: 17 05 2024

Główny Księgowy

Dyrektor

PRZYCHODY Z DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ

(pieczęć jednostki)

POLSKI CZERWONY KRZYŻ

na dzień 31.12.2023

Załącznik nr 4

Lp.	Wyszczególnienie	Przychody
I.	Razem przychody z działalności statutowej nieodpłatnej	115 399 062,03
1	Ze źródeł krajowych	47 231 614,38
a)	Przychody z tytułu składek członków zwyczajnych	1 224 187,05
b)	Odpis 1,5% podatku	1 058 487,61
c)	Zbiórki publiczne	976 144,54
d)	Darowizny pieniężne od osób prawnych	5 083 410,17
e)	Darowizny pieniężne od osób fizycznych	9 061 962,60
f)	Darowizny rzeczowe od osób prawnych	18 525 731,44
g)	Darowizny rzeczowe od osób fizycznych	5 322 917,07
h)	Nawiązki i świadczenia pieniężne	710 262,75
i)	Spadki, zapisy	43 360,98
j)	Akcje wspólne	25 564,00
k)	Pozostałe (podać jakie):	5 199 586,17
1	# napomocUkrainie	879 241,85
2	Auchan	512 442,60
3	Mistrzostwa Pierwszej Pomocy	100 000,00
4	PepsiCo, CAF	1 549 255,38
5	FEAD	739 100,15
6	Żółty Talerz, Dziel się uśmiechem, Olimpiada Zdrowia	669 699,99
7	pozostałe przychody statutowe	749 846,20
2	Ze źródeł zagranicznych	68 167 447,65
a)	Darowizny pieniężne od osób prawnych	20 966 519,84
b)	Darowizny pieniężne od osób fizycznych	71 499,50
c)	Darowizny rzeczowe od osób prawnych	25 022 294,93
d)	Darowizny rzeczowe od osób fizycznych	32 320,00
e)	Spadki i zapisy	0,00
f)	Pozostałe (podać jakie):	22 074 813,38
1	Niemiecki CK	5 876 274,59
2	Hiszpański CK	2 281 223,42
3	Refundacje IFRC	174 670,44
4	CK Kuwejt	3 776 028,72
5	MKCK OCA	1 534 636,58
6	APEL UKRAINA	5 800 844,73
7	IFRC DG Home	62 140,13
8	IFRC DG SANTE	1 364 832,16
9	IFRC Winter	88 611,66
10	CBF Projekt	153 750,00
11	Remot VI (Mokotowska 14)	931 601,25
12	Amerykański CK	30 199,70
II	Przychody z pozostałej działalności statutowej odpłatnej	1 670 729,56
III	Razem przychody z dotowanej działalności statutowej	154 740 221,82
1	Dotacje centralne w tym:	7 732 499,23
a)	Działalność nieodpłatna	7 732 499,23
	w tym dotacje na realizację usług opiekuńczych	1 893 586,11
b)	Działalność odpłatna	0,00
	w tym dotacje na realizację usług opiekuńczych	0,00
2	Dotacje własne, w tym:	147 007 722,59
a)	Działalność nieodpłatna	146 000 542,07
	w tym dotacje na realizację usług opiekuńczych	133 351 026,15
b)	Działalność odpłatna	1 007 180,52
	w tym dotacje na realizację usług opiekuńczych	1 007 180,52
IV	Przychody z pozostałej działalności statutowej	0,00
	Razem przychody z działalności statutowej (I + II + III + IV)	271 810 013,41

Data sporządzenia: 17 05 2024

Główny Księgowy

Dyrektor

PRZYCHODY I KOSZTY DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

(pieczęć jednostki)

POLSKI CZERWONY KRZYŻ

na dzień 31.12.2023

Załącznik nr 5

Lp.	Wyszczególnienie	OGÓŁEM Przychody	OGÓŁEM Koszty
1.	Przychody i koszty ze sprzedaży usług	40 270 752,86	31 458 813,32
1	Przychody z działalności opiekuńczej	22 203 758,12	21 010 649,44
2	Przychody z usług hotelarskich	433 270,83	314 396,52
3	Przychody z usług szkoleniowych	1 165 098,95	570 800,38
4	Przychody z usług najmu i dzierżawy	3 523 184,07	2 627 468,22
5	Przychody z usług poligraficznych	0,00	0,00
6	Przychody z pozostałych usług	12 945 440,89	6 933 469,64
6.1	TEKSTYLIA - WTÓRPOL	10 315 068,49	5 338 439,95
6.2	Pokazy Pierwszej Pomocy	25 700,00	1 945,75
6.3	Akcje promocyjne HDK	30 000,00	29 999,97
6.4	Koncerty, pikniki, imprezy sportowe	205 549,24	193 946,06
6.5	Zabezpieczanie imprez - Obsługa medyczna - GR	560 873,82	413 876,38
6.6	Wypożyczanie sprzętu rehabilitacyjnego, osuszaczy	11 797,38	8 944,07
6.7	Posiłki	761 521,34	331 140,35
6.8	Reklama i sponsoring	143 882,96	6 020,69
6.9	Transport sanitarny	377 772,29	347 126,95
6.10	wpisowe na turnieje, internet	4 980,68	0,00
6.11	Transport dowóz uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej	230 984,60	208 874,69
6.12	Siostry PCK	42 276,02	0,00
6.13	Organizacja konferencji	5 853,60	5 100,00
6.14	Przygotowanie pozoracji	1 200,00	500,00
6.15	Pokazy i warsztaty z psami - pierwszej pomocy	8 801,25	0,00
6.16	interwencja - pobyt w schronisku, noclegowni	35 000,00	22 541,18
6.17	Inne pozostałe	184 179,22	25 013,60
2.	Przychody i koszty ze sprzedaży materiałów	299,21	60,80
1	materiały edukacyjne	299,21	60,80
2	materiały odpłatne	0,00	0,00
3.	Przychody i koszty ze sprzedaży towarów	363 964,08	307 738,57
1	gadżety PCK i HDK	16 016,74	14 989,09
2	legitymacje, karty ice, cegielki PCK	0,00	0,00
3	odzież używana	39 350,50	1 944,91
4	apteczki, koce, maseczki	0,00	0,00
5	koszulki PCK	0,00	0,00
6	Pozostałe (podać jakie)	308 596,84	290 804,57
6.1	medale 65-lecia HDK i odznaki	268 416,68	250 797,79
6.2	Sklep Bielsko-Biała	40 180,16	40 006,78
Razem przychody i koszty z działalności gospodarczej (1+2+3)		40 635 016,15	31 764 583,57

Data sporządzenia: 17 05 2024

Główny Księgowy

Dyrektor

POZOSTAŁE PRZYCHODY / KOSZTY OPERACYJNE I FINANSOWE

(pieczęć jednostki)

POLSKI CZERWONY KRZYŻ

na dzień 31.12.2023

Załącznik nr 6

Przychody i koszty operacyjne oraz finansowe	OGÓLEM
	stan na dzień 31.12.2023
I. Przychody operacyjne	21 447 965,09
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	41 516,26
2. Przychody z tyt. rozliczenia otrzymanych dotacji na finansowanie środków trwałych i wartości niem. i prawnych w relacji do ich amortyzacji	318 078,26
3. Inne przychody operacyjne	21 088 370,57
a) przychody z tyt. rozliczenia otrzymanych darowizn i programów na finansowanie środków trwałych i wartości niem. i prawnych w relacji do ich amortyzacji	1 894 854,74
b) amortyzacja prawa wieczystego użytkowania gruntu	39 508,72
c) wartość netto otrzymanych w darowiźnie środków trwałych (cele pozostatusowe)	111 840,71
d) przychody z inwestycji w nieruchomości	2 271 646,62
e) otrzymane odszkodowania, kary umowne itp.	70 362,57
f) przekwalifikowanie ŚT w inwestycje w nieruchomości	0,00
g) refundacje (np. wynagrodzeń)	222 645,10
h) zmniejszenie odpisów aktualizujących należności z działalności operacyjnej	20 096,59
i) przychody wewnątrzorganizacyjne	15 904 836,59
j) inne pozostałe	552 578,93
II. Pozostałe koszty operacyjne	17 270 707,02
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00
3. Inne koszty operacyjne	17 270 707,02
a) odszkodowania, kary, grzywny	6 440,25
b) odpisy aktualizujące należności dot. działalności operacyjnej	116 981,32
c) koszty inwestycji w nieruchomości	588 201,57
d) przekwalifikowanie inwestycji w nieruchomości w ŚT	0,00
e) koszty wewnątrzorganizacyjne	16 183 547,97
f) inne pozostałe	375 535,91
III. Przychody finansowe	4 460 036,91
1) Dywidendy i udziały w zyskach	0,00
2) Odsetki uzyskane i zarachowane	4 159 634,97
3) Przychody ze zbycia inwestycji	0,00
4) Odpisy z tytułu wzrostu wartości inwestycji	0,00
5) Pozostałe, w tym: (podać jakie)	300 401,94
a) dodatnie różnice kursowe	299 919,75
b) inne pozostałe	482,19
IV. Koszty finansowe	58 604,57
1) Wartość sprzedanych inwestycji	0,00
2) Koszty finansowe z tytułu zapłaconych i zarachowanych odsetek	30 037,04
a) odsetki za zwłokę w zapłacie zobowiązań podatkowych	5 795,23
b) pozostałe odsetki	24 241,81
3) Odpisy z tytułu zmniejszenia wartości inwestycji	0,00
4) Pozostałe, w tym: (podać jakie)	28 567,53
a) ujemne różnice kursowe	27 079,79
b) inne pozostałe	1 487,74

Data sporządzenia: 17 05 2024

Główny Księgowy

Dyrektor

ZMIANY W ŚRODKACH TRWAŁYCH

(pieczęć jednostki)

POLSKI CZERWONY KRZYŻ

na dzień 31.12.2023

Załącznik nr 7

Wyszczególnienie	OGÓLEM									
	Grunty własne	Prawo wieczystego użytkowania gruntu	Budynki i budowle	Spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu	Urządzenia techniczne, maszyny	Środki transportu	Środki trwałe w budowie	Pozostałe środki trwałe	RAZEM	Wartości niematerialne i prawne
A. Wartość brutto stan na 01.01.2023	9 447 703,60	1 413 057,81	16 918 618,54	666 163,02	2 727 784,50	9 984 101,92	2 290 860,16	3 270 009,30	46 718 298,85	545 499,36
1. Zwiększenia z tytułu:	103 972,00	0,00	526 196,50	0,00	1 095 122,52	12 291 515,52	13 233 031,66	430 752,94	27 680 591,14	117 891,58
- zakupu	10 400,00	0,00	146 699,04	0,00	891 197,29	621 026,00	9 414 891,59	315 806,71	11 400 020,63	117 891,58
- przyjęcia z budowy	0,00	0,00	374 069,46	0,00	0,00	5 434 245,35	0,00	0,00	5 808 314,81	0,00
- darowizn	93 572,00	0,00	5 428,00	0,00	54 853,90	0,00	1 966 208,78	36 199,02	2 156 261,70	0,00
- ujawnień (inventaryzacja)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- pozostałe (podać jakie)	0,00	0,00	0,00	0,00	149 071,33	6 236 244,17	1 851 931,29	78 747,21	8 315 994,00	0,00
- przekazane przez jedn. PCK	0,00	0,00	0,00	0,00	149 071,33	6 236 244,17	1 851 931,29	78 747,21	8 315 994,00	0,00
- przekwalifikowania	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Zmniejszenia z tytułu:	0,00	0,00	324 745,00	0,00	205 882,65	3 555 210,13	10 993 380,19	58 242,06	15 137 460,03	0,00
- sprzedaży	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	97 669,65	0,00	0,00	97 669,65	0,00
- likwidacji	0,00	0,00	0,00	0,00	4 915,01	0,00	0,00	31 391,16	36 306,17	0,00
- darowizn przekazanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- niedoborów (inventaryzacja)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- pozostałe (podać jakie)	0,00	0,00	324 745,00	0,00	200 967,64	3 457 540,48	10 993 380,19	26 850,90	15 003 484,21	0,00
- przeniesienia na ŚT	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 929 667,28	0,00	5 929 667,28	0,00
- przekazane przez jednostki PCK	0,00	0,00	324 745,00	0,00	200 967,64	3 457 540,48	5 063 712,91	26 850,90	9 073 816,93	0,00
I. Wartość brutto stan na 31.12.2023	9 551 675,60	1 413 057,81	17 120 070,04	666 163,02	3 617 024,37	18 720 407,31	4 530 511,63	3 642 520,18	59 261 429,96	663 390,94
B. Umorzenie stan na 01.01.2023	0,00	475 367,10	9 262 807,44	388 500,97	2 103 572,35	3 323 337,04	0,00	1 444 319,00	16 997 903,90	536 889,36
1. Zwiększenia	0,00	42 425,06	477 573,05	16 654,08	629 276,93	2 012 832,87	0,00	382 621,22	3 561 383,21	35 551,86
- naliczenie umorzenia	0,00	42 425,06	477 573,05	16 654,08	629 276,93	2 012 832,87	0,00	382 621,22	3 561 383,21	35 551,86
- pozostałe (podać jakie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Zmniejszenia	0,00	0,00	241 347,30	0,00	4 915,01	126 767,15	0,00	31 391,16	404 420,62	0,00
- sprzedaży	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	97 669,65	0,00	0,00	97 669,65	0,00
- likwidacji	0,00	0,00	0,00	0,00	4 915,01	0,00	0,00	31 391,16	36 306,17	0,00
- darowizn przekazanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- niedoborów (inventaryzacja)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- pozostałe (podać jakie)	0,00	0,00	241 347,30	0,00	0,00	29 097,50	0,00	0,00	270 444,80	0,00
- przekazane /zwrócone	0,00	0,00	241 347,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	241 347,30	0,00
- uzgodnienie umorzeń z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29 097,50	0,00	0,00	29 097,50	0,00
Stan na 31.12.2023	0,00	517 792,16	9 499 033,19	405 155,05	2 727 934,27	5 209 402,76	0,00	1 795 549,06	20 154 866,49	572 441,22
II. Wartość netto środków trwałych na 31.12.2023	9 551 675,60	895 265,65	7 621 036,85	261 007,97	889 090,10	13 511 004,55	4 530 511,63	1 846 971,12	39 106 563,47	90 949,72

Data sporządzenia: 17 05 2024

Główny Księgowy

Dyrektor

ZAPASY ORAZ INWESTYCJE KRÓTKOTERMINOWE*(pieczęć jednostki)***POLSKI CZERWONY KRZYŻ**

na dzień 31.12.2023

Załącznik nr 8

Zapasy		OGÓŁEM		
		01.01.2023	31.12.2023	Zmiana Stanu
I.	Zapasy	23 453 497,40	27 886 907,71	4 433 410,31
1	Materialy	23 344 601,11	27 785 298,53	4 440 697,42
2	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	0,00
3	Produkty gotowe	0,00	0,00	0,00
4	Towary	108 896,29	101 609,18	-7 287,11
5	Zaliczki na dostawy	0,00	0,00	0,00

Inwestycje krótkoterminowe		OGÓŁEM		
		01.01.2023	31.12.2023	Zmiana Stanu
I.	Inwestycje krótkoterminowe	143 264 899,81	145 167 783,01	1 902 883,20
1	udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
2	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
3	udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
4	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	1 627 451,12	1 679 327,46	51 876,34
5	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne, w tym:	141 637 448,69	143 488 455,55	1 851 006,86
5.1	środki pieniężne w kasie	296 511,62	399 441,93	102 930,31
5.2	środki pieniężne na rachunkach bankowych	141 126 335,36	142 900 429,10	1 774 093,74
5.3	inne środki pieniężne	24 505,03	2 145,04	-22 359,99
5.4	inne aktywa pieniężne	190 096,68	186 439,48	-3 657,20

Data sporządzenia: 17 05 2024

Główny Księgowy

Dyrektor

Dane o odpisach aktualizujących wartość należności krótkoterminowych

(pieczęć jednostki)

POLSKI CZERWONY KRZYŻ

na dzień 31.12.2023

Załącznik nr 9

Wyszczególnienie	OGÓŁEM			
	Z tytułu dostaw i usług	Dochodzone na drodze sądowej	Pozostałe	Razem
1. Należności brutto na dzień 31.12.2023	5 051 632,33	127 182,93	19 058 537,10	24 223 357,86
2. Wartość odpisów aktualizujących należności krótkoterminowe na dzień 01.01.2023	1 993 671,07	120 688,87	0,00	2 114 359,94
3. Zwiększenia, w tym:	209 402,37	0,00	0,00	209 402,37
a) należności od dłużników postawionych w stan likwidacji lub upadłości	118 056,32	0,00	0,00	118 056,32
b) należności od dłużników, których wniosek o ogłoszenie upadłości został oddalony	0,00	0,00	0,00	0,00
c) należności kwestionowane przez dłużników	0,00	0,00	0,00	0,00
d) należności stanowiące, równowartość kwot podwyższających należności	0,00	0,00	0,00	0,00
e) należności przeterminowane lub nieprzeterminowane o znacznym stopniu prawdopodobieństwa nieściągalności	0,00	0,00	0,00	0,00
f) pozostałe (podać jakie):	91 346,05	0,00	0,00	91 346,05
f.1) zasądzona wierzytelność prawomocnym wyrokiem sądu i skierowana na drogę postępowania egzekucyjnego	91 346,05	0,00	0,00	91 346,05
	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Zmniejszenia z tytułu:	55 067,47	589,22	0,00	55 656,69
a) wykorzystanie	55 067,47	589,22	0,00	55 656,69
b) uznanie odpisów za zbędne	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Wartość odpisów aktualizujących należności krótkoterminowe na dzień 31.12.2023	2 148 005,97	120 099,65	0,00	2 268 105,62
6. Należności netto na dzień 31.12.2023	2 895 242,46	7 083,28	19 052 926,50	21 955 252,24

Data sporządzenia: 17 05 2024

Główny Księgowy

Dyrektor

INFORMACJA DOTYCZĄCA NALEŻNOŚCI

(pieczęć jednostki)

POLSKI CZERWONY KRZYŻ

na dzień 31.12.2023

Załącznik nr 10

Wyszczególnienie		OGÓŁEM		
		01.01.2023	31.12.2023	Zmiana Stanu
I.	Należności długoterminowe	2 692,77	4 132,77	1 440,00
II.	Należności krótkoterminowe	19 729 551,17	21 969 246,74	2 239 695,57
1	z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	2 365 702,09	2 903 626,36	537 924,27
	a) do 12 miesięcy	2 365 702,09	2 903 626,36	537 924,27
	- bieżące	2 365 702,09	2 903 626,36	537 924,27
	- przeterminowane	0,00	0,00	0,00
	b) powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
	- bieżące	0,00	0,00	0,00
	- przeterminowane	0,00	0,00	0,00
2	publicznoprawne	95 961,50	115 686,77	19 725,27
	- bieżące	95 961,50	115 686,77	19 725,27
	a) wobec US z tyt. VAT	35 643,00	6 226,62	-29 416,38
	b) wobec US z tyt. PDOF	10 098,00	38 621,57	28 523,57
	c) wobec ZUS z tyt. składek na ubezpieczenia społeczne, zdrowotne i FPIFGŚP	50 212,50	70 691,49	20 478,99
	d) wobec US z tyt. CIT	0,00	0,00	0,00
	e) pozostałe zobowiązania: (podać jakie)	8,00	147,09	139,09
	- zwrot nadpłaconej dotacji	8,00	147,09	139,09
	- przeterminowane	0,00	0,00	0,00
	a) wobec US z tyt. VAT	0,00	0,00	0,00
	b) wobec US z tyt. PDOF	0,00	0,00	0,00
	c) wobec ZUS z tyt. składek na ubezpieczenia społeczne, zdrowotne i FPIFGŚP	0,00	0,00	0,00
	d) wobec US z tyt. CIT	0,00	0,00	0,00
	e) pozostałe zobowiązania: (podać jakie)	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
3	rozrachunki z pracownikami	108 907,00	88 649,75	-20 257,25
	- bieżące	108 907,00	88 649,75	-20 257,25
	- przeterminowane	0,00	0,00	0,00
4	należności wewnątrzorganizacyjne	16 417 534,18	18 524 945,73	2 107 411,55
	a) centralne	12 190 336,80	13 915 759,79	1 725 422,99
	- bieżące	12 190 336,80	13 915 759,79	1 725 422,99
	- przeterminowane	0,00	0,00	0,00
	b) międzyokręgowe	1 543,00	3 759,35	2 216,35
	- bieżące	1 543,00	3 759,35	2 216,35
	- przeterminowane	0,00	0,00	0,00
	c) wewnątrzokręgowe	4 225 654,38	4 605 426,59	379 772,21
	- bieżące	4 225 654,38	4 605 426,59	379 772,21
	- przeterminowane	0,00	0,00	0,00
5	inne	419 271,57	329 254,85	-90 016,72
	- bieżące	419 271,57	329 254,85	-90 016,72
	w tym PPK	487,79	2 189,55	1 701,76
	- przeterminowane	0,00	0,00	0,00
6	dochodzone na drodze sądowej	322 174,83	7 083,28	-315 091,55

Data sporządzenia: 17 05 2024

Główny Księgowy

Dyrektor

INFORMACJA DOTYCZĄCA CZYNNYCH ROZLICZEŃ MIĘDZYOKRESOWYCH KOSZTÓW

POLSKI CZERWONY KRZYŻ

(pieczęć jednostki)

na dzień 31.12.2023

Załącznik nr 11

Wyszczególnienie		OGÓŁEM		
		stan na dzień 01.01.2023	stan na dzień 31.12.2023	zmiana stanu
I.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów	100,83	64,17	-36,66
1	polisa	100,83	64,17	-36,66
2		0,00	0,00	0,00
I.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów	319 299,47	728 288,02	408 988,55
1	Opłacone z góry czynsze i dzierżawy	9 038,79	5 792,60	-3 246,19
2	Ubezpieczenia majątkowe i osobowe	56 512,22	104 959,98	48 447,76
3	Pozostałe	253 748,46	617 535,44	363 786,98
3.1	VAT naliczony do rozliczenia w następnym okresie	14 087,53	67 721,07	53 633,54
3.2	podatek od nieruchomości i gruntowy, opłaty	0,00	0,00	0,00
3.3	asysta Optima	4 176,34	4 007,04	-169,30
3.4	naliczenie ZFŚS	0,00	0,00	0,00
3.5	nadwyżka kosztów nad przychodami celowymi	186 280,11	510 017,99	323 737,88
3.6	inne	47 490,48	34 034,34	-13 456,14
3.7	międzyokresowe czynne koszty finansowe	0,00	0,00	0,00
3.8	prenumerata	1 714,00	1 755,00	41,00

Data sporządzenia: 17 05 2024

Główny Księgowy

Dyrektor

INFORMACJA DOTYCZĄCA FUNDUSZY I WYNIKU FINANSOWEGO

(pieczęć jednostki)

POLSKI CZERWONY KRZYŻ

na dzień 31.12.2023

Załącznik nr 12

Wyszczególnienie		OGÓLEM			
		STAN NA 01.01.2023	zwiększenia	zmniejszenia	STAN NA 31.12.2023
I.	Fundusz własny (1 - 7)	174 203 358,81	159 104 709,80	142 813 144,87	190 494 923,74
1.	Fundusz podstawowy	47 762 620,34	131 216 288,81	2 644 694,29	176 334 214,86
2.	Fundusz podstawowy finansujący zapasy w wojewódzkich magazynach interwencyjnych	1 371 962,32	1 679 579,10	326 542,29	2 724 999,13
3.	Fundusz rezerwowy	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Fundusz z aktualizacji wyceny	1 449 984,03	0,00	0,00	1 449 984,03
5.	Fundusze wydzielone	0,00	0,00	0,00	0,00
6.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-7 666 312,58	1 360 473,37	0,00	-6 305 839,21
7.	Zysk (strata) netto	131 285 104,70	24 848 368,52	139 841 908,29	16 291 564,93

Data sporządzenia: 17 05 2024

Główny Księgowy

Dyrektor

INFORMACJE DOTYCZĄCE REZERW

(pieczęć jednostki)

POLSKI CZERWONY KRZYŻ

na dzień 31.12.2023

Załącznik nr 13

Wyszczególnienie		OGÓLEM		
		stan na dzień 01.01.2023	stan na dzień 31.12.2023	Zmiana Stanu
I.	Długoterminowe (konto 646)			
1.	Rezerwy na nagrody jubileuszowe, odprawy emerytalne, rentowe i pozostałe świadczenia, w tym:	2 326 746,40	2 498 532,18	171 785,78
-	na nagrody jubileuszowe	1 048 958,72	1 153 951,78	104 993,06
-	na odprawy emerytalne	1 239 735,56	1 306 323,05	66 587,49
-	na odprawy rentowe	38 052,12	38 257,35	205,23
II.	Krótkoterminowe (konto 646)			
1.	Rezerwy na nagrody jubileuszowe, odprawy emerytalne, rentowe i pozostałe świadczenia, w tym:	541 324,50	495 701,72	-45 622,78
-	na nagrody jubileuszowe	254 284,56	256 413,74	2 129,18
-	na odprawy emerytalne	277 843,71	231 539,97	-46 303,74
-	na odprawy rentowe	9 196,23	7 748,01	-1 448,22
III.	RAZEM długo- i krótkoterminowe rezerwy na nagrody jubileuszowe, odprawy emerytalne i rentowe, w tym:	2 868 070,90	2 994 233,90	126 163,00
-	na nagrody jubileuszowe	1 303 243,28	1 410 365,52	107 122,24
-	na odprawy emerytalne	1 517 579,27	1 537 863,02	20 283,75
-	na odprawy rentowe	47 248,35	46 005,36	-1 242,99
IV.	Rezerwy na pozostałe koszty, w tym: (konto 834)	1 137 765,12	1 137 765,12	0,00
-	Krótkoterminowe (konto 834-01)	0,00	0,00	0,00
-	Długoterminowe (konto 834-02)	1 137 765,12	1 137 765,12	0,00
-		0,00	0,00	0,00
-		0,00	0,00	0,00
OGÓLEM rezerwy		4 005 836,02	4 131 999,02	126 163,00

Data sporządzenia: 17 05 2024

Główny Księgowy

Dyrektor

INFORMACJA DOTYCZĄCA ZOBOWIĄZAŃ KRÓTKO I DŁUGOTERMINOWYCH

(pieczęć jednostki)

POLSKI CZERWONY KRZYŻ

na dzień 31.12.2023

Załącznik nr 14

Wyszczególnienie		OGÓLEM		
		stan na 01.01.2023	stan na 31.12.2023	Zmiana Stanu
I.	Zobowiązania z tytułu dostaw i usług, w tym:	1 174 302,21	2 670 224,09	1 495 921,88
1.	bieżące	1 174 302,21	2 670 224,09	1 495 921,88
2.	przeterminowane, w tym:	0,00	0,00	0,00
2.1	do 30 dni	0,00	0,00	0,00
2.2	od 31 do 60 dni	0,00	0,00	0,00
2.3	od 61 do 90 dni	0,00	0,00	0,00
2.4	od 91 do 180 dni	0,00	0,00	0,00
2.5	od 181 do 360 dni	0,00	0,00	0,00
2.6	powyżej 360 dni	0,00	0,00	0,00
II.	Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń, w tym:	632 804,79	566 162,22	-66 642,57
1.	bieżące	632 804,79	566 162,22	-66 642,57
2.	przeterminowane	0,00	0,00	0,00
III.	Zobowiązania publicznoprawne, w tym:	11 890 654,02	8 121 207,79	-3 769 446,23
1.	bieżące	11 890 654,02	8 121 207,79	-3 769 446,23
1.1	wobec US z tyt. VAT	292 111,34	211 396,25	-80 715,09
1.2	wobec US z tyt. pdof, pdop	238 606,00	211 308,34	-27 297,66
1.3	wobec ZUS z tyt. składek na ubezpieczenia społeczne, zdrowotne i FPIFGŚP	3 206 299,97	2 643 490,42	-562 809,55
1.4	pozostałe zobowiązania	8 153 636,71	5 055 012,78	-3 098 623,93
2.	przeterminowane, w tym:	0,00	0,00	0,00
2.1	wobec US z tyt. VAT	0,00	0,00	0,00
2.2	wobec US z tyt. pdof	0,00	0,00	0,00
2.3	wobec ZUS z tyt. składek na ubezpieczenia społeczne, zdrowotne i FPIFGŚP	0,00	0,00	0,00
2.4	pozostałe zobowiązania	0,00	0,00	0,00
IV.	Zobowiązania wewnątrzorganizacyjne, w tym:	16 417 534,18	18 524 945,73	2 107 411,55
1.	bieżące	16 417 534,18	18 408 915,72	1 991 381,54
2.	przeterminowane	0,00	116 030,01	116 030,01
V.	Pozostałe zobowiązania (podać jakie), w tym:	20 967 152,97	21 438 826,76	471 673,79
1.	bieżące	20 967 152,97	21 438 826,76	471 673,79
1.1.	w tym PPK	6 712,86	7 866,82	1 153,96
2.	przeterminowane	0,00	0,00	0,00
VI.	Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych	704 886,12	752 814,26	47 928,14
RAZEM zobowiązania krótkoterminowe		51 787 334,29	52 074 180,85	286 846,56
VII.	Zobowiązania długoterminowe, w tym:	32 200,00	135 401,82	103 201,82
1.	pożyczki	32 200,00	25 352,15	-6 847,85
2.	kredyty	0,00	110 049,67	110 049,67
3.	pozostałe zobowiązania: (podać jakie)	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
RAZEM zobowiązania długoterminowe		32 200,00	135 401,82	103 201,82

Data sporządzenia: 17 05 2024

Główny Księgowy

Dyrektor

Wykaz zobowiązań długoterminowych o pozostałym od dnia bilansowego przewidywanym umową, okresie spłaty

(pieczęć jednostki)

POLSKI CZERWONY KRZYŻ
na dzień 31.12.2023

Załącznik nr 15

Wyszczególnienie	OGÓLEM zobowiązania				Z tego zobowiązania płatne							
	Stan na 01.01.2023	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na 31.12.2023	do 1 roku		1 do 3 lat		3 do 5 lat		powyżej 5 lat	
					BO	BZ	BO	BZ	BO	BZ	BO	BZ
Kredyty na środki trwałe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kredyty obrotowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pożyczki	185 375,00	0,00	110 137,85	75 237,15	169 719,00	49 885,00	15 656,00	25 352,15	0,00	0,00	0,00	0,00
Wyemitowane dłużne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	0,00	136 234,74	0,00	136 234,74	0,00	26 185,07	0,00	62 030,55	0,00	48 019,12	0,00	0,00
Inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem	185 375,00	136 234,74	110 137,85	211 471,89	169 719,00	76 070,07	15 656,00	87 382,70	0,00	48 019,12	0,00	0,00

Data sporządzenia: 17 05 2024

Główny Księgowy

Dyrektor Biura

INFORMACJA DOTYCZĄCA BIERNYCH ROZLICZEŃ MIĘDZYOKRESOWYCH PRZY

(pieczęć jednostki)

POLSKI CZERWONY KRZYŻ

na dzień 31.12.2023

Załącznik nr 16

Wyszczególnienie		OGÓŁEM		
		stan na dzień 01.01.2023	stan na dzień 31.12.2023	Zmiana Stanu
I.	Ogółem krótkoterminowe bierne rozliczenia międzyokresowe przychodów	22 038 690,54	20 530 995,36	-1 507 695,18
1	Darowizny środków trwałych, środków trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych	1 550 114,82	3 372 370,55	1 822 255,73
2	Dotacje, subwencje przeznaczone na nabycie lub wytworzenie środków trwałych, środków trwałych w budowie oraz prac rozwojowych	3 689 292,38	2 046 306,24	-1 642 986,14
3	Przychody dotyczące niezrealizowanych zadań celowych (zbiórki publiczne)	709 925,09	568 439,83	-141 485,26
4	Przychody dotyczące niezrealizowanych zadań celowych (darowizny)	438 549,43	1 361 562,45	923 013,02
5	Przychody dotyczące niezrealizowanych zadań celowych (akcje wspólne)	47 104,51	14 999,80	-32 104,71
6	Przychody dotyczące niezrealizowanych zadań celowych (nawiązki)	1 004 439,67	947 334,12	-57 105,55
7	Przychody dotyczące niezrealizowanych zadań celowych (dotacje)	1 758 020,83	1 363 914,92	-394 105,91
8	Pozostałe krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (projekty, programy)	12 841 243,81	10 856 067,45	-1 985 176,36
II.	Ogółem długoterminowe bierne rozliczenia międzyokresowe przychodów	9 436 900,15	12 581 708,23	3 144 808,08
1	Darowizny środków trwałych, środków trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych	8 107 526,85	8 894 218,48	786 691,63
2	Dotacje, subwencje przeznaczone na nabycie lub wytworzenie środków trwałych, środków trwałych w budowie oraz prac rozwojowych	721 719,18	3 052 212,37	2 330 493,19
3	Przychody dotyczące niezrealizowanych zadań celowych (zbiórek publicznych, darowizn, akcji wspólnych, dotacji)	0,00	0,00	0,00
4	Pozostałe długoterminowe rozliczenia międzyokresowe:	607 654,12	635 277,38	27 623,26
a	Prawo wieczystego użytkowania gruntu	607 654,12	635 277,38	27 623,26
b		0,00	0,00	0,00
Ogółem bierne rozliczenia międzyokresowe przychodów		31 475 590,69	33 112 703,59	1 637 112,90

Data sporządzenia: 17 05 2024

Główny Księgowy

Dyrektor

NAKLADY NA ŚRODKI TRWAŁE, ŚRODKI TRWAŁE W BUDOWIE I WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE

POLSKI CZERWONY KRZYŻ
na dzień 31.12.2023

(pieczęć jednostki)

Załącznik nr 17

OO PCK	Wykaz poniesionych nakładów	Wartość nakładów
	- ze środków własnych	944 903,77
	- ze środków obcych	10 196 991,54
	w tym:	
1	zestaw do restytucji	7 240,00
1	Laptop	5 828,90
1	zestaw BIOFEEDBACK	27 200,00
2	notebook Dell Latitude 3540-I5	5 510,00
2	notebook Dell Latitude 3540-I5-1335U	5 590,00
3	budynek Bursaki 17	153 750,00
3	sprzęt - GPH	429 719,12
3	budynki w Biłgoraju, Zamościu i Włodawie	600,00
3	remont - Opole Lubelskie	125 932,18
3	Volkswagen Caravelle 6.1 2.0 TDIL2	171 298,00
3	grunt - Włodawa	10 400,00
4	zwiększenie wartości domków w OS-W w Stawie	7 091,86
5	monitoring (Kilińskiego)	5 719,50
5	komputer i7	5 390,00
5	garaż stalowy	10 330,00
5	sztandar z akcesoriami	7 950,00
6	remont ośrodka PCK dla uchodźców w Mszanie Dolnej.	2 119 125,11
6	schodolaz gąsienicowy dla osób niepełnosprawnych	8 900,00
7	fantom-głowa	5 150,00
7	film promocyjny "Food for good"	6 000,00
7	film promocyjny "Food for good"	5 904,00
7	rejestracja FORD RANGER	160,00
9	samochód Volkswagen Transporter	24 160,00
9	namiot 8x4	17 884,20
10	strój wiewiórki	7 195,50
10	ekran multimedialny	7 900,00
11	Quad	9 756,10
11	defibrylator	12 500,00
12	Mercedes - Benz 316 - karetka	57 500,00
12	Mercedes - Benz (specjalny sanitarny)	144 588,91
13	pojazd samochodowy innej marki CF MOTO	38 000,00
13	fantom MEGACode Kelly	20 098,20
14	namiot Rescue - GR Ostróda	15 124,08
15	przebudowa budynku w Noclegowni w Kaliszu	611 460,84
15	kontener	33 210,00
15	zabudowy meblowe	15 500,00
15	namiot	8 892,90
15	zestaw komputerowy	5 054,97
15	sztandar	13 345,50
16	ulepszenie budynku w szczecinie	54 069,46
16	altana ogrodowa	13 075,00
16	fantom 140811	2 307,00
16	fantom	5 100,00
16	rollmasaż	5 499,99
16	monitor	6 893,00
16	defibrylator 2x	11 442,18
16	drukarka	4 950,95
16	licencja optima moduł	4 246,58
16	CF MOTO quad - zk090w	85 834,99
16	tablice rejestracyjne	458,50
16	ulepszenie budynku w Szczecinie	320 000,00
17	namiot imprezowy Winter sfinansowano ze środków Coca-Coli-przekazany do Św.OO	26 850,90
17	respirator z turbiną 2 szt-sfinansowano ze środków od Firmy Bayer-przekazano do DOO i K-POO	103 792,62
17	Volkswagen Crafter 16 szt-zakupiono ze środków Revolut-przekazano do OO PCK	3 457 540,48
17	kamera termowizyjna-zakupiono ze środków EDRU SHELL-przekazano do DOO	32 795,49
17	Pulsar Telos(kamera termowizyjna)-zakupiono z DERU SHELL-przekazano do Maz.OO	13 599,15
17	dron z kamerą termowizyjną -zakupiono z EDRU SHELL-przekazano do DOO	34 175,38
17	radioprzemiennik Hytera-zakupiono z EDRU SHELL-przekazano do Maz.OO	16 605,00
17	Ford Ranger 5 szt. -zakupiono z EDRU SHELL-przekazano do DOO, Maz.OO, Podk.OO, WOO, ZOO	1 042 121,74
17	Volkswagen Crafter-2 szt. ambulans z EDRU SHELL-przekazano do DOO, K-POO	999 624,00
17	akcyzy do pojazdów z HCK (Ford Ranger -Św.OO, Ford Transit W-MOO, Mercedes Sprinter - Maz.OO)	130 303,00
17	tablice rejestracyjne (Isuzu K-POO, Renault-Lubel. OO, Toyoty), doposażenie (Mercedes Benz-Maz.OO)	2 081,97
17	Laptop Lenovo	10 393,50
17	Laptop Dell	11 303,70
17	Laptopy HP 14 szt	83 172,60
17	Laptop Dell Lati 2 szt.	13 653,00
17	Drukarka Xerox	10 762,50
17	zestaw Video konferencyjny-dotacja MSWiA	7 500,00
17	Serwer Synology	9 400,00
17	Agregaty 9 szt	66 840,66
17	Laptopy HP 20 szt	118 818,00
17	Laptopy HP 9 szt	53 468,10
17	Tablice rejestracyjne Toyoty 9 szt	1 453,50
17	Skoda Camiq	113 061,50
17	platforma "Olimpiada Zdrowia PCK"	36 000,00
17	film "Konwój Pomocy Humanitarnej PCK"	5 900,00
17	program komputerowy Q-BINF	59 841,00
ŁĄCZNIE RAZEM		11 141 895,31

Data sporządzenia: 17.05.2024

Główny Księgowy

Dyrektor

Wykaz zobowiązań zabezpieczonych w formie hipoteki na majątku jednostki oraz informacja o wysokości zobowiązań warunkowych z tytułu wystawionych weksli

(pieczęć jednostki)

POLSKI CZERWONY KRZYŻ
na dzień 31.12.2023

Załącznik nr 18

Wyszczególnienie	Kwota zobowiązania	Kwota zabezpieczenia	w tym: kwota zabezpieczenia na aktywach trwałych	Opis przedmiotu hipoteki
I. Hipoteka, w tym:	2 600 000,00	2 600 000,00	2 600 000,00	zabezpieczenie - umowa UM_SE.433.1.145.2017 o dofinansowanie Projektu "Pogodna jesień życia na Kujawach i Pomorzu - projekt rozwoju pomocy środowiskowej dla seniorów"
- przymusowa				
II. Hipoteka, w tym:	1 300 000,00	1 300 000,00	1 300 000,00	nieruchomość w Lublinie, ul. Bursaki 17 - zabezpieczenie należytego wykonania umowy pn. "CZAS - Centra Zainteresowań Ambitnych Seniorów" nr 51/RPLU.11.02.00-06-0064/18-00 zawartej z Województwem Lubelskim
- przymusowa				
III. Hipoteka, w tym:				um. pożyczki P/001/16/02 z WFOŚiGW z dn. 11.01.2016, na sfinansowanie inwestycji: "Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków o średniej dobowej przepustowości OŚ=12,6 m ³ /dobę dla Ośrodka Szkoleniowo - Rehabilitacyjnego PCK w Mszanie Dolnej" (okres umowy 11.01.2016-15.01.2026)
- przymusowa	138 856,58	180 514,00	180 514,00	
Razem	4 038 856,58	4 080 514,00	4 080 514,00	

Lp.	Oddział Okręgowy	Data wystawienia weksla	Kwota zobowiązania warunkowe	Dodatkowe informacje
1	Dolnośląski OO PCK	03.12.2021.	4 758 084,00	Zabezpieczenie dot. Realizacji usług opiekuńczych w Jelczu Laskowicach
2	Dolnośląski OO PCK	21.12.2023	3 612 000,00	zabezpieczenie dot. Realizacji usług opiekuńczych Gmina Miasto Olawa
3	Kujawsko-Pomorski OO PCK	07.01.2016	1 073 700,00	Gmina- Miasto Grudziądz- świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w dni robocze, wolne od pracy i święta w miejscu zamieszkania osobom z terenu Grudziądza, okres zawarcia umowy 01.01.2016-31.12.2018
4	Kujawsko-Pomorski OO PCK	07.01.2016	133 000,00	Gmina- Miasto Grudziądz- świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w dni robocze, wolne od pracy i święta w miejscu zamieszkania osobom z terenu Grudziądza, okres zawarcia umowy 01.01.2016-31.12.2018
5	Kujawsko-Pomorski OO PCK	26.01.2018	9 985 298,15	Województwo Kujawsko- Pomorskie- umowa o dofinansowanie realizacji projektu pn. "Pogodna jesień życia na Kujawach i Pomorzu" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko- Pomorskiego
6	Kujawsko-Pomorski OO PCK	02.01.2019	3 665 000,00	Gmina- Miasto Grudziądz- świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w dni robocze, wolne od pracy i święta w miejscu zamieszkania osobom z terenu Grudziądza, okres zawarcia umowy 01.01.2019-31.12.2020
7	Kujawsko-Pomorski OO PCK	02.01.2019	142 000,00	Gmina- Miasto Grudziądz- świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w dni robocze, wolne od pracy i święta w miejscu zamieszkania osobom z terenu Grudziądza, okres zawarcia umowy 01.01.2019-31.12.2020
8	Lubelski OO PCK	30.08.2016	1 434 208,92	Województwo Lubelskie - Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie - zabezpieczenie do umowy RPLU.09.01.00-06-014/15-00 z dnia 30.08.2016 (realizacja umowy 01.09.2016-31.07.2018)
9	Lubelski OO PCK	18.05.2017	3 319 845,30	Samorząd Województwa Lubelskiego - zabezpieczenie do umowy 4/RPLU.11.02.00-06-0027/16-00 z dnia 18.05.2017 (realizacja umowy 01.08.2017-31.07.2021)
10	Lubelski OO PCK	09.05.2018	448 996,93	Województwo Lubelskie - Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie - zabezpieczenie do umowy RPLU.11.01.00-06-0132/17-00 z dnia 09.05.2018 (realizacja umowy 01.08.2018-31.05.2021)
11	Lubelski OO PCK	23.05.2018	2 685 330,04	Samorząd Województwa Lubelskiego - zabezpieczenie do umowy 49/RPLU.11.02.00-06-0060/17-00 z dnia 23.05.2018 (realizacja umowy 01.08.2018-31.07.2022)
12	Lubelski OO PCK	04.11.2022	5 122 865,00	Województwo Lubelskie - zabezpieczenie do umowy 246/RPLU.11.02.00-06-0148/20-00 z dnia 27.10.2022 (realizacja umowy XI 2022- XII 2023)
13	Małopolski OO PCK	11.01.2016	138 856,58	um. pożyczki P/001/16/02 z WFOŚiGW z dn. 11.01.2016, na sfinansowanie inwestycji: "Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków o średniej dobowej przepustowości OŚ=12,6 m ³ /dobę dla Ośrodka Szkoleniowo - Rehabilitacyjnego PCK w Mszanie Dolnej" (okres umowy 11.01.2016-15.01.2026)
14	Mazowiecki OO PCK	05.11.2019	1 977 720,00	Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie - Umowa RPMA 09.02.01-14-c762/19-00 do 30.09.2021
15	Mazowiecki OO PCK	08.12.2020	1 965 742,08	Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie - Umowa RPMA 09.01.00-14-4492/19-00
16	Mazowiecki OO PCK	15.03.2021	1 940 664,00	Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie - Umowa RPMA 09.02.01-14-e089/20-00
17	Mazowiecki OO PCK	15.05.2023	605 370,00	Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie - Umowa RPMA 09.01.00-14-894/22-00
18	Mazowiecki OO PCK	29.09.2023	449 336,25	Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie - Umowa RPMA 09.02.01-14-j479/23-00
19	Mazowiecki OO PCK	29.09.2023	464 900,00	Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie - Umowa RPMA 09.02.01-14-j482/23-00
20	Mazowiecki OO PCK	29.09.2023	464 625,00	Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie - Umowa RPMA 09.02.01-14-j483/23-00
ŁĄCZNI			44 387 542,25	

Data sporządzenia: 17 05 2023

Główny Księgowy

Dyrektor

Wykaz pozostałych zobowiązań warunkowych

(pieczęć jednostki)

POLSKI CZERWONY KRZYŻ
na dzień 31.12.2023

Załącznik nr 19

Lp.	Zobowiązania warunkowe z tytułu:	Wartość zobowiązania na 01.01.2023	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość zobowiązania na 31.12.2023	Opis
I.	Gwarancji i poręczeń, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.					0,00	
2.					0,00	
II.	Kaucji i wadiów, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.					0,00	
2.					0,00	
III.	Indosu weksli, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.					0,00	
2.					0,00	
IV.	Zawartych, lecz jeszcze nie wykonanych umów, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.					0,00	
2.					0,00	
V.	Pozostałe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.	nieuznane roszczenia wierzycieli				0,00	
2.					0,00	
Razem		0,00	0,00	0,00	0,00	

Data sporządzenia: 17.05.2023

Główny Księgowy

Dyrektor

WYSOKOŚĆ ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ ZAPASÓW, ŚRODKÓW TRWAŁYCH

(pieczęć jednostki)

POLSKI CZERWONY KRZYŻ

na dzień 31.12.2023

Załącznik nr 20

Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów, w tym:		Opis	OGÓLNY Stan na 01.01.2023	Zwiększenia	Zmniejszenia	OGÓLNY Stan na 31.12.2023
1	Produktów gotowych		0,00	0,00	0,00	0,00
2	Materialów		0,00	0,00	0,00	0,00
3	Towarów		0,00	0,00	0,00	0,00
		Suma	0,00	0,00	0,00	0,00
Wysokość odpisów aktualizujących środki trwałe						
1	Przeznaczenie do likwidacji		0,00	0,00	0,00	0,00
2	Wycofanie z użytkowania		0,00	0,00	0,00	0,00
3	Pozostałe (podać jakie)		0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00	0,00
		Suma	0,00	0,00	0,00	0,00

Data sporządzenia: 17 05 2024

Główny Księgowy

Dyrektor

ZATRUDNIENIE OGÓŁEM*(pieczęć jednostki)***Z UWZGLĘDNIENIEM ZADAŃ PUBLICZNYCH ZLECANYCH W FORMIE DOTACJI****POLSKI CZERWONY KRZYŻ**

na dzień 31.12.2023

Załącznik nr 21

Wyszczególnienie	OGÓŁEM	
	Umowy o pracę - etaty przeliczeniowe *	Umowy - zlecenia, o dzieło - w osobach **
Działalność statutowa ogółem	209,71	441
w tym: - działalność nieodpłatna pożytku publicznego	128,60	378
- działalność odpłatna pożytku publicznego	16,59	40
- koszty ogólnoadministracyjne	64,52	23
Działalność gospodarcza ogółem	59,07	865
w tym: - usługi opiekuńcze	40,03	729
- pozostała działalność	19,04	136
RAZEM	268,78	1 306
Zadania publiczne własne i centralne zlecane w formie dotacji	342,12	4 615
w tym: - usługi opiekuńcze	237,82	4 070
- pozostałe zadania	104,30	545
OGÓŁEM	610,90	5 921

* Suma przeciętnego zatrudnienia liczona metodą uproszczoną w etatach. Metoda uproszczona polega na zsumowaniu dwóch stanów dziennych (w pierwszym i ostatnim dniu miesiąca) i podzieleniu przez 2, a następnie dodaniu do siebie wszystkich wyników każdego miesiąca i podzieleniu przez 12.

** Liczba osób zatrudnionych na podstawie umów cywilno prawnych (zlecenia, o dzieło) za cały rok.

Data sporządzenia: 17 05 2024

Główny Księgowy

Dyrektor

Informacja o otrzymanych darowiznach pieniężnych i rzeczowych od osób prawnych

POLSKI CZERWONY KRZYŻ

na dzień 31.12.2023

Załącznik nr 22

Lp.	Pełna nazwa darczyńcy	Adres darczyńcy					
		Województwo	Miejscowość	Kod pocztowy	Ulica	Nr domu	Kwota darowizny
1	Bank Żywności	dolnośląskie	Wrocław		Rogowska	117D	180 937,91
2	Mazowiecki OO PCK						4 373,25
3	Whirpool Company	dolnośląskie	Wrocław	51-210	Bora-Komorowskiego	6	3 524,35
4	Lidl	dolnośląskie	Oleśnica	56-400	Wojska -Polskiego	1D	1 035,42
5	ZG - Fundacja Zaraz Wracam	wielkopolskie	Sękowo	64-300	Sękowo	59	3 352,00
6	Prosiaczek Sp. z o.o.	kuj-pom	Jeżewo	86-131	Kraplevice	35	381,50
7	Przedsiębiorstwo Drobiarskie Drobex Sp. z o.o.	kuj-pom	Solec Kujawski	86-050	Powstańców	19	522,00
8	Ocetix Sp. z o.o.Wytwórnia Octu i Majonezu	kuj-pom	Grudziądz	86-300	Marszałka Focha	5/7	4 096,66
9	ZG - CLS Digital Adam Biskupski	wielkopolskie	Poznań	61-719	Kutrzeby	16G/122	4 366,50
10	ZG - Tetra Pak Sp.z o.o.	mazowieckie	Warszawa	02-823	Osmąska	14	221 328,00
11	Karo Sp.z o.o.	kuj-pom	Łysomice	87-148	Lipowa	62	3 294,70
12	Fundacja Biedronki	wielkopolskie	Poznań	61-831	Wiosny Ludów	2	182 778,88
13	Pentel Poland Sp. z o.o.	kuj-pom	Osielsko	86-031	Ziołowa	1	60 618,58
14	ZG - Marketing Investment Group	mazowieckie	Pruszków	05-800	Rymarska	7	64 800,00
15	Spółdzielnia Produkcji Spożywczej TOSTA	kuj-pom	Bydgoszcz	85-315	Księdza Józefa Schulza	9	582,50
16	K-POO PCK	kuj-pom	Bydgoszcz	85-054	Warmińskiego	10	2 534,40
17	Fundacja "Nestor"	mazowieckie	Warszawa	00-728	Bobrowiecka	9	158 750,00
18	Animex Foods Sp. z o.o.	mazowieckie	Warszawa	00-613	Tytusa Chałubińskiego	8	71 084,52
19	JERONIMO MARTINS POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA	wielkopolskie	Kostrzyn	62-025	Żniwna	5	281 911,84
20	ANDORSKI CZERWONY KRZYŻ		Andorra La Vella	AD500	Avenida Santa Coloma	47/51	72 685,10
21	Niemiecki Czerwony Krzyż	BERLIN	Berlin	12205	Carstennstr.	58	735 850,00
22	DOZ FUNDACJA DBAM O ZDROWIE	mazowieckie	Warszawa	03-046	Kupiecka	11	108 794,42
23	ALLIANCE CONFECTION Sp. z o.o.	wielkopolskie	Gniezno	62-200	Spichrzowa	10	9 999,36
24	Lubuski Oddział Okręgowy PCK	lubuskie	Zielona Góra	65-018	Jedności	22B	26 760,00
25	DOZ SA Diirect Spółka Komandytowana-Hurtownia Farm	łódzkie	Łódź	94-406	Kinga C. Gillette	9/11	121 428,64
26	Convatec- Medical Supplies 7.04.22		Heerlen	6422 PH	Argonstraat	10	263 417,98
27	Urząd Wojewódzki w Lublinie	lubelskie	Lublin	20-914	Spokoja	4	245 200,00
28	Zakład Gospodarki Lokalowej w Zamościu Sp. z o.o.	lubelskie	Zamość	22-400	Peowiaków	8	22 018,00
29	Ikea Reatail sp z oo	mazowieckie	Janki	05-090	Plac Szwedzki	3	1 600,00
30	Medisept sp z oo	lubelskie	Lublin	20-270	L. Spiessa	4	1 295,23
31	Medisept sp z oo	lubelskie	Lublin	20-270	L. Spiessa	4	1 916,11
32	Medisept sp z oo	lubelskie	Lublin	20-270	L. Spiessa	4	2 831,59
33	C. P. H. U. TARTA	lubuskie	Gorzów Wlkp.	66-400	Dąbrowskiego	26	432,16
34	MOO PCK Warszawa	mazowieckie	Warszawa	01-458	Szańcowa	25	3 900,00
35	DINO POLSKA	lubuskie	Krotoszyn	63-700	Ostrowska	122	191 750,98

36	Castorama Łódź III	łódzkie	Łódź	92-333	Wydawnicza	13	998,00
37	DOZ Fundacja Dbam o Zdrowie	mazowieckie	Warszawa	03-046	Kupiecka	11	768,75
38	DOZ Fundacja Dbam o Zdrowie	mazowieckie	Warszawa	03-046	Kupiecka	11	5 324,40
39	Lubelski OO PCK/						11 196,00
40	Spółdzielnia Dostawców Mleka w Wieluniu	łódzkie	Wieluń	98-300	Kolejowa	63	207,90
41	International Rescue Committee IRC Deutschland GmbH						8 400,00
42	Spółdzielnia Dostawców Mleka w Wieluniu	łódzkie	Wieluń	98-300	Kolejowa	63	138,60
43	TALAN Sp. z o.o.	łódzkie	Łowicz	99-400	Tuszevska	45	10 800,50
44	FAUN Sp. z o.o.	łódzkie	Skierniewice	96-100	Mszczanowska	58A	16 910,80
45	FAUN Sp. z o.o.	łódzkie	Skierniewice	96-100	Mszczanowska	58A	5 250,00
46	ZUS	mazowieckie	Warszawa	01-748	Szamocka	3,5	9 332,20
47	ZUS	mazowieckie	Warszawa	01-748	Szamocka	3,5	33 914,73
48	Muszynianka sp. z o.o.	małopolskie	Krynica-Zdrój		Kościuski	58	14 061,60
49	Fundacja "Nestor"	mazowieckie	Warszawa	00-728	Bobrowiecka	9	1 590 590,00
50	Bank Żywności SOS w Warszawie	mazowieckie	Piastów	05-820	Stanisława Bodycha	97	1 354 500,18
51	Coca-Cola HBC	mazowieckie	Warszawa	02-092	Żwirki i Wigury	16	1 372,04
52	Helio Spółka Akcyjna	mazowieckie	Zaborów	05-083	Stoleczna	26	6 678,87
53	HIPP Polska Sp. Z.o.o	mazowieckie	Warszawa	01-211	Giełdowa	1	39 320,59
54	Kier - Wrzesień, Młynarski spółka jawna	mazowieckie	Warszawa	01-346	Tkaczy	7C	32,45
55	Tetra Pak SP. Z.o.o	mazowieckie	Warszawa	02-823	Osmarska	14	559 612,80
56	Fundacja BANK ŻYWNOŚCI W CIECHANOWIE	mazowieckie	Ciechanów	06-400	Śmiecińska	9	122 837,35
57	PHUW INTUR E. i K. Ostromeccy -	mazowieckie	Ciechanów	06-400	Mazowiecka	10	489,11
58	JYSK Sp. z o.o.	pomorskie	Gdańsk	80-299	Meteorystowa	13	1 344,00
59	Poczta Polska	mazowieckie	Ciechanów	06-400	Sienkiewicza	2	7 183,79
60	"SOFIDEL POLAND" Sp. z o.o.	mazowieckie	Ciechanów	06-400	Mleczarska	31	7 065,81
61	ZIAJA LTD ZAKŁAD PRODUKCJI LEKÓW Sp. z o.o.	pomorskie	Gdańsk	80-298	Jesienna	9	7 007,31
62	Nadleśnictwo Łąck	mazowieckie	Łąck	09-520	Lipowa	4	3 000,00
63	AGAT S.A.	mazowieckie	Płock	09-411	Nowa Biała	35	3 000,00
64	Wodociągi Płockie Sp. z o.o.	mazowieckie	Płock	09-402	Gradowskiego	11	500,00
65	Otel Sp. z o.o.	mazowieckie	Cekanowo	09-472	Płocka	23	1 000,00
66	SEMI	opolskie	Łambinowice	48-316	Kolejowa	5	17,58
67	CARREFOUR	mazowieckie	Warszawa	03-734	Targowa	72	506,87
68	HAI Sp. Z o.o.	mazowieckie	Kozery	05-825	Uroczna	54	19 018,60
69	NUTRICIA	opolskie	Opole	45-952	Marka z Jemielnicy	1	103 022,73
70	Orion Engineered Carbons Sp. z o.o.	podkarpackie	Jasło	38-200	3-go Maja	83	6 544,87
71	Orion Engineered Carbons Sp. z o.o.	podkarpackie	Jasło	38-200	3-go Maja	83	6 562,30
72	Care for charity	Holandia	Wierden	7642AH	Nijurdale		572 190,00
73	Care for charity	Holandia	Wierden	7642AH	Nijurdale		210 000,00
74	Care for charity	Holandia	Wierden	7642AH	Nijurdale		20 000,00
75	Care for charity	Holandia	Wierden	7642AH	Nijurdale		214 600,00
76	Les Convois Solidaires	Francja	Besancon	25000	Besancon		800,00
77	Les Convois Solidaires	Francja	Besancon	25000	Besancon		900 000,00
78	Les Convois Solidaires	Francja	Besancon	25000	Besancon		1 132 550,00

79	Les Convois Solidaires	Francja	Besancon	25000	Besancon		1 453 840,00
80	Les Convois Solidaires	Francja	Besancon	25000	Besancon		83 685,00
81	Les Convois Solidaires	Francja	Besancon	25000	Besancon		10 200,00
82	Les Convois Solidaires	Francja	Besancon	25000	Besancon		30 000,00
83	Les Convois Solidaires	Francja	Besancon	25000	Besancon		331 125,00
84	Les Convois Solidaires	Francja	Besancon	25000	Besancon		18 000,00
85	Les Convois Solidaires	Francja	Besancon	25000	Besancon		434 380,00
86	Asociacion de Ucrainos DE ALCALA	Hiszpania	Madrid	28850	Torrejon De Ardoz CL/Chile 21		3 866 220,00
87	Asociacion de Ucrainos DE ALCALA	Hiszpania	Madrid	28850	Torrejon De Ardoz CL/Chile 21		233 400,00
88	VITA-FRUIT Sp. z o.o.	podkarpackie	Przeworsk	37-200	Dynowska	60	8 000,00
89	Lubelski Oddział Okręgowy	lubelskie	Lublin	20-323	Puchacza	6	52 765,00
90	Lubelski Oddział Okręgowy	lubelskie	Lublin	20-323	Puchacza	6	106 548,00
91	Lubelski Oddział Okręgowy	lubelskie	Lublin	20-323	Puchacza	6	285 870,14
92	Lubelski Oddział Okręgowy	lubelskie	Lublin	20-323	Puchacza	6	40 870,00
93	Lubelski Oddział Okręgowy	lubelskie	Lublin	20-323	Puchacza	6	224 090,00
94	Lubelski Oddział Okręgowy	lubelskie	Lublin	20-323	Puchacza	6	228 636,00
95	Lubelski Oddział Okręgowy	lubelskie	Lublin	20-323	Puchacza	6	116 957,70
96	Lubelski Oddział Okręgowy	lubelskie	Lublin	20-323	Puchacza	6	77 295,12
97	Lubelski Oddział Okręgowy	lubelskie	Lublin	20-323	Puchacza	6	82 368,00
98	Lubelski Oddział Okręgowy	lubelskie	Lublin	20-323	Puchacza	6	36 900,00
99	Małopolski Oddział Okręgowy	małopolskie	Kraków	31-116	Studencka	19	25 339,00
100	Caritas Leżajsk	podkarpackie	Leżajsk	37-300	Fabryczna		12 000,00
101	Caritas Leżajsk	podkarpackie	Leżajsk	37-300	Fabryczna		37 000,00
102	Caritas Leżajsk	podkarpackie	Leżajsk	37-300	Fabryczna		37 000,00
103	Caritas Leżajsk	podkarpackie	Leżajsk	37-300	Fabryczna		24 000,00
104	Caritas Leżajsk	podkarpackie	Leżajsk	37-300	Fabryczna		24 000,00
105	Caritas Leżajsk	podkarpackie	Leżajsk	37-300	Fabryczna		32 950,00
106	Caritas Leżajsk	podkarpackie	Leżajsk	37-300	Fabryczna		38 000,00
107	Caritas Leżajsk	podkarpackie	Leżajsk	37-300	Fabryczna		32 700,00
108	Caritas Leżajsk	podkarpackie	Leżajsk	37-300	Fabryczna		56 000,00
109	Caritas Leżajsk	podkarpackie	Leżajsk	37-300	Fabryczna		2 000,00
110	Caritas Leżajsk	podkarpackie	Leżajsk	37-300	Fabryczna		4 500,00
111	Caritas Leżajsk	podkarpackie	Leżajsk	37-300	Fabryczna		59 250,00
112	Caritas Leżajsk	podkarpackie	Leżajsk	37-300	Fabryczna		17 500,00
113	Caritas Leżajsk	podkarpackie	Leżajsk	37-300	Fabryczna		52 000,00
114	Caritas Leżajsk	podkarpackie	Leżajsk	37-300	Fabryczna		34 600,00
115	Caritas Leżajsk	podkarpackie	Leżajsk	37-300	Fabryczna		60 000,00
116	Caritas Leżajsk	podkarpackie	Leżajsk	37-300	Fabryczna		59 700,00
117	Caritas Leżajsk	podkarpackie	Leżajsk	37-300	Fabryczna		2 250,00
118	Mazowiecki Oddział Okręgowy PCK	mazowieckie	Warszawa	01-458	Szańcowa	25	187 920,00
119	Mazowiecki Oddział Okręgowy PCK	mazowieckie	Warszawa	01-458	Szańcowa	25	85 750,06
120	Mazowiecki Oddział Okręgowy PCK	mazowieckie	Warszawa	01-458	Szańcowa	25	90 936,00
121	Mazowiecki Oddział Okręgowy PCK	mazowieckie	Warszawa	01-458	Szańcowa	25	105 600,00

122	Mazowiecki Oddział Okręgowy PCK	mazowieckie	Warszawa	01-458	Szańcowa	25	444 375,00
123	Mazowiecki Oddział Okręgowy PCK	mazowieckie	Warszawa	01-458	Szańcowa	25	44 400,00
124	Opolski Oddział Okręgowy	opolskie	Opole	45-018	Krakowska	51	252 500,00
125	Opolski Oddział Okręgowy	opolskie	Opole	45-018	Krakowska	51	121 100,00
126	Fundacja Pomoc Maltańska - Maltańska Służba Medyczna	śląskie	Katowice	40-042	Wita Stwosza	41	45 375,00
127	Nowy Styl	podkarpackie	Krosno	38-400	Kazimierza Pużaka	49	1 827,66
128	Stanley Black&Decker	mazowieckie	Warszawa	00-838	Prosta	68	96 172,75
129	Caritas Poznańska - Zakład Charytatywno-Opiekuńczy	wielkopolskie	Poznań	61-109	Ostrów Tumski	2	55 000,00
130	Caritas Poznańska - Zakład Charytatywno-Opiekuńczy	wielkopolskie	Poznań	61-109	Ostrów Tumski	2	10 075,00
131	Archiwum Państwowe w Przemyślu	podkarpackie	Przemyśl	37-700	Joachima Lelewela	4	70 000,00
132	Scatron Logistics GmbH	Niemcy	Harrislee	24-955	Gronfahrtweg	9	2 969 000,00
133	Barlecona City Hall	Hiszpania	Barcelona	08-002	Pl.de Sant Jaume	1	106 797,29
134	MAGAZYN GŁÓWNY- ANTALIS POLAND	mazowieckie	Blonie Wieś	05-870	Sochaczewska	96A	301 713,70
135	Magazyn Łódź ROSSMAN	łódzkie	Łódź	91-222	Świętej Teresy	109/111	93 960,00
136	Magazyn Łódź ROSSMAN	łódzkie	Łódź	91-222	Świętej Teresy	109/111	93 960,00
137	ConvaTec International Services GmbH	Szwajcaria	Schaffhausen	8200	Muhlenalstrasse	36/38	2 411 197,37
138	Polska Akcja Humanitarna	mazowieckie	Warszawa	00-145	Solidarności	78A	1 326,00
139	Podlaski Urząd Wojewdzki	podlaskie	Białystok	15-213	Mickiewicza	3	3 852,75
140	Urząd Miejski w Białymstoku	podlaskie	Białystok	15-950	Stonimska	1	127 880,00
141	Urząd Miejski w Białymstoku	podlaskie	Białystok	15-950	Stonimska	1	2 700,00
142	Lubelski OO PCK	lubelskie	Lublin	20-323	Puchacza	6	3 690,00
143	Coca-Cola HBC Polska Sp. z o.o.	mazowieckie	Warszawa	02-092	Żwirki i Wigury	16	1 372,04
144	Stowarzyszenie Bank Żywności Suwałki - Białystok	podlaskie	Suwałki	16-400	Kowieńska	3/18	2 448,10
145	Fundacji LPP z dnia 03.01.2023	pomorskie	Gdańsk	80-769	Łąkowa	39/44	27 456,00
146	Rossmann (darowizna z dn.20.04.2023)	łódzkie	Łódź	91-222	Św. Teresy od dzieciątka Jezus	109	6 355,94
147	Bagietka	pomorskie	Gdańsk	80-177	Kalinowa	3	344,61
148	Tata Consumer Products Polska Sp z o.o.	mazowieckie	Warszawa	02-785	Puławska	303	6 658,62
149	Emilia Kristoff Firma Rodzinna Sp z o.o.	śląskie	Rybnik	44-253	Czwartaków	8	8 247,10
150	SPOŁEM PSS JEDNOŚĆ	śląskie	Częstochowa	42-200	Jesienna	44	124,76
151	Czanieckie Makarony	śląskie	Czaniec	43-354	Krajobrazowa	5	2 634,24
152	Ultraeuropa Sp z o.o.	śląskie	Rybarzowice	43-378	Bielska	41	10 843,32
153	Zakład Mięсны Poliwczak Spółka Jawna	śląskie	Mysłowice	41-408	Storczyków	21	328,57
154	Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe	śląskie	Katowice	40-024	Powstańców	52	57 500,00
155	Fundacja ECO TEXTIL od Was dla Was	świętokrzyskie	Skarżysko Kamienna	26-110	Żurawia	1	1 440,00
156	Carrefour Polska	mazowieckie	Warszawa	03-734	Trgowa	72	51 872,63
157	FUNDACJA LPP	pomorskie	Gdańsk	80-769	Łakowa	39-44	6 716,00
158	Świętokrzyski Bank Żywności w Ostrowcu	świętokrzyskie	Ostrowiec Św.	27-400	3 Maja	73	58 212,35
159	Fundacja Biedronki	wielkopolskie	Poznań	61-831	Pl. Wiosny Ludów	2	33 141,70
160	Jeronimo Martins Polska S.A.	wielkopolskie	Kostrzyn	62-025	Żniwna	5	1 200,00
161	Jeronimo Martins Polska S.A.	wielkopolskie	Kostrzyn	62-025	Żniwna	5	2 380,00
162	Jeronimo Martins Polska S.A.	wielkopolskie	Kostrzyn	62-025	Żniwna	5	519,94
163	Dino Polska S.A.	wielkopolskie	Krotoszyn	63-700	Ostrowska	122	29 433,27
164	Nivea Polska Sp.Zo.o.	wielkopolskie	Poznań	61-021	Gnieźnieńska	32	215 226,00

165	Ziolołek Sp.zo.o.	wielkopolskie	Poznań	61-341	Starołęcka	189	4 750,77
166	Coca-Cola HBC Polska Sp.zo.o.	mazowieckie	Warszawa	02-092	Żwirki i Wigury	16	1 372,04
167	Piórrex S.A.	wielkopolskie	Poznań	62-020	Swarzędz	8-18	7 347,98
168	Ultrafood Konin	wielkopolskie	Konin	62-510	Spółdzielców	9	4 465,15
169	R. Twinning Company Sp.zo.o.	wielkopolskie	Swarzędz-Jasin	62-020	Rabowicka	29/31	32 288,39
170	Bank Żywności -Konin	wielkopolskie	Konin	62-510	Przemysłowa	124 d	353,10
171	Stowarzyszenie Między Ludźmi	mazowieckie	Warszawa	00-792	Olszewska	7/9	683,23
172	Spoleczny Instytut Wydawniczy Znak Sp.zo.o.	małopolskie	Kraków	30-105	Kościuszki	37	1 849,60
173	Akademia Wymiaru Sprawiedliwości	mazowieckie	Warszawa	02-520	Wiśnowa	50	210,00
174	"LENKO" Sp. z o.o.	zachodniopomorskie	OSTROMICE	72-510	WOLIN	56	30 000,00
175	STAN-MAR BIURO RACHUNKOWE MARIA STANOWSKA	zachodniopomorskie	Wolczkowo	72-003	ul. Jesienna	6	500,00
176	BIO STAR Sp. z o.o.	zachodniopomorskie	Stargard	73-110	ul. Księcia Bogusława IV	15	600,00
177	PRZEDSIĘBIORSTWO ENERGETYKI CIEPLNEJ Sp. z o.o.	zachodniopomorskie	Stargard	73-110	ul. Nasienna	6	700,00
178	WODY MIEJSKIE STARGARD Sp. z o.o.	zachodniopomorskie	Stargard	73-110	ul. Stefana Okrzei	6	700,00
179	FUNDACJA ESPERSEN POLSKA	zachodniopomorskie	Koszalin	75-124	ul. Mieszka I	29	2 800,00
180	C.H. Boehringer Sohn AG & Co. KG	Niemcy	Ingelheim a. Rhein	55218	Binger Str.	173	637 919,12
181	"AS" s.c. Siemieniako & Sobiecki	zachodniopomorskie	Nowogard	72-200	Zielona	1	100,00
182	ELDAS ELŻBIETA I ANDRZEJ CHUDYK SPÓŁKA JAWNA	zachodniopomorskie	Nowogard	72-200	Nadtorowa	12	20,00
183	EL-INSEL Hurtownia Elektryczna Wanda Cedro	zachodniopomorskie	Nowogard	72-200	Nadtorowa	12	50,00
184	FHU " BARTEK - DOMET " Jan Bąk	zachodniopomorskie	Nowogard	72-200	ul. Bohaterów Warszawy	71	300,00
185	NADLEŚNICTWO NOWOGARD	zachodniopomorskie	Nowogard	72-200	ul. Radosława	11	2 000,00
186	PHU "NAFT-TURYST"	zachodniopomorskie	Nowogard	72-201	ul. Bohaterów Warszawy	64A	50,00
187	USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE Michał Sołowiej	zachodniopomorskie	Nowogard	72-200	Cypriana Kamila Norwida	9	50,00
188	AMAZON FULFILLMENT POLAND Sp. z o.o.	wielkopolskie	Sady	62-080	ul. Poznańska	1D	356,00
189	DINO POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA	wielkopolskie	Krotoszyn	63-700	ul. Ostrowska	122	30 946,45
190	Spółdzielnia Obrotu Towarowego Przemysłu Mleczarskiego	podlaskie	Białystok	15-959	Handlowa	4	36 910,00
191	CASTORAMA POLSKA Sp. z o.o.	mazowieckie	Warszawa	02-255	ul. Krakowiaków	78	897,00
192	Parafia Św. Józefa	zachodniopomorskie	Stargard	73-110	ul. Św. Jana Chrzciciela	1	150,00
193	Pomorski OO PCK	pomorskie	Gdańsk	80-803	Kurkowa	8	29 700,00
194	Fundacja British Council	mazowieckie	Warszawa	00-675	Koszykowa	54	3 000,00
195	Fundacja Zaraz Wracam (komputery i laptopy)	wielkopolskie	Nowy Tomyśl	64-300	Sękowo	59	41 948,00
196	The Boyne Valley Group	Ireland	Drogheda	A92 YC85	Platin Road, Co. Meath,		56 526,09
197	Ramirent S.A.	zachodniopomorskie	Szczecin	71-066	Świerczewskiej	3	105 622,79
198	Procter & Gamble	mazowieckie	Warszawa	03-872	Zabraniecka	20	132 172,80
199	Scania Polska S.A.	mazowieckie	Stara Wieś	05-830	Al. Katowicka	316	35 516,00
200	NEVEON materace piankowe	łódzkie	Zgierz	95-100	Szczawińska	42	187 316,06
201	Jeronimo Martins Polska - maskotki	wielkopolskie	Kostrzyn	62-025	Żniwna	5	248 744,77
202	Kulczyk Foundation	mazowieckie	Warszawa	00-526	Krucza	24/26	6 841,14
203	Kulczyk Foundation	mazowieckie	Warszawa	00-526	Krucza	24/26	22 535,33
204	Nestle Polska S.A.	mazowieckie	Warszawa	02-672	Domaniewska	32	7 513,43
205	Orange Polska S.A.	mazowieckie	Warszawa	02-326	Aleje Jerozolimskie	160	18 000,00
206	WOLVERINE WORLD WIDE INC	USA	ROCKFORD	49351	MICHIGAN		571 037,69
207	WOLVERINE WORLD WIDE INC	USA	ROCKFORD	49351	MICHIGAN		3 687 869,47

208	SPANISH RED CROSS	Hiszpania	Madryt	28003	AVDA. REINA VICTORIA	26	894 581,82
209	SPANISH RED CROSS	Hiszpania	Madryt	28003	AVDA. REINA VICTORIA	26	153 891,35
210	SPANISH RED CROSS	Hiszpania	Madryt	28003	AVDA. REINA VICTORIA	26	117 895,85
211	SPANISH RED CROSS	Hiszpania	Madryt	28003	AVDA. REINA VICTORIA	26	655 250,85
212	IFRC Regional Office for Europe	Węgry	Budapeszt	1132	Vaci Road	30	159 009,48
213	IFRC Regional Office for Europe	Węgry	Budapeszt	1132	Vaci Road	30	1 574 054,37
214	WOLVERINE WORLD WIDE INC	USA	ROCKFORD	49351	MICHIGAN		2 902 742,69
215	AMERICAN UKRAINIAN TOUTH ASSOCIATION	USA	CHICAGO	60622	WEST CHICAGO AVENUE	2457	9 054,00
216	ACCOR SERVICES POLAND SP. Z O.O	mazowieckie	WARSZAWA	00-120	UL. ŻŁOTA 59	59	37 460,52
217	AUSTRALIAN EMBASSY TO UKRAINE	mazowieckie	WARSZAWA	00-124	Rondo ONZ	1	46 143,00
218	IFRC Regional Office for Europe	Węgry	Budapeszt	1132	Vaci Road	30	1 652 144,04
219	IFRC Regional Office for Europe	Węgry	Budapeszt	1132	Vaci Road	30	25 314,00
220	WOLVERINE WORLD WIDE INC	USA	ROCKFORD	49351	MICHIGAN		277 567,19
221	IFRC Regional Office for Europe	Węgry	Budapeszt	1132	Vaci Road	30	887 829,93
222	IFRC Regional Office for Europe	Węgry	Budapeszt	1132	Vaci Road	30	314 662,21
223	PROCTER & GAMBLE Internat. Operations SA	Szwajcaria	Petit-Lancy	1213	route de Saint-Georges	47	190 175,00
224	IFRC Regional Office for Europe	Węgry	Budapeszt	1132	Vaci Road	30	1 278 136,34
225	IFRC Regional Office for Europe	Węgry	Budapeszt	1132	Vaci Road	30	435 495,16
226	IFRC Regional Office for Europe	Węgry	Budapeszt	1132	Vaci Road	30	936 247,82
227	IFRC Regional Office for Europe	Węgry	Budapeszt	1132	Vaci Road	30	19 666,96
228	PROCTER & GAMBLE Internat. Operations SA	Szwajcaria	Petit-Lancy	1213	route de Saint-Georges	47	135 297,14
Razem darowizny rzeczowe							45 307 638,16
Razem darowizny pieniężne							33 919 712,24
OGÓLEM KWOTA OTRZYMANYCH DAROWIZN OD OSÓB PRAWNYCH							79 227 350,40

Data sporządzenia: 17 05 2024

Główny Księgowy

Dyrektor

Lp.	Pełna nazwa darczyńcy	Adres darczyńcy					
		Województwo	Miejscowość	Kod pocztowy	Ulica	Nr domu	Kwota darowizny
1	Lincoln Electric Bester Sp z oo	dolnośląskie	Bielawa	58-260	Jana III Sobieskiego	19A	3 500,00
2	Betard	dolnośląskie	Długoleka	55-095	Polna	30	2 500,00
3	Parker Hannifin Manufacturing CADE Wroclaw	dolnośląskie	Wroclaw	50-208	Dubois	41	2 318,85
4	MPK	dolnośląskie	Wroclaw	50-316	Prusa	75-79	40 423,00
5	SUDZUCKER POLSKA SA	dolnośląskie	Wroclaw	54-424	Muchoborska	6	2 000,00
6	DWOREK GALOSA SP. Z O.O.	dolnośląskie	Stronie Śląskie	57-550	Kościelna	8	1 000,00
7	WODOCIĄGI KŁODZKIE	dolnośląskie	Kłodzko	57-300	Piastowska	148	500,00
8	Spółem PSS Pionier	dolnośląskie	Kłodzko	57-300	Okrzei	7	500,00
9	KGHM POLSKA MIEDŹ SA	dolnośląskie	Lubin	59-301	Skłodowskiej - Curie	48	85 280,00
10	Verein zur Forderung der Stadt Ahen	Niemcy	Ahen	52090	Zollernstrasse	20	15 804,75
11	Stowarzyszenie na rzecz Wspierania Ratownictwa na Dolnym Śląsku	dolnośląskie	Wroclaw	52-419	Rosponda	25	10 000,00
12	Muzeum Motoryzacji w Oławie	dolnośląskie	Oława	55-200	Zielna	1D	6 516,55
13	AAM Poland sp. z o.o.	dolnośląskie	Świdnica	58-100	Szarych Szeregów	16-18	5 000,00
14	Parafia pw. Św. Anny	dolnośląskie	Milicz	56-300	Łowiecka	1A	3 850,00
15	PGL LP Nadleśnictwo Milicz	dolnośląskie	Milicz	56-300	Trzebnicka	18	3 000,00
16	Izba Adwokacka w Wałbrzychu	dolnośląskie	Wałbrzych	58-300	Rynek	5	2 500,00
17	Nadleśnictwo Jugów	dolnośląskie	Jugów	57-430	Główna	149	2 500,00
18	Fundacja na Rzecz Ziemi Milickiej	dolnośląskie	Milicz	56-300	Kolejowa	10	2 000,00
19	Nadleśnictwo Świdnica	dolnośląskie	Świdnica	58-100	Sikorskiego	11	2 000,00
20	Centrum Usług Eskulap	dolnośląskie	Świdnica	58-105	Zamenhofs	47	2 000,00
21	Fundacja Legnickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A.	dolnośląskie	Legnica	59-220	Św.Mak.Kolbe	14	2 000,00
22	Bank Spółdzielczy w Miliczu	dolnośląskie	Milicz	56-300	Trzebnicka	7	2 000,00
23	Przedsiębiorstwo Górniczo Produkcyjne Bazalt S.A.	dolnośląskie	Złotoryja	59-500	Wilków	100	2 000,00
24	Nadleśnictwo Łądek Zdrój	dolnośląskie	Strachocin	57-550	Strachocin	42	2 000,00
25	PGL LP Nadleśnictwo Wołów	dolnośląskie	Wołów	56-100	Leśna	37	2 000,00
26	Fundacja Legnickiej Specjalnej strefy Ekonomicznej SA	dolnośląskie	Legnica	59-220	Św. M. Kolbe	14	2 500,00
27	Towarzystwo miłośników Lwowa i Kresów Południowo Wschodnich	dolnośląskie	Wroclaw	50-011	Kościuszki	35B/E	1 900,00
28	Nadleśnictwo Zdroje	dolnośląskie	Szczytna	57-330	Krótką	5	1 500,00
29	Wagony Świdnica sp. z o.o.	dolnośląskie	Świdnica	58-100	Strzelińska	35	1 000,00
30	Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Mieszko sp. z o.o.	dolnośląskie	Świdnica	58-100	Mieszka I	10	1 000,00
31	Cloos Polska Sp. Z o.o	dolnośląskie	Świdnica	58-100	Stawki	5	1 000,00
32	Smart Work sp. z o.o.	dolnośląskie	Świdnica	58-100	Bystrzycka	7A	1 000,00
33	Inger Home sp. z o.o.	dolnośląskie	Świdnica	58-100	Licznikowa	17	1 000,00
34	Zakład Usług Specjalnych i Transportowych Transus w likw.	dolnośląskie	Świdnica	58-100	Pałalu	7	1 000,00
35	Caritas przy Kościele Św. Anny	dolnośląskie	Milicz	56-300	Łowiecka	1A	1 000,00
36	Fundusz Regionu Wałbrzyskiego	dolnośląskie	Wałbrzych	58-300	Limanowskiego	15	1 000,00
37	Rejonowe Przedz KomunalneSp z oo	dolnośląskie	Złotoryja	59-500	Miła	2	1 000,00
38	Federacja Pracowników Komunikacji Miejskiej we Wrocławiu	dolnośląskie	Wroclaw	50-316	Prusa	75/79	800,00
39	SOLEI w Bolesł	dolnośląskie	Bolesławiec	59-700	Aleja Tysiąclecia	34A	700,00
40	Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne sp. z o.o.	dolnośląskie	Oleśnica	56-400	Boguszyce	118a	800,00

41	Nadleśnictwo Oława	dolnośląskie	Bystrzyca	55-200	Lipowa	8	500,00
42	Bank Spółdzielczy w Śodzie Śląskiej	dolnośląskie	Środa Śląska	55-300	Wrocławska	2	500,00
43	Fundacja Stal Max	dolnośląskie	Zygmuntowo	06-450	Zygmuntowo	36	150,00
44	Spółdzielnia Mieszkaniowa Barycz	dolnośląskie	Milicz	56-300	Kopernika	29	100,00
45	Nadleśnictwo Toruń	kuj-pom	Toruń	87-100	Polna	34/38	1 000,00
46	Nadleśnictwo Toruń	kuj-pom	Toruń	87-100	Polna	34/38	1 000,00
47	Broster Sp. z o.o.	kuj-pom	Janikowo	88-160	Łączna	5	400,00
48	Mondi Świecie SA	kuj-pom	Świecie	86-100	Bydgoska	1	10 000,00
49	Nadleśnictwo Szubin	kuj-pom	Szubin	89-200	Wieś	52	950,00
50	Nadleśnictwo Różanna	kuj-pom	Koronowo	86-010	Leśna	5	1 000,00
51	Polmass SA	kuj-pom	Bydgoszcz	85-719	Fordońska	40	2 000,00
52	Nadleśnictwo Dobrzejewice	kuj-pom	Dobrzejewice	87-123	Zawały	101	2 500,00
53	Stex Janiszewscy Spółka Jawna	kuj-pom	Wytrębówice	87-148	Wytrębówice	56	450,00
54	Plasticon Poland S.A.	kuj-pom	Toruń	87-100	M. Skłodowskiej-Curie	59	3 000,00
55	Plafon Sp. z o.o.	kuj-pom	Bydgoszcz	85-810	Mokra	16	200,00
56	Lifocolor Farbplast Sp. z o.o.	kuj-pom	Bydgoszcz	85-862	Raczkowskiego	2	1 000,00
57	Nadleśnictwo Runowo Krajeńskie	kuj-pom	Runowo-Krajeńskie	89-421	Krajeńskie	55	1 000,00
58	Solbet Sp. z o.o.	kuj-pom	Solec Kujawski	86-050	Toruńska	71	10 000,00
59	Nijwa Sp. Z o.o.	łódzkie	Kutno	99-300	Holenderska	3	3 500,00
60	Filofarm	kuj-pom	Bydgoszcz	85-619	Pułaskiego	39	500,00
61	Nadleśnictwo Solec Kujawski	kuj-pom	Solec Kujawski	86-050	Leśna	64	2 000,00
62	Przedsiębiorstwo Specjalistyczne Energoterm	kuj-pom	Toruń	87-100	Płaska	4-10	3 000,00
63	Krajowa Grupa Spożywcza SA	kuj-pom	Toruń	87-100	Kraszewskiego	40	9 000,00
64	Urbitor Sp. z o.o.	kuj-pom	Toruń	87-100	Chrobrego	105/107	2 000,00
65	Malif Sp z o.o.	kuj-pom	Toruń	87-100	Grudziądzka	122B	1 000,00
66	Solbet Sp z o.o.	kuj-pom	Solec Kujawski	86-050	Toruńska	71	5 000,00
67	EIB Spółka Akcyjna	kuj-pom	Toruń	87-100	Jęczmienna	21	4 000,00
68	Pack Druk Poligrafia Uszok & Uszok SA	kuj-pom	Toruń	87-100	Dwernickiego	52-62	2 000,00
69	Fundacja Biedronki	wielkopolskie	Poznań	61-831	Wiosny Ludów	2	13 875,00
70	Nadleśnictwo Cierpiszewo	kuj-pom	Cierpice	87-165	Sosnowa	42	500,00
71	Pack Druk Poligrafia Uszok & Uszok SA	kuj-pom	Toruń	87-100	Dwernickiego	52-62	500,00
72	Plasticon Poland SA	kuj-pom	Toruń	87-100	M. Skłodowskiej-Curie	59	3 000,00
73	Uniwersytet WSB Merito w Toruniu	kuj-pom	Toruń	87-100	Młodzieżowa	31A	1 000,00
74	Inter Metal Sp. z o.o.	kuj-pom	Inowrocław	88-100	Marcinkowskiego	150	4 000,00
75	Fundacja Energa	pomorskie	Gdańsk	80-309	Grunwaldzka	472	12 000,00
76	TRIMCO sp. z o.o.	kuj-pom	Marianki	87-500 Rypin		59	1 000,00
77	Ośrodek Sportu i Rekreacji w Biłgoraju	lubelskie	Biłgoraj	23-400	Targowa	15	2 880,00
78	Związek Zawodowy Kadra Lubelski Węgiel Bogdanka SA	lubelskie	Puchaczów	21-013	Bogdanka		500,00
79	EDBAK Sp. Zo.o.	lubelskie	Strzyżewice	23-107	WS. Piotrowice	186	360,00
80	WEKLIM BIS Katarzyna Ładno	mazowieckie	Mińsk Mazowiecki	05-300	Szkolna	17A	800,00
81	PROMAG SA	wielkopolskie	Poznań	61-371	R.Maya	11	1 000,00
82	MEDISEPT Sp. z o.o.	lubelskie	Lublin	20-270	Ludwika Spiessa	4	2 000,00
83	CANVAS S.C. Renata Banach i Wspólnicy	lubelskie	Świdnik	21-040	Piasecka	158	500,00
84	Gabinet Stomatologiczny Paulina Nolińska	lubelskie	Świdnik	21-040	Hallera	5/3	100,00
85	FS Nieruchomości SA	lubelskie	Lublin	20-447	Diamentowa	2	3 000,00
86	NSZZ SOLIDARNOŚĆ ZARZĄD REGIONU ŚRODKOWOŚCIEDNIEGO	lubelskie	Lublin	20-109	Krolewska	3	1 000,00
87	Wikipol Sp. z o.o.	lubelskie	Motycz	21-030	Konopnica	208B	1 500,00
88	COMPUGRUP MEDICAL POLSKA Sp. z o.o.	lubelskie	Lublin	20-149	Dysa	9	500,00
89	Nadleśnictwo Puławy	lubelskie	Puławy	24-100	Żyrzyńska	8	1 500,00
90	Przedsiębiorstwo Robót Spedyc. Wschód SA	lubelskie	Lublin	20-327	Wrońska	20	1 000,00

91	BS ŁUKÓW Piotr Mioduszewski	lubelskie	Stoczek Łukowski	21-450	Prawda Stara	92	500,00
92	Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe Samodzielny Publiczny Zakład Opieki	lubelskie	Lublin	20-043	Spadochroniarzy	8	150,99
93	Spółdzielcza Kasa Oszczędnościowa-Kredytowa w Świdniku	lubelskie	Świdnik	21-040	Niepodległości	13	1 000,00
94	Przeds.Pomiarów i Automatyki PIA-ZAP Sp.z o.o.	lubelskie	Puławy	24-110	ysiąclecia Państwa Polskieg	13	700,00
95	Bank Spółdzielczy w Lubartowie	lubelskie	Lubartów	21-100	Lubelska	95	500,00
96	VIP MAT Mateusz Mazur	podkarpackie	Rzeszów	55-060	Juliusza Słowackiego	24/101	1 200,00
97	Wikpol Sp. z o.o.	lubelskie	Motycz	21-030	Konopnica	208B	2 000,00
98	Biowet Puławy Sp. z o. o.	lubelskie	Puławy	24-100	Henryka Arciucha	2	300,00
99	Isot Mateusz Jocek	lubelskie	Lublin	20-323	Lotnicza	4/5	3 200,00
100	Pegimek Przesiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.	lubelskie	Świdnik	21-040	Al..Lotników Polskich	5	3 000,00
101	Fundacja Castorama	mazowieckie	Warszawa	02-255	Krakowiaków	78	12 000,00
102	IKEA RETAIL Sp. z o.o.	łódzkie	Janki	05-090	Pl.Szwedzki	3	15 000,00
103	Spółdzielcza Mleczarnia Spomlek	lubelskie	Radzyń Podlaski	21-300	Gen. Fr. Kleeberga	12	1 500,00
104	MCTECH Sp. z o.o.	lubelskie	Kalinówka	21-040	Raclawicka	15	5 000,00
105	Spółem Ppowszechna Spółdzielnia Spożywców	lubelskie	Świdnik	21-040	Wyszyńskiego	14	1 000,00
106	Patyra Budownictwo Sp. z o.o.	lubelskie	Dys	21-003	Spacerowa	5	2 000,00
107	Okręgowa Spółdzilenia Mleczarska w Piaskach	lubelskie	Piaski	21-050	Zamojska	21	500,00
108	Gabinet Stomatologiczny Paulina Nowińska	lubelskie	Świdnik	21-040	Hallera	5/3	100,00
109	Przeds.REM-BUD TERMOCHEM Sp. z o.o.	lubelskie	Puławy	24-110	Ignacego Mościckiego	15	1 000,00
110	HYDROCENTRUM S.C.	lubelskie	Świdnik	21-040	Stanisława Skarżyńskiego	1B	500,00
111	SBP Piaski	lubelskie	Piaski	21-050	Lubelska	98	2 000,00
112	KM NSZZ SOLIDARNOŚĆ WSK PZL-ŚWIDNIK	lubelskie	Świdnik	21-045	Lotników Polskich	1	600,00
113	WULKANO PERFEKT SZABAŁA Sp.Jawna	lubelskie	Świdnik	21-040	Piasecka	200	300,00
114	Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Pec w Świdniku	lubelskie	Świdnik	21-404	Norwida	9	1 000,00
115	Olejarska Elżbieta OPTIMAX	lubelskie	Radzyń Podlaski	21-300	Zabielska	17	200,00
116	Gmina Rybczewice	lubelskie	Rybczewice Drugie	21-065	Rybczewice	119	500,00
117	Isot Mateusz Jocek	lubelskie	Lublin	20-323	Lotnicza	4/5	3 080,00
118	ADEMAR FOOD SOLUTION Sp. z o.o.	lubelskie	Zamość	22-400	Orzeszkowej	15/60	500,00
119	Platek Zdzisław ZŁOM-Plat	lubelskie	Radzyń Podlaski	21-300	Gen. Fr. Kleeberga	8A	500,00
120	CEWAR WIĘCH Sp.Jawna	lubelskie	Lublin	20-331	Pancerniaków	1B	2 000,00
121	Fundacja PGE	mazowieckie	Warszawa	00-496	Mysia	2	5 000,00
122	WAMACO Sp. z o.o.	lubelskie	Lublin	20-471	Olszewskiego	8	700,00
123	AJR Radczak Sp. Komandytowo-Akcyjna	lubelskie	Zamość	22-400	Karola Namysłowskiego	2	1 000,00
124	Motyl SA Artur Motyl	lubelskie	Lublin	20-115	Lubartowska	11	1 500,00
125	Wikpol Sp. Z o.o.	lubelskie	Motycz	21-030	Konopnica	208B	1 000,00
126	MEDISEPT Sp. z o.o.	lubelskie	Lublin	20-270	Ludwika Spiessa	4	2 000,00
127	HUP-BUD Sp. z o.o.	lubelskie	Lublin	20-830	Łużyczan	10/U7	2 500,00
128	Zespół Szkół Leśnych	lubelskie	Biłgoraj	23-400	Polna	4	320,00
129	Usługi Handlowo- Transportowe Piasecki Wojciech	lubelskie	Kraśnik	23-200	Wojskowa	39	1 000,00
130	CEMEX POLSKA Sp. z o.o.	mazowieckie	Warszawa	02-255	Krakowiaków	46	5 000,00
131	Isot Mateusz Jocek	lubelskie	Lublin	20-707	Mieczysława Romanowskiego	20/8	9 000,00
132	Bichta Rafał Przedsiębiorstwo Handlowo-Uslugowe BIGHAND	lubelskie	Radzyń Podlaski	21-300	Sitkowskiego	4/3/19	250,00
133	Kraś.Przeds.Wod.i Kanaliz. Sp. Zo.o.	lubelskie	Lublin	23-210	Graniczna	3A	500,00
134	BIMIZ FOOD Sp. Zo.o.	lubelskie	Radzyń Podlaski	21-300	Parkowa	33	1 500,00
135	SAINT-GOBAIN POLSKA Sp.z o.o.	małopolskie	Jaroszowiec	32-312	Kolejowa	1	5 000,00
136	Isot Mateusz Jocek	lubelskie	Lublin	20-707	Mieczysława Romanowskiego	20/8	5 000,00
137	Bank Spółdzielczy w Biszczu	lubelskie	Biszczu	23-425	Biszczu	72	1 500,00
138	Technika Grzewcza i Sanitarna Cholewa Ewa i S-KA Dawid Cholewa	lubelskie	Końskowola	24-130	Lubelska	159	500,00
139	Skarb Państwa – Lasy P. Nadleśnictwo Sława Śląska	lubuskie	Sława Śląska	67-410	Franciszka Niewidziały	1a	2 000,00

140	Skarb Państwa – Lasy P. Nadleśnictwo Sława Śląska	lubuskie	Sława Śląska	67-410	Franciszka Niewidziały	1a	1 000,00
141	Skarb Państwa – Lasy P. Nadleśnictwo Szprotawa	lubuskie	Szprotawa	67-300	Henrykowska	1a	1 000,00
142	Skarb Państwa – Lasy P. Nadleśnictwo Szprotawa	lubuskie	Szprotawa	67-300	Henrykowska	1a	1 000,00
143	Skarb Państwa – Lasy P. Nadleśnictwo Świebodzin	lubuskie	Świebodzin	66-200	Wojska Polskiego	3	2 000,00
144	Skarb Państwa – Lasy P. Nadleśnictwo Świebodzin	lubuskie	Świebodzin	66-200	Wojska Polskiego	3	2 000,00
145	Skarb Państwa – Lasy P. Nadleśnictwo Lipinki	lubuskie	Lipinki	68-200	Budowlanych	21	3 000,00
146	Skarb Państwa – Lasy P. Nadleśnictwo Krzystkowie	lubuskie	Krzystkowie	66-010	Leśna	1	500,00
147	Skarb Państwa – Lasy P. Nadleśnictwo Cybinka	lubuskie	Cybinka	69-108	Dąbrowskiego	43	500,00
148	Skarb Państwa – Lasy P. Nadleśnictwo Sulechów	lubuskie	Sulechów	66-100	Bankowa	2	1 000,00
149	Skarb Państwa – Lasy P. Nadleśnictwo Sulechów	lubuskie	Sulechów	66-100	Bankowa	2	2 000,00
150	Skarb Państwa – Lasy P. Nadleśnictwo Gubin	lubuskie	Gubin	66-620	Dolna	19	1 000,00
151	Skarb Państwa – Lasy P. Nadleśnictwo Wolsztyn	wielkopolskie	Wolsztyn	64-200	Bohaterów Bielnika	29	1 500,00
152	Skarb Państwa – Lasy P. Nadleśnictwo Wolsztyn	wielkopolskie	Wolsztyn	64-200	Bohaterów Bielnika	29	1 500,00
153	Skarb Państwa – Lasy P. Nadleśnictwo Nowa Sól	lubuskie	Nowa Sól	67-100	Ciepielowska	9	2 000,00
154	Skarb Państwa – Lasy P. Nadleśnictwo Wymiarki	lubuskie	Wymiarki	68-131	Łąkowa	1	3 000,00
155	Skarb Państwa – Lasy P. Nadleśnictwo Brzózka	lubuskie	Dychów	66-626	Dychów	6a	1 000,00
156	Skarb Państwa – Lasy P. Nadleśnictwo Brzózka	lubuskie	Dychów	66-626	Dychów	6a	1 000,00
157	Skarb Państwa – Lasy P. Nadleśnictwo Babimost	lubuskie	Babimost	66-110	Leśna	17	3 000,00
158	Skarb Państwa – Lasy P. Nadleśnictwo Torzym	lubuskie	Torzym	66-235	Wodna	126a	3 000,00
159	Skarb Państwa – Lasy P. Nadleśnictwo Przytok	lubuskie	Zielona Góra	65-950	Kazimierza Wielkiego	24a	700,00
160	Skarb Państwa – Lasy P. Nadleśnictwo Przytok	lubuskie	Zielona Góra	65-950	Kazimierza Wielkiego	24a	1 500,00
161	Skarb Państwa – Lasy P. Nadleśnictwo Zielona Góra	lubuskie	Rybno	65-950	Wilkanowo Przysiółek	31	1 000,00
162	Skarb Państwa – Lasy P. Nadleśnictwo Zielona Góra	lubuskie	Rybno	65-950	Wilkanowo Przysiółek	31	1 000,00
163	Skarb Państwa – Lasy P. Nadleśnictwo Krosno	lubuskie	Osiecznica	66-600	Krośnińska	42	2 000,00
164	Skarb Państwa – Lasy P. Nadleśnictwo Nowa Sól	lubuskie	Nowa Sól	67-100	Ciepielowska	9	1 000,00
165	Skarb Państwa – Lasy P. Nadleśnictwo Lubsko	lubuskie	Lubsko	68-300	Emilii Plater	15	500,00
166	SE Bordnetze Polska Sp. z o.o.	lubuskie	Gorzów Wlkp.	66-400	Walczaka	25	8 000,00
167	Przedsiębiorstwo Budowlane DA SA Piotr Czyżewski	lubuskie	Zielona Góra	65-735	Stefana Batorego	126A	1 000,00
168	Spółka Wodno-Ściekowa „Żłota Struga”	lubuskie	Żary	68-200	Żurawia	19	600,00
169	Stelmet S.A.	lubuskie	Zielona Góra	65-127	Gorzowska	20	5 000,00
170	Agencja reklamowa Plugin	lubuskie	Jenin	66-450	Osiedle Przylesie	3	500,00
171	PUH NAVID VIOLETTA NAŁĘCZ	lubuskie	Sulechów	66-100	pl. Ks. M. Kaczmarska	4	500,00
172	ROCKWOOL POLSKA SP. Z O.O.	lubuskie	Cigacice	66-131	Kwiatowa	14	1 000,00
173	AG WORK Sp. z o.o.	lubuskie	Gorzów Wlkp.	66-400	Borowskiego	20/2	1 000,00
174	Wydawnictwo Podatkowe GOFIN	lubuskie	Gorzów Wlkp.	66-400	Owocowa	8	10 800,00
175	AMBIT - BOBER	lubuskie	Dzierżonów	58-200	Osiedle Tęczowe	24C/5	290,00
176	Saint Gobain	śląskie	Dąbrowa Górnicza	42-530	Szklanych Domów	2	3 000,00
177	ICT POLAND SP. Z O.O.	lubuskie	Kostrzyn nad Odrą	66-470	Włoska	3	4 000,00
178	SMULDERS GROUP	Belgia	Arendonk	2370	Hoge Mauw	200	43 450,00
179	EGOLIT Sp. z o.o.	łódzkie	Łanięta	99-306	Łanięta	21A	500,00
180	EXPOM Sp. z o.o.	łódzkie	Krośnice	99-340	Parkowa	2	500,00
181	Bank Spółdzielczy Ziemi Kaliskiej	wielkopolskie	Koźminek	62-840	P. Wolności	6	4 000,00
182	PKS Sieradz Sp. z o.o.	łódzkie	Sieradz	98-200	Wojska Polskiego	63	1 000,00
183	Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.	łódzkie	Sieradz	98-200	Wojska Polskiego	102	1 000,00
184	Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacji	łódzkie	Sieradz	98-200	Jana Pawła II	63	2 000,00
185	Stowarzyszenie PATRIA ET LEX	łódzkie	Kutno	99-300	Plac Wolności	14/24	1 000,00
186	Fundacja "My Kochamy Pabianice"	łódzkie	Pabianice	95-200	Partyzancka	133	3 500,00
187	Pabianicka Fabryka Narzędzi PAFANA Sp. z o.o.	łódzkie	Pabianice	95-200	Warszawska	75	500,00
188	Nadwarciański Bank Spółdzielczy w Działoszynie	łódzkie	Działoszyn	98-355	Piłsudskiego	21A	800,00
189	Przedsiębiorstwo HEKTOR Sp. z o.o.	łódzkie	Działoszyn	98-355	Zamkowa	3	500,00
190	Robotnicza Spółdzielnia Mleczarska w Kutnie	łódzkie	Kutno	99-300	Staszica	21	1 000,00

191	Gmina Dąbrowice	łódzkie	Dąbrowice	99-352	Nowy Rynek	17	500,00
192	TBS Sp. z o.o.	łódzkie	Radomsko	97-500	Kościuszki	12A	500,00
193	Odlewnia SILUM Sp. z o.o.	łódzkie	Opojowice	98-310	Opojowice	51	600,00
194	P.E.C. Sp. z o.o.	łódzkie	Sieradz	98-200	Spółdzielcza	4	2 000,00
195	Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.	łódzkie	Sieradz	98-200	Górka Kłocka	14	2 000,00
196	Zelowska Spółdzielnia Mieszkaniowa	łódzkie	Zelów	97-425	Żeromskiego	43	500,00
197	Parafia Ewangelicko- Reformowana w Zelowie	łódzkie	Zelów	97-425	Sienkiewicza	14	500,00
198	CES Sp. z o.o.	łódzkie	Bechatów	97-400	Piłsudskiego	15	400,00
199	JTI Polska Sp. z o.o.	łódzkie	Wartkowice	99-220	Stary Gostków	42	20 000,00
200	PGKiM Sp. z o.o.	łódzkie	Łęczycza	99-100	Tumska	2	1 000,00
201	HURTAP S.A.	łódzkie	Łęczycza	99-100	Górnicza	2	2 000,00
202	Animex Kutno Sp. z o.o.	mazowieckie	Warszawa	00-613	Tytusa Chałubińskiego	8	1 000,00
203	WIZET Transport Sp. z o.o.	łódzkie	Łęczycza	99-100	Lotnicza	21A	500,00
204	LOGIFACT- SYSTEMS Sp. z o.o.	mazowieckie	Warszawa	02-276	Migdałowa	4 lok.36	600,00
205	Fundacja PGE	mazowieckie	Warszawa	00-496	Mysia	2	8 000,00
206	Veolia Energia S.A.	łódzkie	Łódź	90-975	J. Andrzejewskiej	5	3 000,00
207	POLIFARB ŁÓDŹ Sp. z o.o.	łódzkie	Łódź	90-646	6-go Sierpnia	100/102	330,00
208	Veolia Energia Łódź S.A.	łódzkie	Łódź	90-975	J. Andrzejewskiej	5	1 320,00
209	MEDAX Sp. z o.o.	łódzkie	Tuszyn	95-080	Kruszów, Trybunalska	4	330,00
210	Transfer Multisport Elektronik Sp. z o.o.	łódzkie	Łódź	93-350	Ustronna	41	1 320,00
211	PGL Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kolumna	łódzkie	Łask	98-100	Leśników Polskich	1c	660,00
212	Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjno-Uslugowa	małopolskie	Oświęcim	32-600	Zwycięstwa	135	500,00
213	Solvent SA (Janusz Szostek)	małopolskie	Oświęcim	32-600	Chemików	1	2 000,00
214	F.H.U. DOM-EK Sp. z o.o.	małopolskie	Bochnia	32-700	Proszówki	551	500,00
215	Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o.	małopolskie	Oświęcim	32-602	gen. J. Bema	12A	3 000,00
216	Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.	małopolskie	Oświęcim	32-603	Ostatni Etap	6	500,00
217	EMPOL Sp. z o.o.	małopolskie	Tylmanowa	34-451	Rzeka	133	2 000,00
218	Narzędzia i Urządzenia Wiertnicze Glinik Sp. z o.o.	małopolskie	Gorlice	38-320	Michalusa	1	2 200,00
219	MOZ NSZZ "Solidarność" Glinik S.A.	małopolskie	Gorlice	38-320	Michalusa	1	1 000,00
220	Biuro Rachunkowe Ekspert	małopolskie	Kuków	34-206	Kuków	30B	500,00
221	EcoBlat, Michał Biedrawa	małopolskie	Maków Podhalański	34-220	os. Sarnowa	12	700,00
222	O. Bank PEKAO S.A.	małopolskie	Maków Podhalański	34-220	Rynek	6	100,00
223	OMAG Fabryka maszyn i urządzeń Sp. z o.o.	małopolskie	Brzezinka	32-600	Górnicza	8	1 000,00
224	Blachdom Plus Głuc Sp. K.A.	małopolskie	Rybarzowice	43-378	Zywiecka	873	1 000,00
225	Bank Spółdzielczy w Suchej Beskidzkiej	małopolskie	Sucha Beskidzka	34-200	Piłsudskiego	5	1 000,00
226	Fideltronik Poland Sp. z o.o.	małopolskie	Sucha Beskidzka	34-200	Beniowskiego	1	1 000,00
227	Autobast Sp. z o.o.	małopolskie	Maków Podhalański	34-220	Wolności	69A	1 000,00
228	WAWEL SA	małopolskie	Kraków	30-52	Wł. Warneńczyka	14	4 000,00
229	Grupa Azoty S.A.	małopolskie	Tarnów	33-101	Kwiatkowskiego	8	5 000,00
230	Grupa Azoty S.A.	małopolskie	Tarnów	33-101	Kwiatkowskiego	8	1 000,00
231	Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o. w Tarnowie	małopolskie	Tarnów	33-100	Okreżna	9	1 500,00
232	Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe ZELIAŚ	małopolskie	Tarnów	33-101	Daleka	20	2 000,00
233	Bank Spółdzielczy w Brzeźnicy	małopolskie	Brzeźnica	34-114	Kalwaryjska	5	500,00
234	Bank Spółdzielczy Gorlice	małopolskie	Gorlice	38-300	Stróżowska	1	1 500,00
235	ArcelorMittal Poland S.A.	śląskie	Dąbrowa Górnicza	41-308	Al. J. Piłsudskiego	92	5 000,00
236	NEWAG SA	małopolskie	Nowy Sącz	33-300	Wyspiańskiego	3	15 000,00
237	BENEVITY (W TYM PARAMOUNT) #700, 611 MEREDITR ROAD Ne, CALGARY, AB T2E 2W5						1 422 376,09
238	Fundacja Fanimani	wielkopolskie	Poznań	60-278	Macieja Palacza	144	105,57
239	Activ sp. Z.o.o	mazowieckie	Warszawa	00-844	Grzybowska	87	50,00

240	Pol-Agro Logistic	mazowieckie	Grójec	05-600	Armii Krajowej	49	100,00
241	Gwizada Gwiazda Małgorzata	mazowieckie	Bikówek	05-600	Bikówek	31a	100,00
242	Caroland Karolina Odziemska	mazowieckie	Grudzkowola	05-600	Grudzkowola	43	100,00
243	WYTW MAT BUD.SPRZ ART PRZEM	mazowieckie	Grójec	05-600	Gościńczyce	3	100,00
244	New Solutions Group Sp. Z.o.o.	mazowieckie	Warszawa	02-690	Bokserska	64/313	188,43
245	Ter-Pol Jaros Bugajny	mazowieckie	Grójec	05-600	Mogielnicka	13	200,00
246	Naftatrans	mazowieckie	Grójec	05-600	Kępina	10b	200,00
247	Delta Adam Jaworski	mazowieckie	Grójec	05-600	Księża Piotra Skargi	33a	200,00
248	Help Group Tomasz Nowakowski	wielkopolskie	Kobylin	05-600	Piaseczyńska	17	200,00
249	Erkar-Opakowania	mazowieckie	Grójec	05-600	Armii Krajowej	53	500,00
250	Agro-Mex Elżbieta Mirola-Kozieł	mazowieckie	Grójec	05-600	Aleja Niepodległości	41d	500,00
251	Metal Mix sponsoring	lubelskie	Krzczonów	32-435	Krzczonów	144	500,00
252	EL-KOR Szamota Korczak Agnieszka	mazowieckie	Złota Góra	05-622	Złota Góra	23A	500,00
253	Zakład wodociągów i kanalizacji w Grójcu	mazowieckie	Grójec	05-600	Stokowa	2	500,00
254	FHPU Głuchów	mazowieckie	Grójec	05-600	Warszawska	66	500,00
255	FOLD Sp. Z.o.o	mazowieckie	Siedlce	08-110	Stefana Starzyńskiego	10	500,00
256	Centurm Obsługi Rolnik Leszek Janiak	mazowieckie	Siedlce	08-110	Sokołowska	159	500,00
257	Direx Sp. Z.o.o	mazowieckie	Sulejówek	05-070	Trakt Brzeski	152	500,00
258	Teresa Wargocka HDK PCK Sulejówek						500,00
259	Towrzystwo Wiedzy Powszechnej O w Siedlcach	mazowieckie	Siedlce	08-110	Sokołowska	37	500,00
260	M3 PBM Wdzisław i Leszek Skorupka	mazowieckie	Siedlce	08-110	Piaski Zamiejskie	255	500,00
261	NSZZ Solidarność Reg. Maz ZLKj w Siedlcach	mazowieckie	Siedlce	08-110	Zbrojna	39	500,00
262	Gazda Sp. Z.o.o	śląskie	Pszczyna	43-200	Bielska	31C	600,00
263	Jadar Sp. Z.o.o.	mazowieckie	Radom	26-600	Marii Fołtyń	6b	1 000,00
264	AS Comp Adrian Paweł Skrzypkowski	mazowieckie	Jasieniec	05-604	Topolowa	1/6	1 000,00
265	Woźniak Wiesław Wiesław Woźniak "Wistex"	dolnośląskie	Ścinawa Polska	55-200	Ścinawa Polska	54	1 000,00
266	Spółem PSS w Siedlcach	mazowieckie	Siedlce	08-110	Jagielły	10	1 000,00
267	Darowizna MZZ Energetyków	mazowieckie	Warszawa	04-470	Marsa	95	1 000,00
268	WPK Sp. Z.o.o	mazowieckie	Sulejówek	05-070	Aleja Piłsudskiego	75	1 000,00
269	AUTOPAY SA.	pomorskie	Sopot	81-718	Powstańców Warszawy	6	1 000,00
270	PPHU Sako Kościszewski Sławomir	mazowieckie	Karczew	05-480	Karczówek	2A	1 000,00
271	Fundacja Pro-Bono Siedlce	mazowieckie	Siedlce	08-110	Starowiejska	102	1 000,00
272	Polski Związek Łowiecki Okręg 3	bielskie	Bielsko-Biała	43-300	Straconki	19	1 000,00
273	Bank Spółdzielczy w Przysusze	mazowieckie	Przysucha	26-400	Grodzka	3	1 000,00
274	Grójecka spółka komunalna	mazowieckie	Grójec	05-600	Ekologiczna	7A	1 500,00
275	Mostostal Siedlce sp. Z.o.o	mazowieckie	Siedlce	08-110	Terespolska	12	1 500,00
276	PPHU Autoservice s.c.m. Derewońko	mazowieckie	Karczew	05-480	Ślusarska	16	1 500,00
277	Altrad Mostostal Sp. Z.o.o	mazowieckie	Siedlce	08-110	Starzyńskiego	1	1 700,00
278	"POMORZE"						2 324,00
279	Fabryka Broni "Łuczniak"	mazowieckie	Radom	26-617	Grobickiego	23	2 820,00
280	G.S.S Samopomoc Chłopska w Karczewie	mazowieckie	Karczew	05-480	Żaboklickiego	5	2 900,00
281	Elmo S.A.	mazowieckie	Żelków-Kolonia	08-110	Akacyjowa	1	3 000,00
282	7N Sp. z o.o	mazowieckie	Warszawa	02-670	Puławska	182	3 000,00
283	Otwocka Spółdzielnia Mieszkaniowa	mazowieckie	Otwock	05-400	Androlliego	54	3 800,00
284	Novo-Pak	mazowieckie	Karczew	05-480	Całowanie	103A	4 000,00
285	Baks Kazimierz Sielski	pomorskie	Słupsk	76-200	Przemysłowa	35/220	4 500,00
286	Donation from JN Data	mazowieckie	Warszawa	02-672	Domaniewska	39A	5 000,00
287	Wojskowe Zakłady Elektroniczne	mazowieckie	Zielonka	05-220	1 Maja	1	5 000,00
288	PGNIG TERMIKA	mazowieckie	Warszawa	03-216	Modlińska	15	5 000,00
289	POLSKA WYTWÓRNIĄ PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH	mazowieckie	Warszawa	00-222	Sanguszki	1	5 000,00
290	Fundacja Grupy Pern	mazowieckie	Plock	09-410	Wyszogrodzka	133	10 000,00

291	SDC AS Spółka Akcyjna	mazowieckie	Warszawa	02-672	Domaniewska	39A	10 000,00
292	KMD Poland Sp. Z.o.o	mazowieckie	Warszawa	00-189	Inflancka	4A	10 000,00
293	Netcompany Poland Sp. Z.o.o.	mazowieckie	Warszawa	02-670	Puławska	180	10 000,00
294	BEC FINANCIAL TECHNOLOGIES A.M.B.A	mazowieckie	Warszawa	00-113	Emilii Plater	53	10 000,00
295	PGNiG	mazowieckie	Warszawa	01-224	Marcina Kasprzaka	25	25 000,00
296	AMBASADA CHINSKIEJ REPUBLIKI LUDOWEJ	mazowieckie	Warszawa	00-203	Bonifraterska	1	436 038,57
297	KP Sp. z o.o.	mazowieckie	Warszawa	02-004	Tytusa Chałubińskiego	9/2	450,00
298	Zakład Woociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.	mazowieckie	Ciechanów	06-400	Gostkowska	81	500,00
299	Zakład Komunikacji Miejskiej w Ciechanowie Sp. z o.o.	mazowieckie	Ciechanów	06-400	Gostkowska	83	500,00
300	Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp.z.o.o	mazowieckie	Ciechanów	06-400	Gostkowska	83	1 000,00
301	Bank Spółdzielczy Płońsk	mazowieckie	Płońsk	09-100	Płocka	28	1 000,00
302	Fabryka Narzędzi FANAR	mazowieckie	Ciechanów	06-400	Płocka	11	1 000,00
303	Stora ENSO	mazowieckie	Ostrołęka	07-401	al..Wojska Polskiego	21	2 000,00
304	Bank Żywności SOS w Warszawie	mazowieckie	Piastów 1, Reguły	05-820	Stanisława Bodycha	97	211 754,23
305	KOFAMA Kędzierzyn - Koźle	opolskie	Kędzierzyn - Koźle	47-205	Portowa	47	40,00
306	METSA Tissue S.A.	opolskie	Krapkowice	47-300	Opolska	103	108,00
307	Apteka przy Parku	opolskie	Łambinowice	48-316	Obozowa	14	50,00
308	OKNAPCV	opolskie	Goświnowice	48-381	Nyska	8	100,00
309	VITAMED	opolskie	Nysa	48-303	Józefa Piłsudskiego	47	200,00
310	HUTNIK Spółdzielnia Mieszaniowa	opolskie	Zawadzkie	47-120	Opolska	61	200,00
311	PANEL DEKOR	opolskie	Burgarabice	48-355	Burgarabice	114	200,00
312	TECHNODREW	opolskie	Zawadzkie	47-120	Krótka	3	300,00
313	Z & R sp. z o.o.	opolskie	Żędowice	47-120	Opolska	55	400,00
314	GALMET Sp. z o.o. , Sp.K.	opolskie	Głubczyce	48-100	Raciborska	36	800,00
315	ELEKTRO MET	opolskie	Głubczyce	48-100	Ws.Gołoszowice	53	800,00
316	"ETZ"	śląskie	Sosnowiec	41-2019	Modrzewiowa	7	1 000,00
317	TOP FARMS Głubczyce Sp. z o.o.	opolskie	Głubczyce	48-100	Chrobrego	23	3 000,00
318	GALMET Sp. z o.o. , Sp.K.	opolskie	Głubczyce	48-100	Raciborska	36	1 200,00
319	KAMET	opolskie	Reńska Wieś	47-208	Reński koniec	14	3 000,00
320	BERNNTAG	opolskie	Kędzierzyn-Koźle	47-224	Bema	21	3 000,00
321	Elektrownia Opole	opolskie	Opole	45-920	Elektrowniana	25	3 236,25
322	SODEXO	mazowieckie	Warszawa	03-228	Marywilska	34	300 000,00
323	Głubczyckie Wodociągi i Kanalizacja	opolskie	Głubczyce	48-100	Powstańców	2	900,00
324	TZU CHI FOUNDATIONNO	wielkopolskie	Poznań	60-829	Roosvelta	3	149 231,84
325	Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej	podkarpackie	Rzeszów	35-304	Władysława Sikorskiego	428	20 000,00
326	Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej	podkarpackie	Rzeszów	35-304	Władysława Sikorskiego	428	50 000,00
327	Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej	podkarpackie	Rzeszów	35-304	Władysława Sikorskiego	428	45 000,00
328	Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej	podkarpackie	Rzeszów	35-304	Władysława Sikorskiego	428	25 000,00
329	SEA CONSORTIUM PRIVATE LIMITED, 11 DUXTON HILL, SINGAPORE 089595						29 337,68
330	ECO Tarnobrzeg Sp. z o.o.	podkarpackie	Tarnobrzeg	39-400	Sikorskiego	4	1 500,00
331	ECO Tarnobrzeg Sp. z o.o.	podkarpackie	Tarnobrzeg	39-400	Sikorskiego	4	2 000,00
332	Spółdzielnia Mieszaniowa "Siarkowiec" w Tarnobrzegu	podkarpackie	Tarnobrzeg	39-400	Moniuszki	3	400,00
333	VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES POLSKA SP. Z O.O.	mazowieckie	Warszawa	00-124	Rondo ONZ	1	25 000,00
334	Spółdzielnia Mieszaniowa w Dębicy	podkarpackie	Dębica	39-200	Kolejowa	29	1 000,00
335	Gas Trading Podkarpacie Sp. z o.o.	podkarpackie	Dębica	39-200	Metalowców	27	1 500,00
336	HARTBEX Przedsiębiorstwo Budowlane Sp. z o.o.	podkarpackie	Rzeszów	35-315	Kopisto	8A/496	1 500,00
337	Zakład Metalurgiczny WSK Rzeszów Sp. z o.o.	podkarpackie	Rzeszów	35-001	Hetmańska	120	5 000,00
338	Podkarpacki Klub Biznesu	podkarpackie	Rzeszów	35-205	Warszawska	27	32 000,00
339	Tarnobrzeckie Wodociągi Sp. z o.o.	podkarpackie	Tarnobrzeg	39-400	Wiślna	1	700,00
340	Fabryka Armatur JAFAR S.A.	podkarpackie	Jasło	38-200	Kadyiego	12	1 000,00

341	Fabryka Armatur JAFAR S.A.	podkarpackie	Jasło	38-200	Kadyiego	12	800,00
342	ORION ENGINEERED CARBONS SP	podkarpackie	Jasło	38-200	3 Maja	83	6 500,00
343	LERG S.A.	podkarpackie	Pustków	39-206	Pustków-Osiedle	3	2 000,00
344	Lux Med Sp. z o.o.	mazowieckie	Warszawa	02-676	Postępu	21C	3 000,00
345	Rejon Dróg Miejskich Sp. z o.o.	podkarpackie	Tarnobrzeg	39-400	Dąbrówki	44	1 000,00
346	AUTORAK Sp. z o.o.	podkarpackie	Tarnobrzeg	39-400	Sikorskiego	86	500,00
347	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Transdźwąg Sp. z o.o.	podkarpackie	Tarnobrzeg	39-400	Tarnobrzaska	3	500,00
348	Zakład Usług Elektroenergetycznych EL-Chem Sp. z o. o.	podkarpackie	Nowa Sarzyna	37-310	Chemików	1	1 000,00
349	Zakład Usług Energetycznych WOD-REM Sp. z o.o.	podkarpackie	Nowa Sarzyna	37-310	Chemików	1	500,00
350	Komunalna Biologiczna Oczyszczalnia Ścieków Sp. z o.o.	podkarpackie	Nowa Sarzyna	37-310	Sarzyna	768b	700,00
351	Zakład Rem-Bud. "Organika" Sp. z o. o.	podkarpackie	Nowa Sarzyna	37-310	Chemików	1	500,00
352	CPP Poland Sp. z o.o.	podkarpackie	Rzeszów	35-078	Hetmańska	120	4 500,00
353	Miejski Zakład Komunalny Sp. z o.o.	podkarpackie	Stalowa Wola	37-450	Komunalna	1	3 000,00
354	Pilkington Automotive Poland Sp. z o.o.	podkarpackie	Sandomierz	27-600	Portowa	24	1 000,00
355	Polski Związek Wschodni	podkarpackie	Przemyśl	37-700	Lelewela	4	609,20
356	Pratt&Whitney	podkarpackie	Rzeszów	35-078	Hetmańska	120	26 000,00
357	Selgros Białystok	podlaskie	Białystok	15-680	Produkcyjna	99	2 420,00
358	CCC S.A.	dolnośląskie	Polkowice	59-101	Strefowa	6	11 880,00
359	HEKSA BANK SPÓLDZIELCZY	podlaskie	Piątnica Poduchowna	18-421	Stawiskowska	30	1 000,00
360	Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Piątnicy	podlaskie	Piątnica	18-421	Forteczna	3	1 000,00
361	HACO Sp. z o.o.	pomorskie	Pruszcz Gdański	83-000	Obrońców Wybrzeża	5a	3 000,00
362	Agroland Spedycja Międzynarodowa Sp. z o.o.	pomorskie	Gdynia	81-212	Hutnicza	1	1 000,00
363	Zakład Izolatorów Elektrotechnicznych Boplast Sp. z o.o.	pomorskie	Lębork	84-300	Bolesława Krzywoustego	1	500,00
364	PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście sp. z o.o.	pomorskie	Gdynia	81-002	Morska	350A	5 000,00
365	LOGEST FHU Barbara Barańska	pomorskie	Lębork	84-300	Bolesława Krzywoustego	1	2 000,00
366	TRANS-MARINE Spedycja Międzynarodowa i Agencja Celna	pomorskie	Gdynia	81-336	Aleja Solidarności	1C	2 500,00
367	VOGEN Sp. z o.o.	pomorskie	Gdynia	81-061	Handlowa	17	3 000,00
368	Radosław Grubalski Agencja Finansowa "GRYFIN"	warmińsko-mazurskie	Lubawa	14-260	Matejki	12	800,00
369	DALMOR SA	pomorskie	Gdynia	81-340	Arkadiusza Rybickiego	10	4 000,00
370	Szkoła Językowa APO ENGLISH mgr K. Michalska-Stępień	pomorskie	Lębork	84-100	Nadmorska	18BA/1	1 050,00
371	Chińsko-Polskie Towarzystwo Orędowne	pomorskie	Gdynia	81-319	Śląska	17	3 000,00
372	Przedsiębiorstwo Wodno-Kanalizacyjne sp. z o.o. w Gdyni	pomorskie	Gdynia	81-311	Witomińska	29	1 000,00
373	Alurom Izabela Babij	pomorskie	Lębork	84-300	Ługi	16	1 000,00
374	Fundacja Grupy PERN	mazowieckie	Płock	09-410	Wyszogrodzka	133	10 000,00
375	Rada Rodziców przy Publicznym Przedszkolu w Borkowie	pomorskie	Borkowo	80-180	Akacyjowa	2	2 500,00
376	CMA CGM Polska Sp. z o.o.	pomorskie	Gdynia	81-339	Polska	13A	17 687,00
377	WUZ Port and Maritime Services	pomorskie	Gdańsk	80-542	Przemysłowa	4	21 000,00
378	Nadleśnictwo Strzebielino	pomorskie	Luzino	84-242	Ofiar Stutthofu	47	1 000,00
379	Nadleśnictwo Kolbudy	pomorskie	Kolbudy	83-050	Osiedle Leśników	15	2 000,00
380	Nadleśnictwo Gdańsk	pomorskie	Gdynia	81-006	Morska	200	2 000,00
381	Nadleśnictwo Kartuzy	pomorskie	Kartuzy	83-300	śniczego Sobiesława Mościckiego	4	1 200,00
382	Nadleśnictwo Cewice	pomorskie	Cewice	84-312	Witosa	39	1 000,00
383	Nadleśnictwo Elbląg	warmińsko-mazurskie	Elbląg	82-300	Marymoncka	5	1 000,00
384	Nadleśnictwo Lubichowo	pomorskie	Lubichowo	83-240	Leśna	12	750,00
385	Nadleśnictwo Kościerzyna	pomorskie	Kościerzyna	83-400	Skłodowskiej-Curie	6	1 000,00
386	Nadleśnictwo Starogard Gdański	pomorskie	Starogard Gdański	83-200	Gdańska	12	500,00
387	Nadleśnictwo Kaliska	pomorskie	Kaliska	83-260	Długa	64	1 200,00
388	Learnetic	pomorskie	Gdańsk	80-298	Azymutalna	9	4 500,00
389	Morska Agencja Gdynia	pomorskie	Gdynia	81-341	Tadeusza Wendy	15	2 000,00
390	SELGROS - talon na zakupy	pomorskie	Gdańsk	80-299	Wodnika	79	240,00
391	Masters Sp. z o.o.	pomorskie	Straszyn	83-010	Objazdowa	5B	2 500,00

392	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe POM Sztum sp. z o.o.	pomorskie	Sztum	82-400	Pieniężnego	3/9	300,00
393	Bank Spółdzielczy w Starogardzie Gdańskim	pomorskie	Starogard Gdański	83-200	Rynek	8	300,00
394	DACHY Patryk Bianga	pomorskie	Lębork	84-300	Abrahama	10	2 000,00
395	Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej sp. z o.o.	pomorskie	Gdynia	81-213	Opata Hackiego	14	1 500,00
396	B&Z Proenergy s.c.	pomorskie	Lębork	84-300	Klonowa	13	1 000,00
397	PPH AMG sp. z o.o.	pomorskie	Lębork	84-300	Lębork	26	500,00
398	ROBEX PPU sp. z o.o.	pomorskie	Lębork	84-300	Lębork	28	2 000,00
399	Aleksander Sosnowski	pomorskie	Gdynia	81-629	Stawna	34/1	1 000,00
400	Przedsiębiorstwo CYGUSY PUH sp. z o.o.	pomorskie	Sztum	82-400	Szpitalna Wieś	7	400,00
401	Zakład Robót Ogólnobudowlanych S. Repiński	pomorskie	Kościerzyna	83-400	Fałata	10	800,00
402	Gabinet Weterynaryjny Tadeusz Jaśkiewicz	pomorskie	Sztum	82-400	Jana Kochanowskiego	1	500,00
403	Biuro Rachunkowe PROFIT Wanda Onasz	pomorskie	Sztum	82-400	Galla Anonima	7/1	110,00
404	Bank Spółdzielczy w Kościerzynie	pomorskie	Kościerzyna	83-400	Świętojańska	1	3 000,00
405	Przedsiębiorstwo DECH POL sp. z o.o.	pomorskie	Gdynia	81-220	Osada Kolejowa	1A	600,00
406	Polskie Linie Oceaniczne SA	pomorskie	Gdynia	81-406	Marszałka Piłsudskiego	1	300,00
407	Kancelaria Notarialna Cezary Roland Rzeszotarski	pomorskie	Sztum	82-400	Jagielly	6	400,00
408	DALMOR SA	pomorskie	Gdynia	81-963	Hryniewickiego	10	1 500,00
409	Colop Polska Sp. z o.o.	śląskie	Bytom	41-902	Jana Smolenia	16	1 010,00
410	Ekoprohut Sp z o.o.	śląskie	Gliwice	41-109	Anny Jagiellonki	45	600,00
411	"Interplast Plastic Products" Sp. z o.o.	śląskie	Bytom	41-908	Elektrownia	16	2 000,00
412	Katowicka Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A.	śląskie	Katowice	40-026	Wojewódzka	42	15 000,00
413	Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o.	śląskie	Bytom	41-908	Wrocławska	122	18 500,00
414	Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Bożena Walicka	śląskie	Bytom	41-908	Piekarska	110	1 000,00
415	Ośrodek Szkolenia Kierowców "PREKURSOR" Tomasz Szczepaniak	śląskie	Częstochowa	42-200	Waszyngtona	47a	150,00
416	Spółdzielnia Mieszkaniowa "Miechowice"	śląskie	Bytom	41-908	Felińskiego	19	2 000,00
417	Węglkokoks S.A.	śląskie	Katowice	40-085	Mickiewicza	29	17 500,00
418	Bank Spółdzielczy w Jastrzębiu Zdroju	śląskie	Jastrzębie-Zdrój	44-330	1Maja	10	500,00
419	Centralne Laboratorium Pomiarowo-Badawcze Spółka	śląskie	Jastrzębie-Zdrój	44-335	Rybnicka	6	2 000,00
420	Fundacja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej	śląskie	Jastrzębie-Zdrój	44-335	Górnicza	44	1 000,00
421	Jastrzębskie Zakłady Remontowe Spółka	śląskie	Jastrzębie-Zdrój	44-268	Węglowa	4	1 000,00
422	Jastrzębski Zakład Wodociągów i Kanalizacji	śląskie	Jastrzębie-Zdrój	44-335	Podhalańska	7	1 000,00
423	Jastrzębska Spółka Węglowa S.A.	śląskie	Jastrzębie-Zdrój	44-330	Jana Pawła II	4	6 500,00
424	PB "KOMPLEKS" - KRZYSZTOF KRÓLICZEK I WSPÓLNICY Sp. j	śląskie	Jastrzębie-Zdrój	44-335	Przemysłowa	1	300,00
425	NSZZ Solidarność KWK Borynia	śląskie	Jastrzębie-Zdrój	44-268	Węglowa	4	500,00
426	NSZZ "SOLIDARNOŚĆ 80" ORGANIZACJA ZAKŁ.KWK"PNIÓWEK"	śląskie	Pawłowice	43-250	Krucza	18	500,00
427	Organizacja Międzyzakładowa NSZZSolidarność	śląskie	Jastrzębie-Zdrój	44-310	Górnicza	1	300,00
428	Spółdzielnia Mieszkaniowa Marcel	śląskie	Radlin	44-310	Mariacka	30	500,00
429	Spedycja Pawbud Sp z o.o.	śląskie	Jastrzębie-Zdrój	44-335	Aleja Jana Pawła II	1	1 000,00
430	Zakładowa Org.Związkowa NSZZ	śląskie	Jastrzębie-Zdrój	44-268	Węglowa	4	200,00
431	ZZ Kadra Solidarność	śląskie	Jastrzębie-Zdrój	44-330	Górnicza	1	900,00
432	KOIMBRA SP.Z O.O.	śląskie	Knurów	44-196	Szpitalna	40	1 500,00
433	Kancelaria Radcy Prawnego Bogusław Ryszka	śląskie	Rybnik	44-200	Cegielniana	20	250,00
434	PH ALLKOM ALICJA TOKARZ	śląskie	Czerwionka-Leszczyny	44-230	Działkowców	11	500,00
435	Fundacja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej	śląskie	Rydułtowy	44-280	Leona	2	500,00
436	Związek Zawodowy Nasza Kadra KWK Rydułtowy	śląskie	Rydułtowy	44-280	Leona	2	200,00
437	Zabrzeńskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej	śląskie	Zabrze	41-800	Goethego	3	1 500,00
438	Browar na Jurze Ewa Piątek Spółka Jawna	śląskie	Zawiercie	42-400	ul. Ignacego Paderewskiego	114	300,00

439	DUET USŁUGI DROG.-MOST. MGR INŻ.LORANTY GRZEGORZ	śląskie	Zawiercie	42-400	.Obrońców Poczty Gdańskie	20G	500,00
440	Kancelaria Notarialna Bożena Grzebieluch	śląskie	Zawiercie	42-400	ul. Sądowa	1	80,00
441	Kancelaria Notarialna Notariusz Marcin Truszkowski	śląskie	Zawiercie	42-400	Daszyńskiego	29	300,00
442	PPH Letta Sebastian Podlejski	śląskie	Myszków	42-300	ul. Kościuszki	199	1 000,00
443	Międzypowiatowy Bank Spółdzielczy w Myszkowie	śląskie	Myszków	42-300	Kościuszki	111	400,00
444	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "Pol-Rem" Sp. z o.o.	śląskie	Myszków	42-300	Słowackiego	90	500,00
445	Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji	śląskie	Zawiercie	42-400	11-GO LISTOPADA	2	500,00
446	Spółdzielnia Mieszkaniowa "Zawiercie"	śląskie	Zawiercie	42-400	Kazimierza Pułaskiego	7	1 500,00
447	PHU " EURO "SP.Z O.O	śląskie	Bytom	41-909	SZYBY RYCERSKIE	20G	2 000,00
448	Eurovia Polska S.A.	dolnośląskie	Bielany Wrocławskie	55-040	Irysowa	1	4 000,00
449	JSU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	śląskie	Jastrzębie-Zdrój	44-335	ul. Rybnicka	6	1 000,00
450	Jastrzębska Spółka Węglowa S.A.	śląskie	Jastrzębie-Zdrój	44-330	Jana Pawła II	4	500,00
451	PGL Lasy Państwowe Nadleśnictwo Chrzanów	małopolskie	Chrzanów	32-500	Oświęcimska	31	1 000,00
452	PGL Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gidle	łódzkie	Niesulów	97-540	Niesulów	3	2 500,00
453	PGL Lasy Państwowe Nadleśnictwo Katowice	śląskie	Katowice	40-754	Kijowska	37 B	1 200,00
454	PGL Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kluczbork	opolskie	Kluczbork	46-200	Mickiewicza	8	500,00
455	PGL Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kobiór	śląskie	Kobiór	43-211	Katowicka	141	1 000,00
456	PGL Lasy Państwowe Nadleśnictwo Koniecpol	śląskie	Koniecpol	42-230	Różana	11	500,00
457	PGL Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kup	opolskie	Kup	46-082	1Maja	9	800,00
458	PGL Lasy Państwowe Nadleśnictwo Olkusz	małopolskie	Olkusz	32-300	Waleriana Łukasińskiego	37 B	1 800,00
459	PGL Lasy Państwowe Nadleśnictwo Rybnik	śląskie	Rybnik	44-200	Tadeusza Kościuszki	36	1 000,00
460	PGL Lasy Państwowe Nadleśnictwo Siewierz	śląskie	Siewierz	42-470	Łysa Góra	6	500,00
461	PGL Lasy Państwowe Nadleśnictwo Strzelce Opolskie	opolskie	Strzelce Opolskie	47-100	Moniuszki	7	600,00
462	PGL Lasy Państwowe Nadleśnictwo Tułowice	opolskie	Tułowice	49-130	Parkowa	14	1 500,00
463	PGL Lasy Państwowe Nadleśnictwo Ustroń	śląskie	Ustroń	43-450	3Maja	108	500,00
464	EJOT Polska Sp. z o.o. Sp.k.	śląskie	Ciasna	42-793	Jeżowska	9	2 000,00
465	Paulina Kleszczewska-Nowak "NIERUCHOMOŚCI"	śląskie	Częstochowa	42-200	Waszyngtona	45A	3 390,00
466	Bank Spółdzielczy w Kłobucku	śląskie	Kłobuck	42-100	l. Bohaterów Bitwy pod Mokr	20G	1 000,00
467	Częstochowski Bank Spółdzielczy Jura Bank	śląskie	Kolonia Poczesna	42-262	Bankowa	1	3 000,00
468	"Eureka" Spółka Cywilna	śląskie	Częstochowa	42-200	Armii Krajowej	12	300,00
469	Maciej Skowron Usługi Finansowe "Flow"	śląskie	Częstochowa	42-200	Jasna	1	3 150,00
470	Grupa EKM Invest Sp z o.o.	śląskie	Częstochowa	42-200	ul. Jerzego Waszyngtona	47a	100,00
471	Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne	śląskie	Częstochowa	42-200	Aleja Niepodległości	30	500,00
472	Ośrodek Szkolenia Kierowców "PREKURSOR" Tomasz Szczepanik	śląskie	Częstochowa	42-200	ul. Jerzego Waszyngtona	47a	1 350,00
473	Spółdzielnia Mieszkaniowa "Pólnoc"	śląskie	Częstochowa	42-200	Michałowskiego	17	1 000,00
474	Fundacja Słowianin	kujawsko-pomorskie	Toruń	87-100	Gościnna	7	1 000,00
475	Nemak Poland Sp z o.o.	śląskie	Bielsko-Biała	43-300	Komorowicka	53	3 000,00
476	Solidarność MZK	śląskie	Bielsko-Biała	43-300	Długa	50	1 000,00
477	Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego	śląskie	Katowice	40-507	Francuska	78	1 000,00
478	Bank Spółdzielczy w Gliwicach	śląskie	Gliwice	44-100	Dworcowa	41	1 000,00
479	Spółdzielnia Mieszkaniowa Jas-Mos	śląskie	Jastrzębie-Zdrój	44-330	ul. Słoneczna	18 a	500,00
480	ZZ Kadra KWK Knurów	śląskie	Knurów	44-190	Dworcowa	1	500,00
481	Lokatorsko-Własnościowa Spółdzielnia Mieszkaniowa	śląskie	Knurów	44-194	Jana Sobieskiego	6	500,00
482	Klimas Sp z o.o.	śląskie	Mykanów	42-233	Wincentego Witosa	135	500,00
483	FENICE POLAND Sp. z o.o.	śląskie	Bielsko-Biała	43-300	ul. Komorowicka	79a	540,05
484	Usługi Informatyczne Szansa	śląskie	Bielsko-Biała	43-305	Świerkowa	25	1 000,00
485	Eaton Automotive System Sp z o.o.	śląskie	Bielsko-Biała	43-382	Rudawka	83	148 697,50
486	Fundacja Agencji Rozwoju Przemysłu	mazowieckie	Warszawa	00-400	Nowy Świat	6/12	10 000,00
487	Fundacja Pomocy Dzieciom Uśmiech	świętokrzyskie	Ostrowiec Św.	27-400	11 Listopada	3H	16 000,00

488	BS Starachowice	świętokrzyskie	Starachowice	27-200	Kilińskiego	1	500,00
489	PILKINGTON AUTOMOTIVE POLAND	świętokrzyskie	Sandomierz	27-600	Portowa	24	5 000,00
490	BS Suchedniów	świętokrzyskie	Suchedniów	26-130	Mickiewicza	8	1 000,00
491	Firma Projektowo Wykonawcza Cieśla Jan	świętokrzyskie	Skarżysko Kamienna	26-110	Piaskowa	1	500,00
492	MESKO SA	świętokrzyskie	Skarżysko Kamienna	26-110	Legionów	1	5 000,00
493	WTÓRPOL spółka z o.o	świętokrzyskie	Skarżysko Kamienna	26-110	Żurawia	1	2 000,00
494	Polska Wytwórnia Papierów Wartościowych SA	mazowieckie	Warszawa	00-222	Sanguszki	1	3 000,00
495	Skarb Państwa - PGL Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Nidzica	warmińsko-mazurskie	Nidzica	13-100	Dębowa	2A	843,00
496	Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.	warmińsko-mazurskie	Olsztyn	10-218	Oficerska	16A	5 000,00
497	Nadleśnictwo Iława	warmińsko-mazurskie	Iława	14-200	Smolniki	30	1 200,00
498	Bank Spółdzielczy w Nidzicy	warmińsko-mazurskie	Nidzica	13-100	Mickiewicza	3	800,00
499	Wodociągowo - Ciepłownicza Sp. z o.o. COWIK	warmińsko-mazurskie	Bartoszyce	11-200	Limanowskiego	1	200,00
500	Fundacja Grunwald	warmińsko-mazurskie	Giętrzwald	14-107	Stębark	1	12 000,00
501	AGROMEX Krystochowicz Sp. z o.o.	warmińsko-mazurskie	Kurzętnik	13-306	Sienkiewicza	15	2 000,00
502	EXPOM SA	warmińsko-mazurskie	Kurzętnik	13-306	Sienkiewicza	19	500,00
503	Prywatny Oddział Chirurgiczny MEDICUS	warmińsko-mazurskie	Mszanowo	13-300	Długa	5	250,00
504	Fundacja Przyjaciół Sanktuarium Matki Bożej Giętrzwaldzkiej	warmińsko-mazurskie	Giętrzwald	11-036	Klasztorna	1	2 500,00
505	Ziołolek Sp.zo.o.	wielkopolskie	Poznań	61-341	Starołęcka	189	1 000,00
506	Galwano-Perfekt Sp.z o.o.	wielkopolskie	Poznań	61-012	Mariacka	7	4 000,00
507	Nadleśnictwo Łopuchówko	wielkopolskie	Murowana Goślina	62-095	Łopuchówko	1	2 800,00
508	Alusta S.A.	wielkopolskie	Poznań	61-016	Czerwonacka	1	3 000,00
509	Inline Poland Sp.zo.o.	wielkopolskie	Murowana Goślina	62-095	Polna	40	1 500,00
510	Ferrex Sp.zo.o.	wielkopolskie	Poznań	61-372	Romana Maya	1	850,00
511	Virum Sp.zo.o.	wielkopolskie	Wągrowiec	62-100	11 Listopada	22	500,00
512	Nadleśnictwo Pniewy	wielkopolskie	Pniewy	62-045	Turowska	1	1 000,00
513	Pałucki Bank Spółdzielczy	wielkopolskie	Wągrowiec	62-100	Kolejowa	19	400,00
514	Uniwersytet Przyrodniczy Leśny Z-d Doświadczalny	wielkopolskie	Murowana Goślina	62-095	Rogosińska	38	1 000,00
515	Pobiedzisko-Gośliński Bank Spółdzielczy	wielkopolskie	Pobiedziska	62-010	Tysiąclecia	15	500,00
516	Kruszgeo Wlkp Kopalnie Sp. zo.o.	wielkopolskie	Poznań	60-783	Grunwaldzka	21	500,00
517	Przeds. Prod. Handlowe Ewa S.A.	wielkopolskie	Krotoszyn	63-700	Zamkowy Folwark	9	500,00
518	Rais-Tools Sp.zo.o.	wielkopolskie	Pniewy	62-045	Buszewo	22	1 000,00
519	SanGaz Kardach	wielkopolskie	Jarocin	63-200	Brzozowa	3	4 000,00
520	Wytwórnia Pasz i Koncentratów Farmer Sp.zo.o.	wielkopolskie	Nowe Skalmierzyce	63-460	Parcele	6	500,00
521	Spółdz. Mieszkaniowa Związkowiec	wielkopolskie	Konin	62-510	Makowa	1	2 500,00
522	Bank Spółdzielczy	wielkopolskie	Krotoszyn	63-700	Piastowska	14	1 000,00
523	Henmar Cabins	wielkopolskie	Koźmin Wlkp	63-720	Przemysłowa	5	600,00
524	Fugor Sp.zo.o.	wielkopolskie	Krotoszyn	63-700	Zamkowy Folwark	1	500,00
525	Wytwórnia Konstrukcji Stalowych Sp.zo.o.	wielkopolskie	Koźmin Wlkp	63-720	Sapieżyn	19	1 100,00
526	Nadleśnictwo Babki	wielkopolskie	Babki	61-160	Babki	2	1 500,00
527	Aesculap Chifa Sp.z.o.	wielkopolskie	Nowy Tomyśl	64-300	Tysiąclecia	14	8 000,00
528	Bech Pacaking Sp.zo.o.	wielkopolskie	Nowy Tomyśl	64-300	Kolejowa	56	7 000,00
529	Kiel Polska Sp. Zo.o.	wielkopolskie	Nowy Tomyśl	64-300	Paproć	196	1 000,00
530	Lege Opakowania	wielkopolskie	Koźmin Wlkp	63-720	Wierzbowa	30	1 000,00
531	Bank Spółdzielczy	wielkopolskie	Jarocin	63-200	Al.. Niepodległości	5	1 000,00
532	A2 HM PHPU Sp.zo.o	wielkopolskie	Koźmin Wlkp	63-720	Przemysłowa	1a	400,00
533	Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna Przyszłość	wielkopolskie	Stara Obra	63-720	Koźmińska	3	100,00
534	COM40 Sp.zo.o.	wielkopolskie	Nowe Skalmierzyce	63-460	Podkocka	4b	2 400,00
535	Bank Spółdzielczy	wielkopolskie	Raszków	63-440	Ostrowska	28	1 000,00
536	Zap -Kooperacja Sp.zo.o.	wielkopolskie	Ostrów Wlkp	63-400	Krotoszyńska	35	5 000,00
537	Bank Spółdzielczy	wielkopolskie	Raszków	63-440	Ostrowska	25	500,00
538	Galchem-Zap Sp.zo.o.	wielkopolskie	Ostrów Wlkp	63-400	Krotoszyńska	35	500,00

539	Fundacja Whitetax	wielkopolskie	Ostrów Wlkp	63-400	Bema	74	1 000,00
540	Bank Spółdzielczy	wielkopolskie	Nowy Tomyśl	64-300	Marszałka Piłsudskiego	2	1 000,00
541	Arged Sp. Zo.o.	wielkopolskie	Nowe Skalmierzyce	63-460	Zakrzewki	60	300,00
542	Bank Spółdzielczy	łódzkie	Lutów	98-360	Klonowska	2	1 000,00
543	MPECWIK	wielkopolskie	Środa Wlkp	63-000	Harcerska	16	500,00
544	Selgros	wielkopolskie	Poznań	61-131	Zamenhofska	133	30 175,00
545	Bank Gospodarstwa Krajowego	mazowieckie	Warszawa	00-955	Al. Jerozolimskie	7	649 753,03
546	DINO POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA	wielkopolskie	Krotoszyn	63-700	ul. Ostrowska	122	30 946,45
547	Spółdzielnia Obrotu Towarowego Przemysłu Mleczarskiego	podlaskie	Białystok	15-959	Handlowa	4	36 910,00
548	CASTORAMA POLSKA Sp.z o.o.	mazowieckie	Warszawa	02-255	ul. Krakowiaków	78	897,00
549	Parafia Św. Józefa	zachodniopomorskie	Stargard	73-110	Św. Jana Chrzciciela	1	150,00
550	ADAM WIELGUS KANCELARIA RADCY PRAWN	mazowieckie	Warszawa	01-460	GÓRCZEWSKA 200C M. 7	200C m 7	2 000,00
551	AGENCJA REKLAMOWA AFIRA MARIA DĄBROWSKA-WOSIAK	lubelskie	Lublin	20-004	Narutowicza	27/1	500,00
552	AGENCJA UBEZPIECZENIOWO-FINANSOWA TEODORA BARBARA MIKULSKA	łódzkie	Kania Góra	95-100	Sporna	8	300,00
553	ALLEGHENY TECHNOLOGIES INCORPORATED 1000 SIX PPG PLACE PITTSBURGH PA 15222 US			15222			110 386,70
554	AMAZON FULFILLMENT POLAND	wielkopolskie	Sady	62-080	Poznańska	1D	1 737 892,00
555	AMERIGAS POLSKA SP. Z O.O. UL. BURAKOWSKA 14, 01-066 WARSZAWA	mazowieckie	Warszawa	01-066	Burakowska	14	23 290,00
556	ASSOCIATION FRANCO 11 R DU PAST M LUTHER KING FR						1 566,71
557	ASTRAZENECA PHARMA POLAND SP.Z O.O.	mazowieckie	Warszawa	02-676	Postępu	14	42 452,26
558	B3 CONSULTING POLAND SP. Z O.O	mazowieckie	Warszawa	00-024	Al. Jerozolimskie	44	2 080,00
559	Bank Millennium S.A. Millennium - Centrum Rozliczeniowe	mazowieckie	Warszawa	02-883	Żaryna	2A	94 762,57
560	BILLBIRD SPÓŁKA AKCYJNA	małopolskie	Kraków	30-552	Wielicka	28B	1 300,00
561	BIODOSE SP. Z O.O. SPÓŁKA KOMANDYTOWA	wielkopolskie	Poznań	60-453	Warpnowska	28	1 000,00
562	C. H. Boehringer Sohn AG + Co. KG Binger Strasse 1 73 DE						24 949 936,88
563	CARITAS KIELECKA DOM OPIEKI	świętokrzyskie	Pacanów	28-133	Rataje Słupskie	39B	400,00
564	CENTRALNIC POLAND SP. Z O.O.	małopolskie	Kraków	31-503	Lubicz	17G	1 079,00
565	CIRCLE K POLSKA SP. Z O.O.	mazowieckie	Warszawa	02-603	Puławska	86	10 000,00
566	CITIBANK EUROPE PUBLIC LIMITED 1 NORTH WALL QUAY DUBLIN 1 IRELAND	Irlandia	Dublin				130,00
567	COAL TRADE SP. Z O.O.	zachodniopomorskie	Szczecin	71-804	Dzwonkowa	4	6 000,00
568	DEVINITI SP. Z O.O.	dolnośląskie	Wrocław	53-128	Sudecka	153	50 000,00
569	DOMICAR AUTO SEWRIS MICHAŁ POSTAWA	śląskie	Katowice	40-158	Owocowa	18	100,00
570	EASY GROUP POLSKA SP. Z O.O.	dolnośląskie	Wrocław	50-078	Leszczyńskiego	4	26 825,22
571	ENA CITY INTERNATIONAL EXCHANGE ASSOCIATION 1-3-21			1-3-21			47 900,70
572	EXADEL POLAND SP. Z O.O. UL. EMILII PLATER 28, 00-688 WARSZAWA	mazowieckie	Warszawa	00-688	Emilii Plater	28	799,80
573	FONDATION D ENTREPRISE CARREFOUR 33 AV EMILE ZOLA						159 183,50
574	FUNDACJA ABRAHAM	śląskie	Gliwice	44-100	Opawska	2A	10 000,00
575	FUNDACJA -CENTER OF EXCELLENCE-	łódzkie	Gańków	95-041	Główna	76	10 000,00
576	FUNDACJA SANTANDER BANK POLSKA S.A. IM. I.J PADEREWSKIEGO	mazowieckie	Warszawa	00-854	Jana Pawła II	17	6 890,00
577	GOODPLAYS SP. Z O.O.	mazowieckie	Warszawa	01-111	Olbrachta	58/155	350,00
578	GRUDZIĄDZKI KLUB MOTOCYKLOWY SA	kujawsko-pomorskie	Grudziądz	86-300	Hallera	4	8 000,00
579	HOLCIM AG GRAFENAUWEG 10 CH 6300 ZUG		Zug	6300			961 400,00

580	ICL POLSKA SP. Z O.O.	mazowieckie	Warszawa	02-829	Taneczna	18	250,00
581	Infoniqa Holding GmbH2/Dragonerst rasse 673/AT/4			673			3 000,00
582	JARBET' POREBSKI JAROSLAW JERZY	mazowieckie	Góra Kalwaria	05-530	Chopina	;9/1/36	800,00
583	JOB CLUB SP. Z O.O.	dolnośląskie	Wrocław	50-020	Piłsudskiego	74	5 000,00
584	KANCELARIA RADCY PRAWNEGO	wielkopolskie	Poznań	61-208	Oświeceni	55/10	5 900,00
585	KOŁO PTTK 'CHAŁUPA' W ANDRYCHOWIE	śląskie	Andrychów	34-120	Starowiejska	22A	490,00
586	KOŚCIÓŁ EWANGELICKO-METODYSTYCZNY PARAFIA W MIĘDZY RZECZU	lubuskie	Międzyrzecz	66-300	Księdza Skargi	3	295,00
587	KRYSTYNA KUREK 'BER-TRANS' UL. REYMONTA 5, 97-320 WOLBÓRZ	łódzkie	Wolbórz	97-320	Reymonta	5	50,00
588	LENKO SP. Z O.O. OSTROMICE 56, 72-510 WOLIN	zachodniopomorskie	Wolin	72-510	Ostromice	56	245 000,00
589	M&K INSTAL MARIUSZ GRAJ DORUCHÓW 40A, 63-505 DORUCHÓW	wielkopolskie	Doruchów	63-505	Doruchów	40A	105,50
590	MAN TRUCKS SP. Z O.O.	małopolskie	Niepołomice	32-005	Diesla	1	20 000,00
591	MICHELIN POLSKA SPOLKA Z O.O. UL. LEONHARDA 9, 10-454 OLSZTYN	warmińsko-mazurskie	Olsztyn	10-454	Leonharda	9	5 000,00
592	MISOON SHIN (SPOUSE OF CHOI)	mazowieckie	Warszawa	02-807	Bociania	29B	680,00
593	MONTEC LLC SP. Z O.O.	mazowieckie	Warszawa	01-796	Duchnicka	3	1 500,00
594	MS SERVICES SP. Z O.O.	mazowieckie	Warszawa	02-384	Włodarzewska	45A	10 000,00
595	NSZZ SOLIDARNOŚĆ NR 170	mazowieckie	Warszawa	04-125	Ostrobramska	75	1 170,00
596	OANDA Europe Limited FLOOR 9A, TOWER , 25 OLD BROAD STREET , LONDON, ZIP EC	Wielka Brytania	Londyn				2 600,00
597	OCEAN NETWORK EXPRESS GDAŃSK	pomorskie	Gdańsk	80-309	Grunwaldzka	415	170,00
598	OCEAN NETWORK EXPRESS LTD	pomorskie	Gdynia	81-341	Wendy	15	500,00
599	OKRĘGOWA IZBA LEKARSKA Z SIEDZIBĄ W ŁODZI	łódzkie	Łódź	93-005	Czerwona	3	1 087,90
600	ONE MONEY MAIL LIMITED CIO PKF LITT LEJOHN 2ND FLOOR WESTFE E144HD LONDON	Wielka Brytania	London				255,83
601	ORCHARD LAKE SCHOOLS SS CYRIL 3535 COMMERCE RD ORC HARD LAKE MI 48324-1623 US	USA		48324			19 284,81
602	P.U.H. ŻWIR-KON KURKIEWICZ HENRYK	wielkopolskie	Konin	62-500	Wojska Polskiego	27	250,00
603	PAFCU REFUGEE FUND 2889 E MAPLE RD US-TROY, MI 480 82						2 453,22
604	PAFCU REFUGEE FUND 2889 E MAPLE RD US-TROY, MI 480 83						115,10
605	PAKO ENERGY ZAKŁAD USŁUG TECHNICZNYCH S.C W. KOGUT H. KOGUT	dolnośląskie	Wrocław	52-013	Opolska	165	1 500,00
606	PAYLAND NET SA UL. ARCHITEKTÓW 67,	pomorskie	Gdynia	81-528	Architektów	67	200,00
607	PHU ORCHIDEA KAZIMIERZ MROCZKOWSKI	warmińsko-mazurskie	Kętrzyn	11-400	Traugutta	7/110	200,00
608	PODIUMTROFEA SPORTOWE KAROLINA RYCHTER	wielkopolskie	Czerwonak	62-004	Gdańska	71	100,00
609	PRACOWNIA GEODEZYJNA GEO-INVEST RAFAŁ KRUK	łódzkie	Dobroń	95-082	Ogrodowa	20	100,00
610	PRZEDS. PRZEM.ZIEMNIACZANEGO TRZEMESZNO SP. Z O.O.	wielkopolskie	Trzemeszno	62-240	Przemysłowa	4	10 500,00
611	PRZEDSIĘBIORSTWO ZBOŻOWO-MŁYŃNARSKIE SP. Z O.O.	wielkopolskie	Kruszwica	88-150	Droga Młyńska	1	15 269,88
612	QIAGEN WROCLAW EMPLOYEES	dolnośląskie	Wrocław		Powstańców Śląskich	95	4 147,08
613	REGIONALNA MNIEJSZOŚĆ Z WIĘKSZOŚCIĄ	opolskie	Opole	45-364	Słowackiego	10	169,89
614	SANKTUARIUM MATKI BOŻEJ MIŁOSIERDZIA	mazowieckie	Lipniki	07-436	Wykrot Gadomskie	20	1 000,00
615	SHELL POLSKA SP. Z O.O.	mazowieckie	Warszawa	02-366	Bitwy Warszawskiej 1920 r.	7A	8 370,00
616	SLIDER TECHNOLOGIES SP. Z O.O.	mazowieckie	Warszawa	02-241	Przedpole	1	1 500,00
617	SOLARZ & MARKS M.MARKS, A.SOLARZ SPÓŁKA JAWNA	mazowieckie	Warszawa	03-291	Św. Wincentego	114	1 440,60
618	SPERASOFT POLAND SP. Z O.O.	śląskie	Katowice	40-265	Murckowska	18A-B	800,00
619	SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA METALOWIEC W KRAŚNIKU	lubelskie	Kraśnik	23-204	Klonowa	5	750,00

620	STOWARZYSZENIE PROPAGUJĄCE IDEE KAZIMIERZOWSKIE	małopolskie	Niepołomice	32-005	3 Maja	23	3 500,00
621	STOWARZYSZENIE RODZINA WOJSKOWA	kujawsko-pomorskie	Toruń	87-100	Sobieskiego	36	420,00
622	Stowarzyszenie Silesia-Centrum	śląskie	Bytom	41-902	Moniuszki	16A	200,00
623	SZYBEX PHU MARIUSZ KUTYŁA	lubelskie	Lublin	20-468	Róży Wiatrów	5/23	200,00
624	THE KING BAUDOIN FOUNDATION UNITED STATES, INC. 5 5TH AVE RM 2400 NEW YORK NY 10176-2603 US	USA	New York	10176			164 972,06
625	TOMASZ KRYŚCIO. KANCELARIA RADCY PRAWNEGO	wielkopolskie	Poznań	61-832	Szkolna	15A/6	1 300,00
626	VIZLIB POLAND SP. Z O.O.	wielkopolskie	Poznań	61-831	Wiosny Ludów	2	30 082,00
627	WOLT LICENSE SERVICES OY Arkadiankatu 6 00100 Hels		Hels	600100			200,00
Razem darowizny pieniężne							33 797 412,24
Razem darowizny rzeczowe							45 307 638,16
OGÓŁEM KWOTA OTRZYMANÝCH DAROWIZN OD OSÓB PRAWNYCH							79 105 050,40

Główny Księgowy

Dyrektor

Informacja o działalności zleconej przez organy jednostek samorządu terytorialnego i administracji rządowej

POLSKI CZERWONY KRZYŻ
na dzień 31.12.2023

Lp.	Nazwa podmiotu zlecającego	Nazwa zadania zleconego	Okres realizacji	Wysokość otrzymanych środków w 2023	Wysokość wydatkowanych środków w 2023	Kwota do zwrotu
Zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego						
1	Urząd Marszałkowski Dolnośląski	Dolnośląska Akademia Kompetencji Seniora 2023 przy PCK	01.03.2023 - 30.12.2023	39 000,00	32 029,75	6 970,25
2	Gmina Środa Śląska	Pierwsza pomoc-umiem pomóc	05.05.2023 - 31.12.2023	12 000,00	12 000,00	0,00
3	Powiatowe Centrum Pomocy w Środzie Śląskiej	Organizacja Dnia Seniora dla osób niepełnosprawnych, starszych i samotnych.	24.11.2022 - 31.03.2023	3 000,00	3 000,00	0,00
4	Powiatowe Centrum Pomocy w Środzie Śląskiej	Organizacja pikniku integracyjnego w plenerze dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych, uzależnionych i z rodzin dysfunkcyjnych.	24.11.2022 - 31.03.2023	3 000,00	3 000,00	0,00
5	Gmina Miasto Świdnica	Edukacja w zakresie pierwszej pomocy oraz promocja honorowego dawstwa krwi i oświaty zdrowotnej	20.02.2023 - 31.12.2023	12 000,00	12 000,00	0,00
6	Powiat Świdnicki	Młodzi promują i wybierają zdrowy styl życia.	01.03.2023 - 31.12.2023	7 000,00	7 000,00	0,00
7	Gmina Miasto Świdnica	Młodzieżowa Pierwsza Pomoc - szkolenie wyjazdowe.	01.06.2023 - 29.08.2023	5 000,00	5 000,00	0,00
8	Gmina Miejska Bolesławiec	Udzielenie schronienia osobom bezdomnym w ośrodkach wsparcia w formie schroniska dla osób bezdomnych oraz zapewnienia tym osobom posiłku i niezbędnego ubrania.	01.01.2023 - 31.12.2023	525 600,00	519 383,16	6 216,84
9	Gmina Jelcz Laskowice	Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób objętych pomocą usługową Miejsko -Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jelczu - Laskowicach z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych przysługujących na podstawie przepisów o ochronie zdrowia psychicznego.	01.01.2023 - 31.12.2023	1 148 069,78	979 684,71	168 385,07
10	Gmina Wiejska Olawa	Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób objętych pomocą usługową Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olawie z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych przysługujących na podstawie przepisów o ochronie zdrowia psychicznego.	01.02.2023 - 31.12.2023	457 984,80	457 984,80	0,00
11	Gmina Miasto Olawa	Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób objętych pomocą usługową Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olawie z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych przysługujących na podstawie przepisów o ochronie zdrowia psychicznego.	01.01.2023 - 31.12.2023	1 499 520,00	1 153 275,21	346 224,79
12	Gmina Wiejska Olawa	Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób objętych pomocą usługową Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olawie z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych przysługujących na podstawie przepisów o ochronie zdrowia psychicznego.	01.01.2023 - 31.01.2023	31 048,74	31 048,74	0,00
13	Gmina Miasto Oleśnica	Um.29.06.2023 DG.526.73.2.2023 / Zbieramy krew dla Polski	15.07.2023 - 15.07.2023	2 000,00	2 000,00	0,00
14	Powiat Milicki	Um.26.04.2023 5/T/OP/2023 / Wspieranie organizacji imprez o charakterze turystycznym i innych popularyzujących krajoznawstwo i turystykę dla różnych grup społecznych	19.05.2023 - 31.12.2023	1 400,00	1 400,00	0,00
15	Powiat Milicki	Um.26.04.2023 4/Z/OP/2023 / Dar nad Dary Zostań Krwiodawca	19.05.2023 - 31.12.2023	1 200,00	1 200,00	0,00
16	Powiat Milicki	Um.12.04.2023 2/N/OP/2023 / Organizacja wycieczek edukacyjnych dla dzieci i młodzieży	12.04.2023 - 31.12.2023	1 981,80	1 981,80	0,00
17	Gmina Milicz	Um.02.01.2023 OP.8122.3.2022 / Usługi opiekuńcze dla osób potrzebujących, chorych w miejscu zamieszkania na terenie Gminy Milicz	02.01.2023 - 31.12.2023	199 948,80	199 948,80	0,00
18	Gmina Milicz	Um.02.01.2023 / OP.8122.2.2022 / Jak tradycja każe...	05.04.2023 - 31.12.2023	7 000,00	7 000,00	0,00
19	Gmina Milicz	Um.12.06.2023 /OP.434.25.2023 / Święty Mykołaju, gdzie się chowasz?	01.09.2023 - 31.12.2023	1 500,00	1 500,00	0,00

20	Gmina Milicz	Um.06.04.2023 OP.8031.1.2023 / II Spływ kajakowy wolontariuszy po dolinie Baryczy	01.06.2023 - 29.08.2023	1 500,00	1 500,00	0,00
21	Gmina Milicz	Um.30.06.2023 / OP.434.26.2023 / Górecznik park przygód poznaj z nami.	01.07.2023 - 31.08.2023	3 000,00	3 000,00	0,00
22	Gmina Milicz	Punkt PCK / OP.812.2.1.2023	08.12.2023 - 31.12.2023	3 000,00	3 000,00	0,00
23	Starostwo Powiatowe w Dzierżonowie	Um.30.10.2023 Nr.72/2/2023 / Kropla Kwi- Ratuje Życie	03.10.2023 - 01.12.2023	1 800,00	1 800,00	0,00
24	Gmina Miejska Zgorzelec	Um.02.01.2023 Nr.WES.8225.2.2023 / Świadczenie usług opiekuńczychw miejscu zamieszkania dla osób zamieszkujących na terenie Gminy Miejskiej Zgorzelec	01.01.2023 - 31.12.2023	280 000,00	161 180,87	118 819,13
25	Gmina Czernica	Um. 17.02.2023 Nr.ZW.032.10.2023.BP / Dbam o zdrowie - ratuje życie	20.02.2023 - 15.12.2023	5 000,00	3 150,00	1 850,00
26	Miasto Bydgoszcz	Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki dla osób niepełnosprawnych ze środków PFRON"za gwiazdkę integracyjną	01.06.2023-31.12.2023	5 000,00	5 000,00	
27	Miasto Bydgoszcz	Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki dla osób niepełnosprawnych ze środków PFRON" za koncert charytatywny	01.06.2023-31.12.2023	12 000,00	12 000,00	
28	Miasto Bydgoszcz	Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki dla osób niepełnosprawnych ze środków PFRON" za Mikołajkowy wieczór wigilijny	01.06.2023-31.12.2023	5 000,00	5 000,00	
29	Gmina Żnin	Integrujemy honorowych krwiodawców oraz edukujemy w zakresie pierwszej pomocy	15.05.2023-15.12.2023	4 000,00	4 000,00	
30	Powiat Żniński	Wspieranie i rozwój ruchu honorowego krwiodawstwa w powiecie żnińskim	20.01.2023-31.12.2023	5 000,00	5 000,00	
31	Gmina Łabiszyn	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w 2023 roku	06.03.2023-30.12.2023	10 000,00	10 000,00	
32	Gmina Kruszwica	Twoja krew-nadzieja dla chorych	01.04.2023-20.12.2023	3 500,00	3 316,00	184,00
33	Gmina Kruszwica	Sport kluczem do zdrowia	01.04.2023-14.07.2023	1 850,00	1 190,00	660,00
34	Gmina Miasto Janikowo	Propagowanie honorowego krwiodawstwa oraz zdrowego stylu życia wśród mieszkańców Gminy i Miasta Janikowo	01.01.2023-31.12.2023	4 000,00	4 000,00	
35	Powiat Inowrocławski	Sport zdrowiem- krew życiem	02.06.2023-31.10.2023	5 000,00	5 000,00	
36	Miasto Inowrocław	Z Polskim Czerwonym Krzyżem- od potrzeb do działania	01.02.2023-31.12.2023	20 000,00	20 000,00	
37	Gmina Miasto Chelmża	Honorowe krwiodawstwo	01.07.2023-15.12.2023	10 000,00	10 000,00	
38	Gmina Lubicz	Obchody Dni Honorowego Krwiodawstwa	01.05.2023-15.12.2023	4 000,00	4 000,00	
39	Gmina-Miasto Grudziądz	Uroczyste obchody dni HDK – PCK	02.10.2023-31.12.2023	4 130,00	4 130,00	
40	Gmina Miasto Grudziądz	Konkurs kulinarny pn. Samo Zdrowie	02.05.2023-22.06.2023	1 140,00	1 140,00	
41	Gmina Miasto Grudziądz	Olimpiada Promocji Zdrowia i Pierwszej Pomocy PCK	03.10.2023-30.11.2023	1 230,00	1 230,00	
42	Prezydent Miasta Torunia	Organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem usług specjalistycznych i specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi	01.01.2023-31.12.2023	1 904 058,00	1 904 058,00	
43	Gmina Miasto Grudziądz	Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w dni robocze ,wolne od pracy i święta w miejscu zamieszkania osobom z terenu Grudziądza, zgodnie z rozporz.Ministra Polityki Społecznej z dnia 22 września 2005 r. w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych	01.01.2023 – 31.12.2023	3 814 139,30	3 814 139,30	
44	Gmina Miasto Grudziądz	Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w dni robocze ,wolne od pracy i święta w miejscu zamieszkania osobom z terenu Grudziądza, zgodnie z rozporz.Ministra Polityki Społecznej z dnia 22 września 2005 r. w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych	01.01.2023 – 31.12.2023	2 819 045,70	2 818 801,70	244,00
45	Gmina Miasto Włocławek	Organizacja usług opiekuńczych	01.01.2023 - 31.12.2023	3 514 712,00	3 343 057,00	171 655,00
46	Gmina Miasto Włocławek	Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej	01.06.2023 - 15.12.2023	781 872,57	696 692,65	85 179,92
47	Gmina Miasto Włocławek	Opieka wytchnieniowa	01.06.2023 - 15.12.2023	407 232,00	377 184,50	30 047,50
48	Wojewoda Kujawsko-Pomorski	Godnie żyć	01.06.2023-31.12.2023	50 000,00	50 000,00	0,00
49	Wojewoda Kujawsko-Pomorski	Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym	01.01.2023-31.03.2023	75 000,00	75 000,00	0,00
50	Wojewoda Kujawsko-Pomorski	Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym	01.04.2023-30.09.2023	75 000,00	75 000,00	0,00
51	Wojewoda Kujawsko-Pomorski	Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym	01.01.2023-31.03.2023	150 000,00	150 000,00	0,00
52	Wojewoda Kujawsko-Pomorski	Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym	01.04.2023-30.09.2023	150 000,00	150 000,00	0,00
53	Wojewoda Kujawsko-Pomorski	Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym	01.10.2023-29.12.2023	72 000,00	72 000,00	0,00
54	Województwo Kujawsko-Pomorskie	Nabierz wszechmocy - ucz się pierwszej pomocy!	15.03.2023-31.12.2023	16 500,00	16 500,00	0,00
55	Województwo Kujawsko-Pomorskie	Usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania	01.08.2023-31.10.2023	46 220,00	46 220,00	0,00

56	Województwo Lubelskie - Regionalny Ośrodek Pomocy Społecznej	Wspieranie działań na rzecz rodzin z dziećmi ze szczególnym uwzględnieniem rodzin znajdujących się w trudnych sytuacjach życiowych (realizacja Wojewódzkiego Programu Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej w Województwie Lubelskim na lata 2021-2025)	03.04.2023-11.12.2023	13 955,00	13 955,00	0,00
57	Gmina Lublin	Prowadzenie świetlicy dla seniorów - 10 miejsc	01.01.2021-30.06.2025	30 000,00	30 000,00	0,00
58	Miasto Kraśnik	Okno na świat. Świetlica opiekuńczo-wychowawcza w Kraśniku	01.01.2023-31.12.2023	55 000,00	55 000,00	0,00
59	Miasto Kraśnik	Świetlica opiekuńczo-wychowawcza "Okno na świat"	17.02.2023-31.12.2023	27 000,00	27 000,00	0,00
60	Miasto Kraśnik	Aktywny senior	17.02.2023-31.12.2023	1 500,00	1 500,00	0,00
61	Miasto Kraśnik	Aktywuj zdrowy styl życia	1.09.2023-31.12.2023	2 195,00	2 195,00	0,00
62	Gmina Miasto Biłgoraj	Prowadzenie Klubu Fitness i AQUA Fitness dla osób 60+	15.02.2023-16.12.2023	6 000,00	6 000,00	0,00
63	Gmina Lubartów	Wspieranie i dofinansowanie bieżącej działalności placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży z rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym.	21.04.2022-30.11.2023	13 000,00	13 000,00	0,00
64	Miasto Kraśnik	Kolonie letnie z PCK	30.06.2023-30.09.2023	5 000,00	5 000,00	0,00
65	Gmina Miasto Włodawa	Wystawa 100 lat Polskiego Czerwonego Krzyża we Włodawie oraz 60 Klubu HDK	29.11.2023-31.12.2023	3 000,00	3 000,00	0,00
66	Gmina Miasto Włodawa	Mistrzostwa Pierszej Pomocy Polskiego Czerwonego Krzyża	18.04.2023-31.05.2023	5 000,00	5 000,00	0,00
67	Powiat Lubartowski	Podziel się miłością - oddaj krew	01.04.2023-30.11.2023	3 000,00	3 000,00	0,00
68	Gmina Miasto Lubartów	480 Honorowych Krwidawców na 480-lecie Miasta Lubartów	10.11.2023-31.12.2023	4 000,00	4 000,00	0,00
69	Powiat Radzyński	Ogólnopolskie obchody Dni Honorowego Krwiodawstwa	12.10.2023-10.12.2023	800,00	800,00	0,00
70	Gmina Miasto Biłgoraj	Świadczenie usług opiekuńczych na rzecz mieszkańców Gminy Biłgoraj w miejscu ich zamieszkiwania	01.01.2023-31.12.2023	666 611,50	666 611,50	0,00
71	Gmina Miasto Biłgoraj	Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi zgodnie z RMPS z dn. 22.09.2005r. w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych	01.01.2022-31.12.2022	10 800,00	10 800,00	0,00
72	Gmina Miasto Biłgoraj	Opieka wytchnieniowa w ramach pobytu dziennego	19.06.2023-31.12.2023	111 328,33	111 328,33	0,00
73	Powiat Biłgorajski	Obchody Świątowych Dni Honorowego Krwiodawstwa i promocja idei Honorowego Krwiodawstwa	01.05.2023-15.07.2023	3 000,00	3 000,00	0,00
74	Miasto Chełm	Świadczenie usług opiekuńczych	01.01.2023-31.12.2023	1 133 174,80	1 133 174,80	0,00
75	Miasto Chełm	Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi	01.01.2023-31.12.2023	76 635,00	76 635,00	0,00
76	Miasto Puławy	Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych (z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi) dla mieszkańców miasta Puławy wymagających opieki	01.01.2023-31.12.2023	2 799 350,00	2 692 570,76	106 779,24
77	MOPS Puławy	Opieka wytchnieniowa w ramach pobytu dziennego	01.08.2023-31.12.2023	234 723,39	234 723,39	0,00
78	Gmina Miejska Hrubieszów	Specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi z terenu miasta Hrubieszowa na rok 2023	01.01.2023-31.12.2023	178 740,00	178 740,00	0,00
79	Miasto Krasnystaw	Świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania osób potrzebujących	01.01.2023-31.12.2023	122 202,00	122 202,00	0,00
80	Miasto Krasnystaw	Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi	01.01.2023-31.12.2023	143 990,00	143 990,00	0,00
81	Gmina Lublin	Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych oraz specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi na rzecz mieszkańców Miasta Lublin w latach 2021-2023 zadanie nr 1 część 2: Świadczenie usług opiekuńczych obejmujących pomoc w zaspokajaniu codziennych potrzeb życiowych oraz specjalistycznych usług opiekuńczych	01.01.2021-31.12.2023	6 567 668,00	6 553 965,00	13 703,00
82	Województwo Lubelskie - Zarząd Województwa Lubelskiego	Więcej Czasu	01.11.2022-30.11.2023	4 782 507,26	4 782 507,26	0,00
83	Gmina Lublin	Świadczenie usług opiekuńczych w ramach domowej opieki wspierającej w projekcie "Kompleksowa opieka domowa" w latach 2022-2023	20.01.2022-20.10.2023	1 246 752,00	1 246 752,00	0,00
84	Gmina Lublin	Świadczenie usług opiekuńczych w ramach domowej opieki wytchnieniowej w projekcie "Kompleksowa opieka domowa" w latach 2022-2023	20.01.2022-20.10.2023	1 436 056,00	1 436 056,00	0,00

85	Miasto Kraśnik	Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi na terenie miasta Kraśnika w latach 2019-2023	01.01.2019-31.12.2023	1 617 575,25	1 617 575,25	0,00
86	Miasto Zamość	Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej	14.03.2023-31.12.2023	2 522 715,00	2 374 851,14	147 863,86
87	Miasto Zamość	Opieka wychnieniowa w formie pobytu dziennego	14.03.2023-31.12.2023	567 405,60	557 498,00	9 907,60
88	Wojewoda Lubelski - Lubelski Kurator Oświaty	Kolonia letnia - zmieniaj świat z PCK	24.06.2023-31.08.2023	21 600,00	21 600,00	0,00
89	Miasto Zamość	Zapewnienie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych, w tym dla osób z zaburzeniami psychicznymi na terenie miasta Zamość	01.01.2022-31.12.2025	2 939 632,50	2 939 632,50	0,00
90	Miasto Zielona Góra	Edukacja młodzieży w zakresie transplantologii i krwiodawstwa - „Bezcenny dar”	01.06-31.12.2023	2 000,00	2 000,00	0,00
91	Miasto Zielona Góra	Prowadzenie świetlicy opiekuńczo – wychowawczej PCK „Wiewiórka” w Zielonej Górze	09.01-31.12.2023	46 520,00	41 216,67	5 303,33
92	Miasto Zielona Góra	Promocja Honorowego Krwiodawstwa w mieście Zielona Góra w ramach promocji zdrowego stylu życia w roku 2023	20.02-31.12.2023	4 000,00	4 000,00	0,00
93	Miasto Zielona Góra	Pierwsza Pomoc Przedmedycznym – Mistrzostwa Pierwszej Pomocy PCK	01.03-31.12.2023	2 000,00	2 000,00	0,00
94	Miasto Zielona Góra	Prowadzenie magazynu pomocy rzeczowej dla uchodźców przebywających w Zielonej Górze	09.01-31.12.2023	3 000,00	3 000,00	0,00
95	Miasto Zielona Góra	Zielonogórski Wolontariat Szkolny PCK – Szkolne Koła PCK, ZG SIM PCK	09.01-31.12.2023	8 000,00	8 000,00	0,00
96	Gmina Nowa Sól - Miasto	Organizacja wypoczynku letniego - kolonii z programem socjoterapeutycznym dla dzieci	24.06-31.08.2023	23 000,00	23 000,00	0,00
97	Gmina Nowa Sól - Miasto	Promocja Honorowego Krwiodawstwa PCK w Powiecie Nowosolskim	28.02-31.12.2023	2 200,00	2 200,00	0,00
98	Powiat Nowosolski	Mistrzostwa Pierwszej Pomocy PCK	28.02-31.12.2023	2 200,00	2 200,00	0,00
99	Gmina Nowa Sól - Miasto	Mistrzostwa Pierwszej Pomocy PCK	01.03-31.12.2023	3 500,00	3 500,00	0,00
100	Gmina Nowa Sól - Miasto	Prowadzenie magazynu pomocy humanitarnej PCK	15.02-31.12.2023	35 500,00	35 500,00	0,00
101	Gmina Nowa Sól - Miasto	Po 50-tce też mogę	01.03-31.12.2023	3 300,00	3 300,00	0,00
102	Gmina Nowa Sól - Miasto	Promocja zdrowego stylu życia i honorowego oddawania krwi wśród mieszkańców Nowej Soli	01.02-31.12.2023	3 500,00	3 500,00	0,00
103	Gmina Nowa Sól - Miasto	Uroczyste obchody rocznicy powstania Polskiego Czerwonego Krzyża i honorowego oddawania krwi	01.03-31.12.2023	3 300,00	3 300,00	0,00
104	Gmina Nowa Sól - Miasto	Prowadzenie świetlicy opiekuńczo - wychowawczej PCK „Perelki” z elementami programu socjoterapii	24.01-31.12.2023	23 000,00	23 000,00	0,00
105	Gmina Sulechów	Pokazy pierwszej pomocy przedmedycznej dla uczniów Gminy Sulechów	08.05-31.12.2023	4 500,00	4 500,00	0,00
106	Gmina Żagań o statusie miejskim	Świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania osób uprawnionych do świadczeń na terenie miasta Żagań w okresie od 1.01.2023 r. do 31.12.2023 r.	01.01-31.12.2023	371 174,40	371 174,40	0,00
107	Gmina Żagań o statusie miejskim	Świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania osób uprawnionych do świadczeń na terenie miasta Żagań w 2023 roku – konkurs uzupełniający	01.11-31.12.2023	74 643,00	65 084,40	9 558,60
108	Gmina Żary o statusie miejskim	Wyprawa rowerowa z PCK	01.04-30.06.2023	1 940,00	0,00	1 940,00
109	Gmina Żary o statusie miejskim	Bal z okazji 65-lecia Honorowego Krwiodawstwa	23.11.-12.12.2023	2 000,00	2 000,00	0,00
110	Powiat Żarski	Kultura i edukacja na terenie powiatu żarskiego w roku 2023	01.05-31.12.2023	1 500,00	1 500,00	0,00
111	Miasto Żary	Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania klienta na terenie miasta Żary w okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.	01.01-31.12.2023	1 615 831,04	1 583 728,00	32 103,04
112	Gmina Międzyrzecz	Podsumowanie rocznej działalności Klubów HDK PCK i obchody Dni HDK PCK	2.11 – 22.12.2023	3 000,00	3 000,00	0,00
113	Gmina Nowa Sól - Miasto	Świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania osób wymagających pomocy od poniedziałku do piątku oraz soboty, niedziele i święta, osobom, które ze względu na stan zdrowia takiej opieki wymagają na terenie Gminy Nowa Sól – Miasto w okresie 01.01.2023r. Do 31.12.2023 r.	01.01-31.12.2023	2 101 620,57	2 101 620,57	0,00

114	Gmina Wschowa	Organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania osób uprawnionych do świadczeń na terenie miasta i gminy Wschowa w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 roku.	01.01-31.12.2023	268 388,40	268 388,40	0,00
115	Gmina Wschowa	Wspieranie działań integrujących seniorów z dziećmi i młodzieżą z terenu Gminy Wschowa	01.04-30.06.2023	1 000,00	1 000,00	0,00
116	Gmina Wschowa	aktywizacja seniorów w klubach, świetlicach i innych punktach	01.09-30.11.2023	1 200,00	1 200,00	0,00
117	Gmina Wschowa	edukacja zdrowotna w zakresie eliminacji czynników ryzyka chorób cywilizacyjnych wśród mieszkańców Gminy Wschowa	01.03-30.06.2023	1 200,00	1 200,00	0,00
118	Gmina Wschowa	Prowadzenie Dziennego Domu "Senior+" we Wschowie w okresie od dnia 1 stycznia do 31 grudnia 2023 roku	01.01-31.12.2023	310 277,62	292 483,32	17 794,30
119	Województwo Lubuskie - Urząd Marszałkowski	Seniorzy nie dają się starości	01.08-31.12.2023	10 000,00	10 000,00	0,00
120	Województwo Lubuskie - Urząd Marszałkowski	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, Zadanie pn. "Lubuska Baza Sportowa"	03.04-31.12.2023	50 000,00	50 000,00	0,00
121	Województwo Lubuskie - Urząd Marszałkowski	Lubuska EkoMłodzież	01.05-31.12.2023	14 300,00	14 300,00	0,00
122	Lubuskie Kuratorium Oświaty	Integracja polsko-ukraińska - czerwonorzyskie idee oraz wolontariat	24.06-03.07.2023	30 000,00	30 000,00	0,00
123	Gmina Miasto Głowno	Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych dla mieszkańców Gminy Miasta Głowno w miejscu ich zamieszkania	01.01.2023- 31.12.2023	634 000,00	519 219,31	114 780,69
124	Gmina Miasto Ozorków	Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych dla mieszkańców Gminy Miasta Ozorków w miejscu ich zamieszkania	01.01.2023- 31.12.2023	159 720,00	47 178,83	112 541,17
125	Miasto Łowicz	Organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych przyznawanych na podstawie artykułu 50. Ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej w miejscu zamieszkania klienta, na terenie miasta Łowicza	07.03.2023- 31.12.2023	831 000,00	812 019,99	18 980,01
126	Gmina Wieluń	Świadczenie usług opiekuńczych podopiecznym Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieluniu w miejscu ich zamieszkania na terenie Gminy Wieluń w 2023 roku	01.01.2023- 31.12.2023	375 881,30	340 538,00	35 343,30
127	Miasto Łódź- Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi	Organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania	01.01.2023- 31.12.2023	4 489 209,04	4 465 832,00	23 377,04
128	Łódź- Miasto na Prawach Powiatu	XXIX Ogólnopolskie Mistrzostwa Pierwszej Pomocy PCK	16.05.2023- 10.06.2023	14 800,00	14 800,00	0,00
129	Województwo Łódzkie	Klub Zdrowego Seniora	01.08.2023- 31.12.2023	10 600,00	10 600,00	0,00
130	Miasto Łódź	Czas na święta, czas na radość	24.11.2023- 18.12.2023	10 000,00	9 858,70	141,30
131	Powiat Wieluński	Rozwój, promocja Powiatu Wieluńskiego oraz aktywizacja lokalnych społeczności w zakresie edukacji, kultury, sportu i turystyki, a także aktywizacji lokalnych społeczności w zakresie realizacji zadań publicznych w obszarze społecznym i prozdrowotnym w 2023 roku	01.08.2023- 15.12.2023	4 000,00	4 000,00	0,00
132	Powiat Pabianicki	Już 104 lata pomagamy, ratujemy i zapobiegamy	03.07.2023- 31.10.2023	4 000,00	3 955,01	44,99
133	Powiat Radomszczański	Młodzież w działaniu - organizacja pomocy świątecznej rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	30.05.2023- 31.12.2023	3 500,00	3 500,00	0,00
134	Miasto Radomsko	Działania pomocowe na rzecz osób najuboższych i bezrobotnych (prowadzenie punktu charytatywnego wydającego chleb, paczki żywnościowe, odzież używaną)	31.03.2023- 15.12.2023	46 000,00	44 028,83	1 971,17
135	Gmina Żelów	Wyjazd edukacyjno- aktywizacyjny z zakresu profilaktyki uzależnień dla członków Klubu HDK PCK Żelów krwiodawców i wolontariuszy	14.08.2023- 28.08.2023	10 000,00	10 000,00	0,00
136	Gmina Kleszczów	Pomagajmy razem	28.05.2023- 10.12.2023	20 000,00	20 000,00	0,00
137	Miasto Bełchatów	"Mały Ratowniczek"- popularyzacja udzielania pierwszej pomocy w przedszkolnych jednostkach samorządowych w ramach działań edukacyjnych	15.05.2023- 14.07.2023	2 999,00	2 283,25	715,75
138	Gmina Miasto Zgierz	Działania mające na celu wydawanie żywności dla najuboższych mieszkańców miasta	01.03.2023- 31.08.2023	12 250,00	9 800,00	2 450,00
139	Skarb Państwa- Wojewoda Łódzki	Dofinansowanie organizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży szkolnej z terenu województwa łódzkiego w 2023 roku- kolonie (w terminie 17.07-28.07.2023r.)	05.07.2023- 28.07.2023	30 000,00	30 000,00	0,00
140	Skarb Państwa- Wojewoda Łódzki	Pomoc świąteczna	15.11.2023- 31.12.2023	8 940,00	8 940,00	0,00

141	Gmina Miejska Kraków	usługi opiekuńcze dla osób wymagających opieki w domu Nowa - Huta	01.01.2023 - 31.12.2023	5 007 100,00	4 917 173,48	89 926,52
142	Gmina Miejska Kraków	usługi opiekuńcze dla osób wymagających opieki w domu Pogórze	01.01.2023 - 31.12.2023	6 842 500,00	6 278 106,55	564 393,45
143	Gmina Mogilany	Powierzenie realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej w zakresie organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi zamieszkałych na terenie Gminy Mogilany	02.01.2023-31.12.2023	214 557,50	166 963,34	47 594,16
144	Gmina Mogilany	Powierzenie realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej w zakresie organizowania i świadczenia usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania na terenie Gminy Mogilany	02.01.2023 - 31.12.2023	245 227,50	239 732,30	5 495,20
145	Miasto Oświęcim	Propagowanie idei honorowego krwiodawstwa	01.01.2023 - 31.12.2023	6 000,00	6 000,00	0,00
146	Gmina Oświęcim	Ochrona i promocja zdrowia - propagowanie idei honorowego krwiodawstwa i zdrowego stylu życia	14.02.2023 - 31.12.2023	4 385,00	4 385,00	0,00
147	MIŁ Wieliczka	Usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania dla klientów MOPS w Wieliczce	01.01.2023 - 31.12.2023	1 285 713,00	1 275 098,51	10 614,49
148	Gmina Trzebinia	Opieka nad chorym w domu w zakresie świadczenia usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych	01.01.2023 - 31.12.2023	1 460 801,00	1 427 147,00	33 654,00
149	Województwo Małopolskie	#unstoppable - Młodzież Polskiego Czerwonego Krzyża w Małopolsce	01.06.2023 - 18.12.2023	29 667,87	20 895,97	8 771,90
150	Gmina Skawina	Promocja honorowego krwiodawstwa wśród mieszkańców gminy Skawina	11.09.2023 - 15.12.2023	25 000,00	25 000,00	0,00
151	Gmina Żabno	Propagowanie idei honorowego krwiodawstwa	01.06.2023 - 15.12.2023	6 000,00	6 000,00	0,00
152	Miasto Gorlice	Półmaraton "Bitwa pod Gorlicami"	27.02.2023 - 31.07.2023	2 000,00	2 000,00	0,00
153	Miasto Nowy Sącz	Usługi specjalistyczne opiekuńcze na terenie Nowego Sącza	01.01.2023 - 31.12.2023	1 909 500,00	1 860 651,00	48 849,00
154	Miasto Nowy Sącz	Usługi opiekuńcze z zaburzeniami psychicznymi	01.01.2023 - 31.12.2023	309 999,60	309 999,60	0,00
155	Miasto Nowy Sącz	Usługi specjalistyczne opiekuńcze dla dzieci z autyzmem	01.01.2023 - 31.12.2023	61 800,00	20 445,50	41 354,50
156	Gmina Miejska Kraków	Szkola policealna PCK	01.09.2023 - 31.12.2023	9 348,95	7 872,80	1 476,15
157	Starostwo Powiatowe w Mińsku Mazowieckim	Wydanie publikacji "Srebrna księga krwiodawstwa w Sulejówku 1996-2021"	24.04-22.07.2023	4 000,00	4 000,00	0,00
158	Urząd miasta Legionowo	Krzewienie idei honorowego krwiodawstwa i dawstwa szpiku kostnego	01.02-31.12.2023	25 000,00	23 979,96	1 020,04
159	Urząd Gminy Karczew	Promocja krwiodawstwa na terenie Gminy Karczew - Jubileusz XX lecia klubu HDK PCK	17.04-30.06.2023	10 000,00	10 000,00	0,00
160	Urząd Miasta Garwolin	Ochrona zdrowia poprzez edukację oświatowo - zdrowotną oraz popularyzację i organizowanie honorowego krwiodawstwa w odniesieniu do środowisk młodzieżowych i osób dorosłych	01.02-31.12.2023	14 500,00	14 500,00	0,00
161	Urząd Gminy w Koźenicach	Działania edukacyjno-profilaktyczne promujące zdrowy styl życia mieszkańców Gminy Koźnice	06.03-31.12.2023	20 000,00	20 000,00	0,00
162	Urząd Gminy w Koźenicach	Propagowanie idei honorowego krwiodawstwa	10.03-31.12.2023	7 000,00	7 000,00	0,00
163	Urząd Miasta Stołecznego Warszawa	Prowadzenie magazynu i dystrybucja darów rzeczowych i żywnościowych jako punkt wsparcia osób i rodzin ubogich bezdomnych i zagrożonych bezdomnością, osób ze szczególnymi potrzebami	2022-2024	60 600,00	60 515,17	84,83
164	Urząd Miasta Stołecznego Warszawa	bezpłatne wykonywanie drobnych napraw w gospodarstwach domowych warszawskich seniorów	01.01.2021-31.12.2023	200 000,00	200 000,00	0,00
165	Urząd gminy w Grodzisku Mazowieckim	Organizacja pomocy żywnościowej dla ubogich mieszkańców gminy	06.02-31.12.2023	50 000,00	50 000,00	0,00
166	Urząd miasta w Żyrardowie	Organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych dla osób potrzebujących będących podopiecznymi Centrum Usług Społecznych w Żyrardowie	01.02-31.12.2023	600 000,00	581 457,26	18 542,74
167	Urząd Gminy w Koźenicach	Zadania związane z dystrybucją żywności dla osób i grup zagrożonych niedostatkami	06.03-31.12.2023	14 000,00	14 000,00	0,00
168	Urząd Gminy w Koźenicach	Działania na rzecz aktywizacji społecznej i ruchowej seniorów	20.5-10.10.2023	40 000,00	40 000,00	0,00
169	Urząd Miasta Stołecznego Warszawa	PCK SENIOROM 2/2023	01.02-31.12.2023	43 909,00	43 450,15	458,85
170	Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych	Świetlica pełna radości - wsparcie PCK dla dzieci i młodzieży	01.07.2023 - 31.12.2023	338 998,26	338 998,26	0,00
171	Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych	Aktywni mieszkańcy Powiatu Ciechanowskiego	01.01.2021 - 30.06.2023	523 248,14	523 248,14	0,00

172	Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych	Razem w przyszłość	01.04.2023 - 31.12.2023	526 318,80	526 318,80	0,00
173	Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych	Pomagamy osobom niesamodzielnym	01.07.2023 - 31.12.2023	346 596,05	346 596,05	0,00
174	Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych	Damy Radę	01.01.2021 - 31.03.2023	301 467,11	301 467,11	0,00
175	Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych	Aktywni i Samodzielni - wsparcie PCK dla osób starszych	01.07.2023 - 31.12.2023	354 340,17	354 340,17	0,00
176	Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych	Klub Aktywnych seniorów w powiecie ciechanowskim	01.10.2019-30.09.2021	4 777,19	4 777,19	0,00
177	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie	Dofinansowanie ze środków PFRON imprezy rekreacyjno - integracyjnej pn. Wyjazd turystyczno - krajoznawczy do Jantara	04.09.2023 - 06.09.2023	10 000,00	10 000,00	0,00
178	Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej	Trzeźwy - bezpieczny na drodze	18.04.2023 - 14.12.2023	24 000,00	24 000,00	0,00
179	Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego	Aktywni seniorzy PCK poznają Mazowsze	01.06.2023 - 30.09.2023	35 000,00	35 000,00	0,00
180	Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej	Świątlica radosnych dzieci	18.04.2023 - 31.12.2023	96 600,00	96 600,00	0,00
181	Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej	Nie piję i nie zażywam - ja i moja rodzina	01.06.2023 - 31.12.2023	24 800,00	24 800,00	0,00
182	Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej	Na wakacje po uśmiech - kolonie PCK	01.06.2023 - 31.08.2023	139 908,00	139 908,00	0,00
183	Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej	Seniorzy PCK żyją pełnią życia	01.05.2023 - 15.12.2023	50 000,00	50 000,00	0,00
184	Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej	Seniorzy PCK aktywnie spędzają czas	01.07.2023 - 15.09.2023	10 000,00	10 000,00	0,00
185	Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej	Pomocna dłoń PCK	01.06.2023 - 30.11.2023	75 000,00	75 000,00	0,00
186	Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej	Aktywnie przeciwdziałamy uzależnieniom	01.08.2023 - 29.10.2023	10 000,00	10 000,00	0,00
187	Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej	Żyjmy bez używek	06.06.2023 - 31.12.2023	25 000,00	25 000,00	0,00
188	Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej	Narkotyki ? - to nie dla mnie	18.04.2023 - 31.12.2023	24 900,00	24 900,00	0,00
189	Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego	Środowisko czerwono krzyżskie - nowocześnie patrioci kultywujący historię, kulturę i tradycję Polski, Mazowsza i Ziemi Ciechanowskiej	20.07.2023 - 14.12.2023	30 000,00	30 000,00	0,00
190	Gmina Miejska Ciechanów	Różna pokolenia - wspólne zainteresowania	01.04.2023 - 30.06.2023	2 000,00	2 000,00	0,00
191	Gmina Miejska Ciechanów	Czym skorupka za młodu nasiąknie - profilaktyka i promocja zdrowia oraz I PP wśród młodzieży czerwono krzyżskiej	01.03.2023 - 30.06.2023	5 000,00	5 000,00	0,00
192	Gmina Miejska Ciechanów	Czerwono krzyżskie wsparcie dla najuboższych	01.09.2023 - 31.12.2023	4 000,00	4 000,00	0,00
193	Gmina Miejska Ciechanów	Aktywizacja społeczna seniorów	01.03.2023 - 31.07.2023	5 000,00	5 000,00	0,00
194	Gmina Miejska Ciechanów	Lato w miejscu zamieszkania	06.06.2023 - 11.08.2023	7 000,00	7 000,00	0,00
195	Zarząd Powiatu Ciechanowskiego	Zawody Strzeleckie PCK o zasięgu lokalnym promującym powiat ciechanowski	01.08.2023 - 31.10.2023	5 000,00	5 000,00	0,00
196	Zarząd Powiatu Ciechanowskiego	Nie bądź bierny - naucz się pomagać	01.03.2023 - 30.06.2023	13 964,00	13 964,00	0,00
197	MKO Warszawa	wypoczynek letni		40 500,00	40 500,00	0,00
198	MCPS Warszawa	wypoczynek letni	01.06-26.08.23	90 460,00	90 460,00	0,00
199	UM Ostrołęka	krwidastwo	24.04-30.11.23	6 500,00	6 500,00	0,00
200	UM Ostrołęka	wypoczynek letni	01.06-30.11.23	25 000,00	25 000,00	0,00
201	PFRON	prowadzenie WTZ	01.01-31.12.23	884 880,00	884 880,00	0,00
202	Powiat ostrołęcki	prowadzenie WTZ	01.01-31.12.23	98 320,00	98 320,00	0,00
203	OPS MOPR	wypoczynek letni	01.06-26.08.23	45 545,00	45 545,00	0,00
204	MOPS Ostrów Mazowiecka	Usługi asystenckie w ramach programu "Asyent osoby niepełnosprawnej"	01.01.2023 - 31.12.2023	861 634,41	861 634,41	
205	MOPS Ostrów Mazowiecka	Usługi opieki wytchnieniowej w ramach programu "Opieka Wytchnieniowa"	01.01.2023 - 31.12.2023	131 880,00	131 880,00	
206	Miasto Ostrów Mazowiecka	Usługi opiekuńcze na terenie Miasta Ostrów Mazowiecka	01.01.2023 - 31.12.2023	360 994,38	360 260,13	734,25
207	Gmina Ostrów Mazowiecka	Usługi opiekuńcze na terenie Gminy Ostrów Mazowiecka	01.01.2023 - 31.12.2023	519 600,00	462 434,92	57 165,08

208	Gmina Ostrów Mazowiecka	Usługi asystenckie w ramach programu "Asyent osoby niepełnosprawnej"	17.04.2023 - 31.12.2023	230 687,51	230 687,51	
209	GM Plock	Pierwsza Pomoc ratuje życie	III-VI 2023	5 720,00	5 259,77	460,23
210	GM Plock	Kluby Profilaktyki Środowiskowej Promyczek i Pszczółki	I - XII 2023	258 000,00	257 623,87	376,13
211	GM Plock	Prowadzenie Punktu Informacyjno-Konsultacyjnego	I- XII 2023	29 980,00	29 980,00	0,00
212	UG Mała Wieś	Prowadzenie Dziennego Domu "Senior+ Płońska	I - XII 2023	121 000,00	114 724,48	6 275,52
213	UG Mała Wieś	Prowadzenie Dziennego Domu "Senior+" Warszawska	I - XII 2023	121 000,00	112 688,63	8 311,37
214	GM Plock	Olimpiada Promocji Zdrowego Stylu Życia	II - VI 2022	1 300,00	1 130,00	170,00
215	Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej	Świadczenie usłu wspierających, które mają na celu umożliwienie lub wspomaganie niezależnego życia osób niepełnosprawnych, w szczególności asystencji osobistej	VIII-XII 2023	96 640,00	95 723,83	916,17
216	Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej	Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnościami	II - XII 2023	1 475 206,05	1 463 559,84	11 646,21
217	Gmina Prudnik	Mieszkańcy Prudnika 65 lat w Honorowym Krwiodawstwie umowa OR-VII.526.2.2023	09.03.2023 / 06.06.2023	1 800,00	1 800,00	0,00
218	Gmina Ozimek	65 lat na tak dla krwiodawstwa umowa ZZP.032.20.2023.JB	30.03.2023 / 31.12.2023	6 000,00	6 000,00	0,00
219	Miasto Opole	Drogowe ABC przedszkolaka-edycja II umowa CDO-RIPS.526.8.1.2023	13.04.2023 / 10.12.2023	7 200,00	7 200,00	0,00
220	MOPS Brzeg	Świadczenie usług opiekuńczych na rzecz osób z terenu miasta Brzeg .które z powodu wieku,choroby lub innych przyczyn wymagają pomocy innych osób, a są tej pomocy pozbawione umowa MOPS.K.3223.1.2022/aneks 1/2023,2/2023	01.01.2023 / 31.12.2023	832 000,00	831 999,00	1,00
221	MOPS Brzeg	Realizacja specjalistycznych usług opiekuńczych na terenie Gminy Brzeg w latach 2023-2024 umowa MOPS.K.3223.1.2023 /anreks 1/2023	10.02.2023 / 31.12.2023	90 000,00	11 993,00	78 007,00
222	Miasto Opole	Organizacja i świadczenia w latach 2023/2024 usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Opolu umowa 84/2022 oraz aneksy 1/2023,2/2023,3/2023	01.01.2023 / 31.12.2023	3 417 602,00	3 348 072,00	69 530,00
223	Miasto Opole	Organizacja i świadczenia w latach 2023/2024 specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu zamieszkania podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Opolu umowa 86/2022 oraaaz aneksy 1/2023, 2/2023	01.01.2023 / 31.12.2024	17 750,00	13 860,00	3 890,00
224	Miasto Opole	Organizacja i świadczenie w latach 2023-2024 jednodaniowych gorących posiłków dla podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Opolu umowa 87/2022/aneks 1/2023 2/2023	01.01.2023 / 31.12.2024	534 316,00	532 247,00	2 069,00
225	Miasto Opole	Łodówki społeczne ed.2023 umowa CRU-001172/203	31.05.2023 / 31.12.2023	24 000,00	20 657,15	3 342,85
226	Miasto Opole	PCK wspiera bezdomnych umowa CRU-000305/23	07.02.2023 / 31.12.2023	30 000,00	30 000,00	0,00
227	Miasto Opole	PCK wspiera mieszkańców Opola_2023 umowa CRU-001170/23	31.05.2023 / 31.12.2023	22 650,00	22 650,00	0,00
228	Miasto Opole	O poMOCY dla zdrowia psychicznego -konferencja umowa CRD-001840/23	02.10.2023 / 31.11.2023	4 900,00	4 900,00	0,00
229	Miasto Opole	Ciepły posiłek-ed.2023 umowa CRU-001171/23	31.05.2023 / 31.12.2023	50 000,00	50 000,00	0,00
230	Miasto Opole	Bądź z natury EKO umowa CDO-ROP.526.5.3.2023	20.06.2023 / 30.11.2023	5 800,00	5 800,00	0,00
231	Gmina Otmuchów	Turystyka i krajoznawstwo dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Otmuchów w roku 2023 , w ramach profilaktyki i rozwiązywaniu problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii jako działanie pożytku publicznego umowa 8/2022	01.01.2023 / 31.012.2023	6 000,00	6 000,00	0,00
232	Gmina Paczków	Gmina Paczków " Promujemy Zdrowy Styl Życia" umowa nr OR.526.3.202	12.01.2023 / 31.12.2023	3 500,00	3 500,00	0,00
233	Miasto Opole	Akademia Super Wiewiórki umowa CRU-000924/23	05.05.2023 / 31.12.2023	10 000,00	10 000,00	0,00
234	Gmina Kędzierzyn-Koźle	Łączy nas krew, która ratuje życie KST.525.14.2023	29.05.2023 / 20.07.2023	7 500,00	7 500,00	0,00
235	WojewództwoOpolskie	Marszałkowskie Dni dla Zdrowia umowa 69/2023	05.09.2023 / 15.10.2023	20 000,00	20 000,00	0,00
236	Gmina Brzozów	Szeroko rozumiana profilaktyka zdrowia krwiodawców zrzeszonych w klubie HDK "Strażacki Dar"	01.06. - 21.07.2023	1 200,00	1 200,00	0,00

237	Gmina Miejska Lubaczów	Pozyskiwanie krwi w ramach "Światowego Dnia Krwiodawstwa" 11-lecie Klubu HDK PCK "Krwinka"	03.11. - 16.12.2023	4 999,64	4 999,64	0,00
238	Gmina Miejska Jarosław	Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w okresie 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. na terenie Gminy Miejskiej Jarosław	01.01.- 31.12.2023	238 456,67	238 456,67	0,00
239	Gmina Miejska Jarosław	Świadczenie usług opiekuńczych w okresie od 1 stycznia 2023 r do 31 grudnia 2023 r. na terenie gminy Miejskiej Jarosław, w tym świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób, które z powodu wieku, chorób i innych przyczyn wymagają pomocy innych osób	01.01.- 31.12.2023	511 632,33	511 632,33	0,00
240	Miasto Jasło	Realizacja przedsięwzięć profilaktycznych adresowanych do dzieci i młodzieży na różnych poziomach edukacji promujących trzeźwy i bezpieczny sposób spędzania wolnego czasu, których celem jest ograniczenie inicjacji w zakresie różnych zachowań ryzykownych oraz zapobieganie nowym przypadkom	01.03.- 31.12.2023	16 000,00	16 000,00	0,00
241	MOPS Jasło	Świadczenie usług opiekuńczych nad osobami, które z powodu wieku, choroby wymagają pomocy innych osób oraz specjalistycznych usług opiekuńczych świadczonych na rzecz dorosłych osób z zaburzeniami psychicznymi i dzieci z zaburzeniami psychicznymi	01.01.- 31.12.2023	1 252 874,00	1 242 698,00	0,00
242	GOPS Jasło	Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi na rzecz klientów GOPS W Jaśle	01.01.- 31.12.2023	170 426,00	170 426,00	0,00
243	GOPS Tarnowiec	Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych oraz specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi na rzecz klientów GOPS w Tarnowcu.	01.01.- 31.12.2023	270 300,00	270 300,00	0,00
244	Miasto Jasło	Bezpłatne dostarczanie i przekazywanie osobom potrzebującym z terenu Miasta Jasła pomocy żywnościowej w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020	01.02.- 31.12.2023	5 750,00	5 750,00	0,00
245	Gmina Jasło	Pozyskiwanie artykułów żywnościowych oraz ich dystrybucja dla podopiecznych GOPS w Jaśle	15.02.- 15.12.2023	10 000,00	10 000,00	0,00
246	MOPS Jasło	Realizacja w 2023 roku w formie powierzenia zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, polegającego na świadczeniu usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych usług opiekuńczych nad osobami, które ze względu na stan zdrowia lub niepełnosprawność wymagają opieki lub wsparcia w związku z niemożnością samodzielnego wykonywania co najmniej jednej z podstawowych czynności dnia codziennego.	31.07.- 31.12.2023	38 471,00	38 471,00	0,00
247	MOPS Jasło	Realizacja w 2023 roku w formie powierzenia zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, polegającego na świadczeniu usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych usług opiekuńczych nad osobami, które ze względu na stan zdrowia lub niepełnosprawność wymagają opieki lub wsparcia w związku z niemożnością samodzielnego wykonywania co najmniej jednej z podstawowych czynności dnia codziennego(w ramach Programu „Opieka 75+”)	31.07.- 31.12.2023	154 785,00	154 785,00	0,00
248	MOPS Jasło	Realizacja w 2023 roku w formie powierzenia zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, polegającego na świadczeniu usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych usług opiekuńczych nad osobami, które ze względu na stan zdrowia lub niepełnosprawność wymagają opieki lub wsparcia w związku z niemożnością samodzielnego wykonywania co najmniej jednej z podstawowych czynności dnia codziennego.	31.07.- 31.12.2023	116 093,00	116 093,00	0,00

249	MOPS Jasło	Realizacja w 2023 roku w formie powierzenia zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, polegającego na świadczeniu usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z terenu Miasta Jasła w wieku 60 + potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, które ze względu na stan zdrowia lub niepełnosprawność wymagają opieki lub wsparcia w związku z niemożnością samodzielnego wykonywania co najmniej jednej z podstawowych czynności dnia codziennego.	01.02.- 30.09.2023	44 625,00	44 625,00	0,00
250	MOPS Jasło	Świadczenie usług opieki wytchnieniowej w ramach Programu „Opieka Wytchnieniowa”- edycja 2023	06.03.- 31.12.2023	403 200,00	403 200,00	0,00
251	GOPS Jasło	Świadczenie usług opieki wytchnieniowej w ramach Programu „Opieka Wytchnieniowa”- edycja 2023	27.03.- 31.12.2023	250 848,00	250 848,00	0,00
252	GOPS Tarnowiec	Świadczenie usługi opieki wytchnieniowej w formie pobytu dziennego dla członków rodzin lub opiekunów sprawujących bezpośrednią opiekę nad dzieckiem niepełnosprawnym oraz osobą niepełnosprawną ze znacznym stopniem niepełnosprawności zamieszkałych na terenie Gminy Tarnowiec	03.04.- 31.12.2023	69 552,00	69 552,00	0,00
253	GOPS Tarnowiec	Świadczenie usług asystencji osobistej w ramach programu" Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej"	03.04.- 31.12.2023	77 077,19	77 041,38	35,81
254	Gmina Miasto Krosno	Organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi w 2023	01.01- 31.12.2023	377 201,00	377 201,00	0,00
255	Gmina Miasto Krosno	Organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w 2023	01.01-31.12.2023	755 366,00	755 366,00	0,00
256	Gmina Korczyna	Realizacja usług opiekuńczych w tym, specjalistycznych usług opiekuńczych nad osob dorosłych z zaburzeniami psychicznymi oraz specjalistyczne usługi na rzecz dzieci specjalnej troski	01.01 - 31.12.2023	322 514,00	322 514,00	0,00
257	Gmina Korczyna	asystent osobisty osoby niepełnosprawnej edycja 2023	01.03 - 31.12.2023	365 742,01	365 742,01	0,00
258	Gmina Korczyna	opieka wytchnienia edycja 2023	01.01 - 31.12.2023	117 504,00	117 504,00	0,00
259	Gmina Korczyna	Realizacja usług opiekuńczych w tym, specjalistycznych usług opiekuńczych nad osobami, które z powodu wieku, choroby lub innych przyczyn wymagają pomocy innych osób	01.01 - 31.12.2023	46 827,00	46 827,00	0,00
260	Gmina Krościenko Wyżne	opieka wytchnienia edycja 2023	20.03 - 31.12.2023	91 555,20	91 555,20	0,00
261	Gmina Krościenko Wyżne	Realizacja usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych usług opiekuńczych świadczonych na rzecz osób dorosłych z zaburzeniami psychicznymi oraz specjalistycznych usług opiekuńczych na rzecz dzieci z zaburzeniami psychicznymi	01.01 - 31.12.2023	14 640,00	14 640,00	0,00
262	Gmina Krościenko Wyżne	asystent osobisty osoby niepełnosprawnej edycja 2023	20.03 - 31.12.2023	528 301,70	528 301,70	0,00
263	Gmina Krościenko Wyżne	Realizacja usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych usług opiekuńczych nad osobami, które z powodu wieku, choroby lub innych przyczyn wymagają pomocy innych osób	01.01 - 31.12.2023	35 574,00	35 574,00	0,00
264	Urząd Miasta Przemyśl	Finansowanie organizowania i świadczenia na terenie Miasta Przemyśla usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych usług opiekuńczych osobom, które z powodu wieku, choroby lub innych przyczyn wymagają pomocy innych osób, a są jej pozbawione	01.01.- 31.12.2025	769 756,50	769 756,50	173 785,00
265	Gmina Wielopole Skrzyńskie	Życie to największy skarb człowiek	14.04.- 31.08.2023	3 500,00	3 500,00	0,00
266	Gmina Miasta Sanok	Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych na rzecz osób z zaburzeniami psychicznymi, zamieszkałymi na terenie miasta Sanoka dla około 35 osób	01.01.- 31.12.2023	417 021,00	417 021,00	0,00
267	Gmina Miasta Sanok	Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych na rzecz dzieci z zaburzeniami psychicznymi,(w tym z autyzmem), zamieszkałych na terenie miasta Sanoka dla około 37 dzieci	01.01.- 31.12.2023	486 000,00	486 000,00	0,00
268	Gmina Besko	Zadania z zakresu pomocy społecznej w formie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi na rzecz mieszkańców Gminy Besko na rok 2023	01.01.- 31.12.2023	45 510,00	45 510,00	0,00

269	Gmina Besko	Zadanie z zakresu pomocy społecznej na rok 2023 polegający na organizowaniu i świadczeniu usług opiekuńczych z przeznaczeniem dla osób, które z powodu wieku, choroby lub innych przyczyn wymagają pomocy innych osób zamieszkałych na terenie Gminy Besko	01.01.- 31.12.2023	192 687,00	192 687,00	0,00
270	Gmina Stalowa Wola	Wspieranie organizacji zajmujących się pozyskaniem i dystrybucją artykułów spożywczych	10.03.- 31.12.2023	36 800,00	36 800,00	0,00
271	Gmina Stalowa Wola	Wspieranie działań na rzecz mieszkańców gminy w zakresie ochrony i promocji zdrowia	14.04 - 20.12.2023	28 000,00	28 000,00	0,00
272	Gmina Bojanów	Udzielanie pomocy żywnościowej i rzeczowej rodzinom i osobom potrzebującym	01.05.- 30.11.2023	5 000,00	5 000,00	0,00
273	Gmina Ustrzyki Dolne	Świadczenie usług opiekuńczych w tym specjalistycznych usług opiekuńczych osobom, które z powodu wieku, choroby lub innych przyczyn wymagają pomocy innych osób oraz specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi	01.01.- 31.12.2023	399 710,00	399 710,00	10 268,00
274	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lutowiskach	Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych na rzecz osób z terenu Gminy Lutowiska, które z powodu wieku, choroby lub innych przyczyn wymagają pomocy innych osób, a są tej pomocy pozbawione	01.01.- 31.12.2023	3 876,00	3 876,00	0,00
275	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Czarnej	Świadczenie usług opiekuńczych w tym specjalistycznych usług opiekuńczych na rzecz osób z terenu Gminy Czarna, które z powodu wieku, choroby lub innych przyczyn wymagają pomocy innych osób, a są tej pomocy pozbawione	01.01.- 31.12.2022	14 160,00	14 160,00	0,00
276	Gmina Ustrzyki Dolne	Bezpieczeństwo o ochrona przeciwpożarowa	02.02.- 31.12.2023	5 000,00	5 000,00	0,00
277	Gmina Ustrzyki Dolne	Mistrzostwa Pierwszej PomocyPrzedmeczycznej Szkół Podstawowych i Średnich z terenu działania Oddziału Rejonowego PCK w Ustrzykach Dolnych	01.01.- 30.06.2023	10 000,00	10 000,00	0,00
278	Miasto Białystok	Świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania, obejmujących pomoc w zaspokajaniu codziennych potrzeb życiowych, opiekę higieniczną, zaleconą przez lekarza pielęgnację oraz w miarę możliwości, zapewnienie kontaktów z otoczeniem.	I-XII. 2023	3 840 000,00	2 967 808,00	872 192,00
279	Miasto Białystok	Świadczenie specjalistycznych usług opiekunczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, dostosowanych do szczególnych potrzeb wynikających z rodzaju schorzenia lub niepełnosprawności.	I-XII. 2023	70 591,00	70 518,00	73,00
280	Gmina Wasilków	Świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w miejscu zamieszkania (z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi) obejmujących pomoc w zaspokajaniu codziennych potrzeb życiowych, opiekę higieniczną, zaleconą przez lekarza pielęgnację oraz w miarę możliwości zapewnienie kontaktów z otoczeniem, dostosowanych do szczególnych potrzeb wynikających z rodzaju schorzenia lub niepełnosprawności.	I-XII. 2023	449 984,00	435 968,00	14 016,00
281	Miasto Zambrów	Świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, obejmujących pomoc w zaspokajaniu codziennych potrzeb życiowych, opiekę higieniczną, zaleconą przez lekarza pielęgnację oraz w miarę możliwości zapewnienie kontaktów z otoczeniem, dostosowanych do szczególnych potrzeb wynikających z rodzaju schorzenia lub niepełnosprawności.	I-XII. 2023	233 676,94	233 676,94	0,00
282	Wojewoda Podlaski	Pomoc oraz koordynacja pomocy uchodźcom z Ukrainy zakwaterowanym w kompleksie hotelowym Jard w Wasilkowie.	I.2023	18 000,00	18 000,00	0,00
283	Wojewoda Podlaski	Pomoc oraz koordynacja pomocy uchodźcom z Ukrainy zakwaterowanym w kompleksie hotelowym Jard w Wasilkowie.	II.2023	18 000,00	18 000,00	0,00
284	Wojewoda Podlaski	Pomoc oraz koordynacja pomocy uchodźcom z Ukrainy zakwaterowanym w kompleksie hotelowym Jard w Wasilkowie.	III.2023	18 000,00	18 000,00	0,00

285	Wojewoda Podlaski	Pomoc oraz koordynacja pomocy uchodźcom z Ukrainy zakwaterowanym w kompleksie hotelowym Jard w Wasilkowie.	IV.2023	20 000,00	20 000,00	0,00
286	Wojewoda Podlaski	Pomoc oraz koordynacja pomocy uchodźcom z Ukrainy zakwaterowanym w kompleksie hotelowym Jard w Wasilkowie.	V.2023	20 000,00	20 000,00	0,00
287	Wojewoda Podlaski	Pomoc oraz koordynacja pomocy uchodźcom z Ukrainy zakwaterowanym w kompleksie hotelowym Jard w Wasilkowie.	VI.2023	20 000,00	20 000,00	0,00
288	Wojewoda Podlaski	Pomoc oraz koordynacja pomocy uchodźcom z Ukrainy zakwaterowanym w kompleksie hotelowym Jard w Wasilkowie.	VII.2023	20 000,00	20 000,00	0,00
289	Wojewoda Podlaski	Pomoc oraz koordynacja pomocy uchodźcom z Ukrainy zakwaterowanym w kompleksie hotelowym Jard w Wasilkowie.	VIII.2023	20 000,00	20 000,00	0,00
290	Wojewoda Podlaski	Pomoc oraz koordynacja pomocy uchodźcom z Ukrainy zakwaterowanym w kompleksie hotelowym Jard w Wasilkowie.	IX.2023	20 000,00	20 000,00	0,00
291	Wojewoda Podlaski	Pomoc oraz koordynacja pomocy uchodźcom z Ukrainy zakwaterowanym w kompleksie hotelowym Jard w Wasilkowie.	X.2023	20 000,00	20 000,00	0,00
292	Wojewoda Podlaski	Pomoc oraz koordynacja pomocy uchodźcom z Ukrainy zakwaterowanym w kompleksie hotelowym Jard w Wasilkowie.	XI.2023	20 000,00	20 000,00	0,00
293	Wojewoda Podlaski	Pomoc oraz koordynacja pomocy uchodźcom z Ukrainy zakwaterowanym w kompleksie hotelowym Jard w Wasilkowie.	XII.2023	20 000,00	20 000,00	0,00
294	Powiat Kościerski	Umowa 20/OP/2023 Masz tylko jedno życie	15.07.1905	3 000,00	3 000,00	0,00
295	Miasto Malbork	Umowa nr 5-3/2022 z dn 31.03.2022 Dar Krwi-Darem Serca	15.07.1905	4 200,00	4 200,00	0,00
296	Gmina Stara Kiszewa	Umowa U.524.6.2023 Dziękujemy cichym bohaterom	15.07.1905	3 800,00	3 800,00	0,00
297	Gmina Nowa Karczma	Uowa RRG.526.14.2023AK	15.07.1905	2 000,00	2 000,00	0,00
298	Miasto Kościerzyna	Umowa 10/OP/2023	15.07.1905	5 000,00	5 000,00	0,00
299	Miasto Malbork	Umowa 1-4/2023	15.07.1905	9 000,00	9 000,00	0,00
300	Powiat Kościerski	Umowa 21/OP/2023	15.07.1905	2 000,00	2 000,00	0,00
301	MOPS KNURÓW	Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych dla mieszkańców Knuruwa w miejscu ich zamieszkania w okresie od 1.01.2023 do 31.12.2023r. (z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi)	01.01.2023-31.12.2023	299 982,00	223 423,14	76 558,86
302	Gmina Czerwionka -Leszczyny	Zapewnienie usług opiekuńczych na terenie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny w 2023 roku	01.01.2023-31.12.2023	250 000,00	218 351,87	31 648,13
303	Gmina Knurów	Wakacje nadają rytm-półkolonie dla dzieci	01.02.2023-15.12.2023	25 000,00	25 000,00	0,00
304	Gmina Knurów	Usługi terapeutyczno-coachingowe oraz rehabilitacyjne dla mieszkańców Gminy Knurów	01.03.2023-15.12.2023	20 000,00	20 000,00	0,00
305	Gmina Czerwionka -Leszczyny	Opieka wychnieniowa-edycja 2023 r.	15.09.2023-13.12.2023	10 000,00	10 000,00	0,00
306	Gmina Knurów	Zdrowie-kształtowanie i działanie	01.03.2023-15.12.2023	2 600,00	2 600,00	0,00
307	Gmina Knurów	Pomoc żywnościowa ubogim mieszkańcom Gminy Knurów	10.02.2023-15.12.2023	13 000,00	13 000,00	0,00
308	Gmina Czerwionka -Leszczynyz	Organizacja przedsięwzięć mających na celu pomoc rodzinom najuboższych z terenu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny(FEAD 2023)	01.02.2023-31.12.2023	16 000,00	16 000,00	0,00
309	Gmina Knurów	Piknik międzypokoleniowy	14.04..2023-30.09.2023	3 000,00	3 000,00	0,00
310	Gmina Pilchowice	Pomoc żywnościowa ubogim mieszkańcom Gminy Pilchowice	15.05.2023-31.12.2023	9 000,00	9 000,00	0,00
311	Miasto Gliwice	Pomoc dla najuboższych mieszkańców Gliwic poprzez dystrybucję żywności i pomoc rzeczową	01.01.2023-31.12.2023	85 000,00	85 000,00	0,00
312	Miasto Gliwice	Świetlica-Ratowniczek	01.01.2023-31.12.2023	72 134,00	72 134,00	0,00
313	Miasto Bielsko-Biała	Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym	01.04.2023-23.12.2023	8 000,00	8 000,00	0,00
314	Miasto Bielsko-Biała	Dni Honorowego Krwiodawstwa	01.12.2023-13.12.2023	4 000,00	4 000,00	0,00
315	Gmina Czechowice- Dziedzice	Bezpieczeństwo i zabezpieczenie medyczne, nauka pierwszej pomocy i organizacja zawodów pierwszej pomocy	01.02.2023-20.12.2023	25 000,00	25 000,00	0,00
316	Miasto Rybnik	Organizowanie i wydawanie pomocy żywnościowej dla mieszkańców Rybnika	01.02.2023-30.11.2023	80 000,00	80 000,00	0,00
317	Miasto Zabrze	Usługi opiekuńcze świadczone w miejscu zamieszkania przyznawane decyzją Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie	01.01.2023-31.12.2023	681 360,00	567 715,00	113 645,00
318	Miasto Zabrze	Działalność profilaktyczna, edukacyjna w zakresie promowania zasad udzielania pierwszej pomocy, ochrony zdrowia i promocji zdrowego stylu życia	01.01.2023-31.12.2023	10 000,00	9 980,91	19,09
319	Miasto Częstochowa	Bezpieczna i świadoma młodzież	11.02.2023-12.12.2023	18 000,00	18 000,00	0,00

320	Miasto Częstochowa	Edukacja ekologiczna-organizowanie konkursów ekologicznych z nagrodami dla dzieci i młodzieży z terenu miasta Częstochowy	30.03.2023-30.11.2023	1 760,00	1 760,00	0,00
321	Miasto Jaworzno	Ochrona i promocja zdrowia w tym działalność lecznicza	01.01.2023-15.12.2023	5 000,00	2 948,72	2 051,28
322	Miasto Jaworzno	Program wspierający powrót osób bezdomnych do społeczności	01.01.2023-31.12.2023	30 000,00	29 088,47	911,53
323	Miasto Jaworzno	Działania na rzecz osób w trudnej sytuacji życiowej	01.01.2023-31.12.2023	5 000,00	2 496,52	2 503,48
324	Miasto Bytom	Pierwsza pomoc przedmedyczna	01.01.2023-31.12.2023	2 500,00	2 500,00	0,00
325	Skarb Państwa-Wojewoda Śląski	Pomóż biednemu – on jest wśród nas	01.06.2023-31.12.2023	15 400,00	15 400,00	0,00
326	Urząd Miasta w Jędrzejowie	Organizacja międzyszkolnego konkursu o tematyce narkomanii dla uczniów szkół podstawowych "	06.04-21.06.2023	2 000,00	2 000,00	0,00
327	Powiat Jędrzejowski	"Mądre myślenie, zdrowe pokolenie"	20.09 - 19.12.2023	3 000,00	3 000,00	0,00
328	Urząd Miasta w Ostrowcu Św.	Prowadzenie świetlic środowiskowych z elementami socjoterapii na terenie ostrowieckich placówek oświatowych.	01.01-30.06.2023	218 855,02	218 855,02	0,00
329	Urząd Miasta w Ostrowcu Św.	"Twoja krew - moje życie"	01-05-31.12.2023	9 000,00	9 000,00	0,00
330	Urząd Miasta w Ostrowcu Św.	"Bezpieczny Ostrowiec"	01-07-31.12.2023	9 000,00	9 000,00	0,00
331	Urząd Miasta w Ostrowcu Św.	Prowadzenie świetlic środowiskowych z elementami socjoterapii na terenie ostrowieckich placówek oświatowych.	01.07-31.08.2023	80 000,00	80 000,00	0,00
332	Urząd Miasta w Ostrowcu Św.	Prowadzenie świetlic środowiskowych z elementami socjoterapii na terenie ostrowieckich placówek oświatowych.	01.09-31.12.2023	157 291,98	157 291,98	0,00
333	Urząd Miasta w Ostrowcu Św.	Umowa Partnerstwa Krajowego związana z realizacją projektu pn. "Ostrowiec Świętokrzyski - miasta OdNowa"	03.12 - 28.02.2023	163 704,23	163 704,23	0,00
334	Urząd Miasta w Sandomierzu	Działalność edukacyjno - konsultacyjna dla ofiar przemocy, osób uzależnionych i współuzależnionych od alkoholu i narkotyków oraz osób w kryzysie	17.02-31.12.2023	15 000,00	15 000,00	0,00
335	Urząd Miasta w Sandomierzu	Działalność informacyjno - edukacyjna dla dzieci i młodzieży w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi, narkomani i przemocy.	17.02-31.12.2023	5 240,00	5 240,00	0,00
336	Urząd Miasta w Sandomierzu	Promowanie i wspieranie idei honorowego krwiodawstwa.	17.02-31.12.2023	5 000,00	5 000,00	0,00
337	Urząd Miasta w Sandomierzu	Działalność na rzecz aktywizacji osób starszych, integracja międzypokoleniowa.	17.02-31.12.2023	6 000,00	6 000,00	0,00
338	Urząd Miasta w Sandomierzu	Propagowanie wiedzy w zakresie postępowania i zachowania się w sytuacjach kryzysowych.	17.02-31.12.2023	2 000,00	2 000,00	0,00
339	Urząd Miasta w Sandomierzu	Propagowanie wiedzy w zakresie udzielania pierwszej pomocy wśród dzieci i młodzieży.	17.02-31.12.2023	5 000,00	5 000,00	0,00
340	Urząd Miasta w Sandomierzu	Prowadzenie przeglądów, obsługi oraz szkoleń z zakresu działania automatycznych defibrylatorów zewnętrznych znajdujących się na terenie Gminy Sandomierz	17.02-31.12.2023	2 500,00	2 500,00	0,00
341	Powiat Sandomierski	" Obchody Dni Honorowego Krwiodawstwa 2023""	17.05- 10.12.2023	2 530,00	2 530,00	0,00
342	Urząd Miasta w Skarżysku Kam.	"100 Litrów Krwi na 100-Lecie Miasta.Młoda Krew Ratuje Życie - Olimpiada Zdrowia"	01.03 - 31.12.2023	12 580,00	12 580,00	0,00
343	Powiat Skarżyski	"Mistrzostwa Pierwszej Pomocy PCK"	01.03-30.05.2023	1 600,00	1 600,00	0,00
344	Urząd Miasta w Skarżysku Kam.	"Jestem wolny - nie uzależniam się, w zdrowym ciele zdrowy duch"	12.09-30.11.2023	10 000,00	10 000,00	0,00
345	Urząd Miasta w Starachowicach	Wspólnie pomagamy -Organizacja pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej	01.03 - 30.04.2023	3 500,00	3 500,00	0,00
346	Urząd Miasta w Starachowicach	"Wdrażamy zasady zdrowego stylu życia - programy edukacyjne, konkursy i akcje dla dzieci i młodzieży"	01.04 - 31.12.2023	2 500,00	2 500,00	0,00
347	Gmina Staszów	Profilaktyka zdrowotna oraz szkolenie w zakresie udzielania pierwszej pomocy.	05.09 - 30.12.2023	1 000,00	1 000,00	0,00
348	Urząd Miasta w Kielcach	Prowadzenie działań edukacyjnych na rzecz upowszechniania wiedzy na temat honorowego krwiodawstwa	08.05-30.11.2023	23 000,00	23 000,00	0,00
349	Urząd Miasta w Kielcach	Prowadzenie działań edukacyjnych na rzecz upowszechniania wiedzy na temat zasad udzielania pierwszej pomocy.	01.05-31.08.2023	23 000,00	23 000,00	0,00
350	Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach	"Życie zaczyna się po sześćdziesiątce"	01.06 - 31.12.2023	12 000,00	12 000,00	0,00
351	Gmina Morąg	Udzielenie pomocy bezdomnym i zagrożonym bezdomnością oraz prowadzenie punktu pomocy sanitarnej i rzeczowej oraz prowadzenie punktu pomocy ubogich	01.02.2023- 31.12.2023	9 000,00	9 000,00	0,00
352	Gmina Morąg	Prowadzenie nieodpłatnej wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego przy OR PCK w Morażu Udzielanie pomocy chorym i zagrożonym ciężkimi chorobami	01.02.2023-31.12.2023	5 000,00	5 000,00	0,00

353	Gmina Morąg	Rejonowe Mistrzostwa Pierwszej Pomocy - Masz jedno życie...Bądź ostrożny	01.02.2023-30.06.2023	3 000,00	3 000,00	0,00
354	Gmina Zalewo	Kształtowanie prawidłowych postaw w stanie zagrożenia zdrowia i życia - nauczanie nowoczesnych metod PP uczniów ze szkół w gminie Zalewo	01.05.2023-30.11.2023	2 500,00	2 500,00	0,00
355	Gmina Miłakowo	Prowadzenie nieodpłatnej wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego w Moragu. Profilaktyka zdrowia i udzielanie pomocy chorym	16.03.2023-15.12.2023	3 000,00	3 000,00	0,00
356	Powiat Szczycieński	Pierwsza pomoc- RATUJE ŻYCIĘ	01.04.2023-31.08.2023	1 500,00	1 500,00	0,00
357	Gmina NML	Propagowanie idei honorowego krwiodawstwa	01.03.2023-15.12.2023	1 000,00	1 000,00	0,00
358	Gmina NML	Upowszechnianie wśród dzieci i młodzieży zasad udzielania pierwszej pomocy	01-03-202315-12-2023	1 000,00	1 000,00	0,00
359	Gmina Kurzętnik	Upowszechnianie wśród dzieci i młodzieży zasad udzielania pierwszej pomocy	01.03.2023-15.12.2023	2 000,00	2 000,00	0,00
360	Gmina NML	Edukacja zdrowotna dzieci i młodzieży szkolnej	01-03-202315-12-2023	800,00	800,00	0,00
361	Gmina Miejska NML	Ochrona i promocja zdrowia i rozpowszechnianie zdrowego stylu życia - propagowanie idei honorowego krwiodawstwa	do 29-12-2023	500,00	500,00	0,00
362	Gmina Miejska NML	Ochrona i promocja zdrowia - działania edukacyjne mające na celu promocję zdrowia i rozpowszechnianie zdrowego stylu życia - konferencja podsumowująca Rejonową olimpiadę Promocji Zdrowego Stylu Życia oraz konkurs Wiedzu o AIDS oraz innych zakażeniach krwiopochodnych	do 29-12-2023	500,00	500,00	0,00
363	Gmina Grodziczno	Ochrona i promocja zdrowia - Organizowanie spotkań promujących idee krwiodawstwa	01-02-202315-12-2023	1 500,00	1 500,00	0,00
364	Gmina Miejska NML	Ochrona i promocja zdrowia - działania edukacyjne mające na celu promocję zdrowia i rozpowszechnianie zdrowego stylu życia - upowszechnianie wśród dzieci i młodzieży zasad udzielania pierwszej pomocy	do 29-12-2023	500,00	500,00	0,00
365	Gmina Grodziczno	Upowszechnianie wśród dzieci i młodzieży zasad udzielania pierwszej pomocy	01-02-202315-12-2023	2 000,00	2 000,00	0,00
366	Gmina Grodziczno	Ochrona i promocja zdrowia - Edukacja zdrowotna dzieci i młodzieży	01-02-202315-12-2023	1 000,00	1 000,00	0,00
367	Powiat Nowomiejski	Promowanie zdrowego stylu życia	01-03-202315-12-2023	1 000,00	1 000,00	0,00
368	Gmina Kurzętnik	Upowszechnianie idei honorowego krwiodawstwa	01-03-202315-12-2023	2 000,00	2 000,00	0,00
369	Gmina Kurzętnik	Edukacja zdrowotna dzieci i młodzieży szkolnej	01-03-202315-12-2023	1 000,00	1 000,00	0,00
370	Gmina Miasto Działdowo	Popularyzacja Międzynarodowego Prawa humanitarnego wśród młodzieży szkół podstawowych	01.09.2023-31.12.2023	2 000,00	2 000,00	0,00
371	Gmina Miasto Działdowo	Olimpiada zdrowego stylu życia	01.11.2023-31.12.2023	2 000,00	2 000,00	0,00
372	Gmina Miasto Działdowo	Mistrzostwa pierwszej pomocy	01.05.2023-31.05.2023	2 500,00	2 500,00	0,00
373	Gmina Miasto Działdowo	Popularyzacja i organizacja akcji honorowego krwiodawstwa	01.06.2023-30.09.2023	2 500,00	2 500,00	0,00
374	Gmina Miasto Działdowo	Mini Mistrzostwa pierwszej pomocy dla przedszkolaków "Przedszkolak potrafi - i ja mogę uratować życie"	01.09.2023-31.12.2023	2 500,00	2 500,00	0,00
375	Gmina Miasto Działdowo	Organizacja zajęć opiekuńczo wychowawczych z programem socjoterapeutycznym w środowisku	06.03.2023-31.12.2023	18 500,00	18 500,00	0,00
376	Gmina Lidzbark	Festyn z okazji Światowego Dnia Honorowego Dawcy Krwi	22.05.2023-30.06.2023	4 000,00	4 000,00	0,00
377	Gmina Miasto Mrągowo	Zdrowo i bezpiecznie z PCK (PP)	01.03.2023-31.12.2023	3 000,00	3 000,00	0,00
378	Powiat ostródzki	Twoja Krew -Moje Życie	25.01.2023-31.12.2023	4 000,00	4 000,00	0,00
379	Powiat ostródzki	i TY możesz uratować życie	03.03.202331-12-2023	4 000,00	4 000,00	0,00
380	Gmina Morąg	Nauczanie nowoczesnych metod udzielania Pierwszej pomocy uczniów klas V-VIII SP z Gminy Morąg	01.02.2023-30.06.2023	11 000,00	11 000,00	0,00
381	Gmina Morąg	XLIII Rejonowa Olimpiada Promocji Zdrowego Stylu Życia PCK	01.02.2023-31.05.2023	4 500,00	4 500,00	0,00
382	Powiat Szczycieński	Spartakiada zdrowia HDK PCK. Promowanie idei Honorowego Dawcy Krwi (HDK) na terenie Powiatu Szczycieńskiego	01-04-202331-08-2023	1 500,00	1 500,00	0,00
383	Gmina Miejska Bartoszyce	Zapewnienie usług opiekuńczych na rzecz osób potrzebujących z terenu Miasta Bartoszyce	01.01.2023-31.12.2023	686 247,20	680 775,20	5 472,00
384	Gmina Olsztyn	Usługi opiekuńcze dla uprawnionych mieszkańców Olsztyna	01.01.2023-31.12.2023	3 475 456,00	3 425 504,00	49 952,00

385	Gmina Olsztyn	Specjalistyczne usługi opiekuńcze dla uprawnionych mieszkańców Olsztyna	01.01.2023-31.12.2023	1 444 670,00	1 413 499,00	31 171,00
386	Gmina -Miasto Działdowo	Świadczenie w 2023 roku usług opiekuńczych dla podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie w miejscu ich zamieszkania	01.01.2023-31.12.2023	452 352,00	431 126,00	21 226,00
387	Gmina Lidzbark	Świadczenie usług opiekuńczych dla osób objętych pomocą społeczną przez MOPS w Lidzbarku w miejscu ich zamieszkania	01.01.2023-31.12.2023	448 808,54	427 159,93	21 648,61
388	Gmina Iłowo-Osada	Świadczenie w 2023 roku usług opiekuńczych dla podopiecznych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowie-Osadzie w miejscu ich zamieszkania	01.01.2023-31.12.2023	291 759,21	286 917,47	4 841,74
389	Gmina Miasto Elbląg	Świadczenie usług opiekuńczych na rzecz mieszkańców Elbląga w latach 2021-2025	01.01.2023-31.12.2023	2 475 000,00	2 424 097,00	50 903,00
390	Gmina Morąg	Świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla mieszkańców gminy Morąg	01.01.2023-31.12.2023	2 006 360,00	1 994 223,14	12 136,86
391	Gmina Iława	Organizacja Rejonowych Mistrzostw Pierwszej Pomocy Polskiego Czerwonego Krzyża	07.04.2023-31.05.2023	1 500,00	1 500,00	0,00
392	Gmina Małdyty	Kształtowanie prawidłowych postaw w stanach zagrożenia życia - nauczanie nowoczesnych metod udzielania pierwszej pomocy uczniom z terenu gminy Małdyty. Żyj zdrowo i bezpiecznie	24.04.2023-20.12.2023	4 000,00	4 000,00	0,00
393	Gmina Miłakowo	Kształtowanie prawidłowych postaw w stanach zagrożenia życia i zdrowia - szkolenie dzieci i młodzieży z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej	16.03.2023-15.12.2023	2 000,00	2 000,00	0,00
394	Gmina Iława	Organizacja Rejonowych Mistrzostw Pierwszej Pomocy Polskiego Czerwonego Krzyża	11.04.2023-31.05.2023	1 000,00	1 000,00	0,00
395	Gmina Łukta	Świadczenie pomocy społecznej dla ubogich poprzez zbiórkę i wydawanie odzieży oraz sprzętu gospodarstwa domowego poprzez prowadzenie Punktu Wydawnictwa odzieży oraz prowadzenie nieodpłatnej Wypożyczalni Sprzętu Rehabilitacyjnego	01.06.2023-15.12.2023	3 000,00	3 000,00	0,00
396	Gmina Olsztynek	Klub Honorowych Dawców Krwi PCK z Elgnowka zwiedza Toruń	01.06.2023-30.09.2023	1 000,00	1 000,00	0,00
397	Gmina Olsztynek	Wyjazdowy Dzień Dziecka z Klubem Honorowych Dawców Krwi w Elgnowku	22.05.2023-09.07.2023	2 500,00	2 500,00	0,00
398	Województwo Warmińsko-Mazurskie	Działajmy wspólnie - rozwój wolontariatu specjalistycznego	09.07.2023-22.12.2023	6 500,00	6 500,00	0,00
399	Gmina Lubawa	Organizacja Rejonowych Mistrzostw Pierwszej Pomocy	07.04.2023-31.05.2023	1 000,00	1 000,00	0,00
400	Gmina Morąg	XXIV Rejonowy Festiwal Piosenki Czerwonokrzyńskiej	1.04.2023-30.11.2023	2 700,00	2 700,00	0,00
401	Powiat Ostródzki	Pomoc zagrożonym ciężkimi chorobami poprzez prowadzenie nieodpłatnej wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego dla mieszkańców gmin powiatu ostródzkiego	25.01.2023-31.12.2023	3 000,00	3 000,00	0,00
402	Województwo Warmińsko-Mazurskie	Olimpiada Promocji Zdrowego Stylu Życia Online - edycja IV	01.08.2023-30.11.2023	5 500,00	5 500,00	0,00
403	Miasto i Gmina Kórnik	Seminarium z zakresu technik taktyki poszukiwań osób zaginionych na terenach leśnych	16.01.2023 31.03.2023	5 000,00	5 000,00	0,00
404	Powiat Gostyński	Seminarium z zakresu technik poszukiwań osób zaginionych na terenach leśnych	07.03.2023 30.11.2023	2 500,00	2 500,00	0,00
405	Powiat Poznański	Ratuj! Pierwsza Pomoc Daje Drugie Życie	01.03.2023 10.12.2023	6 000,00	6 000,00	0,00
406	Stowarzyszenie CREO	Wakacje z pierwszą pomocą	01.07.2023 10.12.2023	3 000,00	3 000,00	0,00
407	Gmina Środa Wielkopolska	Kształcenie w zakresie udzielania pierwszej pomocy, promowanie w zakresie ochrony zdrowia mieszkańców Miasta i Gminy Środa Wlkp.	22.05.2023 17.08.2023	3 979,57	3 924,25	55,32
408	Powiat Poznański	Zostań bohaterem oddaj krew	01.03.2023 10.12.2023	10 000,00	10 000,00	0,00
409	Miasto Luboń	Zostań bohaterem oddaj krew - promocja idei honorowego krwiodawstwa	01.02.2023 31.12.2023	2 500,00	2 500,00	0,00
410	Gmina Wągrowiec	Ratowniczek pomaga Tobie pomagać	01.02.2023 31.12.2023	2 800,00	2 800,00	0,00
411	Gmina Wągrowiec	Promocja honorowego dawstwa krwi, szpiku, osocza	01.02.2023 31.12.2023	2 000,00	2 000,00	0,00
412	Powiat Wągrowiecki	Promocja honorowego dawstwa krwi, szpiku, osocza	01.03.2023 29.05.2023	4 000,00	4 000,00	0,00
413	Gmina Murowana Goślina	Działania na rzecz ochrony zdrowia w zakresie wspierania idei honorowego krwiodawstwa	01.04.2023 30.11.2023	4 000,00	4 000,00	0,00
414	Miasto Kalisz	Promocja honorowego krwiodawstwa w społeczności lokalnej	01.03.2023 31.12.2023	10 000,00	9 653,44	346,56
415	Gmina Miejska Kościan	Popularyzowanie Idei Honorowego Krwiodawstwa	27.06.2023 31.12.2023	4 000,00	3 910,01	89,99
416	Powiat Kościański	Popularyzowanie Idei Honorowego Krwiodawstwa	11.03.2023 30.11.2023	1 800,00	1 800,00	0,00

417	Gmina Koźmin Wielkopolski	Promowanie idei honorowego krwiodawstwa wśród mieszkańców MiG Koźmin Wielkopolski	04.04.2023 30.11.2023	25 000,00	25 000,00	0,00
418	Powiat Krotoszyński	Promocja honorowego krwiodawstwa i szpiku kostnego	01.04.2023 30.11.2023	3 500,00	3 500,00	0,00
419	Miasto i Gmina Krotoszyn	Promocja honorowego krwiodawstwa i szpiku kostnego	01.04.2023 30.11.2023	5 000,00	5 000,00	0,00
420	Gmina Zduny	Obchody Dni Honorowego Krwiodawstwa w Zdunach	01.12.2023 31.12.2023	700,00	700,00	0,00
421	Powiat Krotoszyński	Olimpiada wiedzy o zdrowiu, Międzynarodowym i Polskim Czerwonym Krzyżu	01.10.2023 30.11.2023	700,00	700,00	0,00
422	Miasto Kalisz	Realizacja w 2023 roku działań rehabilitacyjnych i zapobiegających wykluczeniu społecznemu dla bezdomnych mężczyzn z problemem alkoholowym wraz z zapewnieniem noclego	01.01.2023 31.12.2023	330 000,00	304 024,42	25 975,58
423	Minister Rodziny i Polityki Społecznej	Wsparcie podmiotów świadczących usługi dla osób bezdomnych do obowiązujących standardów - przebudowa noclegowni Kalisz	15.05.2023 31.12.2023	300 000,00	0,00	300 000,00
424	Miasto Kalisz	Wsparcie inwestycji związanej z realizacją zadania publicznego w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, w tym działań rehabilitacyjnych zapobiegających wykluczeniu społecznemu	01.04.2023 31.12.2023	300 000,00	39 800,00	260 200,00
425	Miasto Konin	Prowadzenie noclegowni i schroniska dla bezdomnych	01.01.2022 31.12.2024	360 000,00	360 000,00	0,00
426	Miasto Poznań	Zapewnienie świadczenia usług opiekuńczych uprawnionym osobom w miejscu zamieszkania z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych, w tym również dla 250 osób w ramach zachowania trwałości projektu "Usługi społeczne i opieka medyczna dla mieszkańców Poznania"	01.01.2023 31.12.2023	17 306 430,50	16 809 833,65	496 596,85
427	Miasto Kalisz	Zapewnienie usług opiekuńczych dla osób wymagających pomocy ze strony innych osób na terenie Miasta Kalisza	01.01.2023 31.12.2023	2 700 955,30	2 649 594,20	51 361,10
428	Miasto Kalisz	Zapewnienie usług opiekuńczych dla osób wymagających pomocy ze strony innych osób na terenie Miasta Kalisza	01.12.2023 31.12.2023	80 000,00	73 294,28	6 705,72
429	Miasto Konin	Świadczenie usług opiekuńczych w domu podopiecznego na terenie miasta Konina	01.01.2023 31.06.2023	1 000 000,00	976 556,80	23 443,20
430	Miasto Konin	Świadczenie usług opiekuńczych w domu podopiecznego na terenie miasta Konina	01.07.2023 31.12.2023	1 000 000,00	952 544,80	47 455,20
431	Miasto Konin	Prowadzenie świetlic środowiskowych z dożywianiem	01.12.2023 31.12.2023	113 857,00	113 857,00	0,00
432	Miasto Konin	Prowadzenie ogrzewalni dla osób bezdomnych	01.01.2022 31.12.2024	60 000,00	60 000,00	0,00
433	Miasto i Gmina Krotoszyn	Organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, specjalistycznych usług opiekuńczych z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi dla mieszkańców Miasta i Gminy Krotoszyn w okresie od stycznia 2019r. do 31 grudnia 2023r.	01.01.2019 31.12.2023	1 954 111,52	1 922 750,00	31 361,52
434	Miasto i Gmina Krotoszyn	Organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi dla mieszkańców Miasta i Gminy Krotoszyn w okresie od stycznia 2019r. do 31 grudnia 2023r.	01.01.2019 31.12.2023	181 276,00	173 176,00	8 100,00
435	Gmina Zduny	Świadczenie usług opiekuńczych w okresie od 01 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023 r. dla mieszkańców Gminy Zduny	01.12.2023 31.12.2023	146 000,00	122 050,80	23 949,20
436	Gmina Szamotuły	Świadczenie usług opiekuńczych	01.01.2021 31.12.2023	1 807 840,00	1 774 240,00	33 600,00
437	Gmina Miasto Złotów	Ciepły posiłek dla seniora 2023	25.01.2023 31.12.2023	22 660,00	22 660,00	0,00
438		Pojazd specjal. typu QUAD do działań dla GR PCK	01.01.2023 - 31.12.2023	800,00	800,00	0,00
439	Gmina Miasto Szczecin	Zapewnienie funkcjonowania Klubu Senior+usytuowanego przy budynku przy al. Wojska Polskiego 63 w Szczecinie na III piętrze w ramach programu wieloletniego "Senior+"	01.01.2023 - 31.12.2023	60 000,00	60 000,00	0,00
440	Gmina Miasto Szczecin	Prowadzenie Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych "Sektor 3 Szczecin"	01.01.2023 - 31.12.2023	64 000,00	64 000,00	0,00
441	Gmina Miasto Szczecin	Wsparcie osób w trudnej sytuacji życiowej wybranymi świadczeniami rzeczowymi w postaci oferowania nieodpłatnie artykułów żywnościowych, odzieży, artykułów higienicznych, możliwości kąpiel	01.01.2023 - 31.12.2023	97 500,00	97 500,00	0,00
442	Gmina Miasto Szczecin	Prowadzenie placówek wsparcia dziennego na terenie Gminy Miasto Szczecin	01.01.2023 - 31.12.2023	91 000,00	91 000,00	0,00
443	Gmina Miasto Szczecin	Zapewnienie funkcjonowania Klubu Senior+usytuowanego przy budynku przy al. Wojska Polskiego 63 w Szczecinie na II piętrze w ramach programu wieloletniego "Senior+"	01.01.2023 - 31.12.2023	60 000,00	60 000,00	0,00

444	Gmina Mielno	mieleńskie Ratownicze Patrole Rowerowe 2023	18.06.2023 - 26.09.2023	20 000,00	20 000,00	0,00
445	Gmina Miasto Koszalin	Zabezpieczenie magazynu interwencyjnego dla samorządu oraz zabezpieczenie Akcji Znicz 2023	01.03.2023 - 15.12.2023	5 000,00	5 000,00	0,00
446	Gmina Miasto Koszalin	Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównanie szans tych rodzin i osób	03.02.2023 - 31.12.2023	30 000,00	30 000,00	0,00
447	Gmina Miasto Stargard	Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy typu AC w Stargardzie	01.01.2023 - 31.12.2023	613 577,29	613 577,29	0,00
448	Gmina - Miasto Stargard	Zapewnienie funkcjonowania Dziennego Domu Senior +	01.01.2023 - 31.12.2023	266 600,00	263 880,00	2 720,00
449	Gmina Miasto Kołobrzeg	Promocja prozdrowotnych zachowań w zakresie krwiodawstwa i udzielania pomocy przedmedycznej wśród dzieci, młodzieży szkolnej oraz dorosłych mieszkańców miasta Kołobrzeg	15.02.2023 - 31.12.2023	14 200,00	14 200,00	0,00
450	Gmina Kołobrzeg	Pomoc społeczna w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównanie szans tych rodzin i osób	23.01.2023 - 31.12.2023	12 000,00	12 000,00	0,00
451	Gmina Miasto Kołobrzeg	Świadczenie pomocy rzeczowej mieszkańcom Gminy Miasto Kołobrzeg w okresie 1 stycznia 2023 - 31.12.2023	01.01.2023 - 31.12.2023	100 000,00	100 000,00	0,00
452	Gmina Miasto Kołobrzeg	Propagowanie idei honorowego krwiodawstwa oraz Dawców komórek macierzystych - wspieranie wszelkich form działalności, mającej na celu zwiększenie na terenie Powiatu ilości dawców krwi DKMS	01.02.2023 - 31.12.2023	6 300,00	6 300,00	0,00
453	Burmistrz Dębna	Ochrona i promocja zdrowia	01.01.2023 - 31.12.2023	4 000,00	4 000,00	0,00
SUMA				145 920 551,52	140 580 524,36	5 513 884,16

Lp.	Nazwa podmiotu zlecającego	Nazwa zadania zleconego	Okres realizacji	Wysokość otrzymanych środków w 2023	Wysokość wydatkowanych środków w 2023	Kwota do zwrotu
Zadania zlecone przez organy administracji rządowej						
1	Skarbu Państwa - Minister Zdrowia	Zasłużony Honorowy Dawca Krwi	01.01.2023-31.12.2023	36 150,38	36 150,38	0,00
1	Skarbu Państwa - Minister Zdrowia	Zasłużony Honorowy Dawca Krwi	01.01.2023-31.12.2023	27 910,72	27 910,72	0,00
2	Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej	Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnościami	01.01.2023-31.12.2023	1 759 524,00	1 757 403,42	2 120,58
1	Skarbu Państwa - Minister Zdrowia	Zasłużony Honorowy Dawca Krwi	01.01.2023-31.12.2023	25 226,13	25 226,13	0
2	Ministerstwo Rodziny i Polityki Lecznzej	Opieka wytchnieniowa	01.01.2023-31.12.2023	1 600 000,00	1 580 391,24	19608,76
3	Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej	Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnościami	01.01.2023-31.12.2023	1 724 712,00	1 704 019,04	20692,96
1	Skarbu Państwa - Minister Zdrowia	Zasłużony Honorowy Dawca Krwi	01.01.2023- 31.12.2023	20 489,80	20 489,80	0
2	Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej	Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnościami	01.01.2023- 31.12.2023	1 259 748,00	1 259 748,00	0
1	Skarbu Państwa - Minister Zdrowia	Zasłużony Honorowy Dawca Krwi	01.01.2023- 31.12.2023	24 815,38	24 815,38	0
2	Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej	Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnościami	01.01.2023- 31.12.2023	1 305 660,00	1 128 770,65	176889,35
1	Skarbu Państwa - Minister Zdrowia	Zasłużony Honorowy Dawca Krwi	01.01.2023 - 31.12.2023	43 725,80	43 725,80	0
2	Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej	Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnościami	26.04.2023 - 31.12.2023	295 766,30	295 766,30	0
1	Skarbu Państwa - Minister Zdrowia	Zasłużony Honorowy Dawca Krwi	01.01.2023-31.12.2023	61 968,51	61 968,51	0
1	Skarbu Państwa - Minister Zdrowia	Zasłużony Honorowy Dawca Krwi	01.01.2023-31.12.2023	20 508,02	20 508,02	0
1	Skarbu Państwa - Minister Zdrowia	Zasłużony Honorowy Dawca Krwi	01.01.2023-31.12.2024	28 100,92	28 100,92	0
1	Skarbu Państwa - Minister Zdrowia	Zasłużony Honorowy Dawca Krwi	01.01.2023-31.12.2025	30 755,33	30 755,33	0
1	Skarbu Państwa - Minister Zdrowia	Zasłużony Honorowy Dawca Krwi	01.01.2023-31.12.2023	32 649,06	32 649,06	0
1	Skarbu Państwa - Minister Zdrowia	Zasłużony Honorowy Dawca Krwi	01.01.2023-31.12.2023	47 300,68	47 300,68	0
1	Ministerstwo Zdrowia	Zasłużony Honorowy Dawca Krwi	01.01.2023-31.12.2024	20 615,26	20 615,26	0
2	Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej	Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnościami	01.01.2023-31.12.2025	2 007 144,00	2 007 144,00	0
3	Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej	Opieka wytchnieniowa	01.02.2023-31.12.2023	242 352,00	242 352,00	0
1	Skarbu Państwa - Minister Zdrowia	Zasłużony Honorowy Dawca Krwi	01.01.2023-31.12.2023	24 509,06	24 509,06	0
1	Skarbu Państwa - Minister Zdrowia	Zasłużony Honorowy Dawca Krwi	01.01.2023-31.12.2023	43 897,78	43 897,78	0,00
1	Skarbu Państwa - Minister Zdrowia	Zasłużony Honorowy Dawca Krwi		24 851,80	24 851,80	0,00
1	Skarb Państwa-Minister Zdrowia	Zasłużony Honorowy Dawca Krwi	01.01.2023-31.12.2023	201 968,00	201 968,00	0,00
2	Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji	Prowadzenie Krajowego Biura Informacji i Poszukiwań	01.01.2023-31.12.2023	3 348 841,00	3 275 222,49	13 775,51
5	Narodowy Instytut Wolności-Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Nowy model funkcjonowania ruchu honorowego krwiodawstwa-atrakcyjny wolontariat dla dorosłych	01.01.2023-31.12.2023	103 475,00	103 475,00	0,00
6	Urząd ds. Kombatantów i Osób Represjonowanych	Świadczenie i organizacja usług opiekuńczych dla Kombatantów i żołnierzy Powstania Warszawskiego przez ochotniczy Korpus Opiekuńczy Sióstr PCK OKO	02.05.2023-15.12.2023	92 500,00	89 962,69	2 537,31
SUMA				14 455 164,93	14 159 697,46	235 624,47
RAZEM działalność zlecona				160 375 716,45	154 740 221,82	5 749 508,63

Data sporządzenia: 17.05.2024

Główny Księgowy

Dyrektor

Informacja dotycząca spraw sądowych i innych informacji

(pieczęć jednostki)

POLSKI CZERWONY KRZYŻ

Dotyczy sprawozdania finansowego PCK 2023 r.

Załącznik nr 24

Lp.	Nazwa jednostki organizacyjnej PCK	Opis sprawy	Wartość sporu w zł	Obecny stan sprawy (ugoda / zasadność roszczeń)	Sposób zakończenia sprawy lub przewidywany wynik zakończenia sprawy	Nazwa i adres Kancelarii prowadzącej sprawę
I						
Informacja dotycząca spraw sądowych, w których jednostka PCK występuje jako powód (lub poszkodowany)						
1	Dolnośląski OO PCK	Sąd Okręgowy we Wrocławiu III wydział karny sprawa Rafała Holanowskiego i innych oskarżonych za czyny art. 284 §1 kk w związku art. 294 §1 kk i art. 18 §3 kk i inne, sygn. akt III K 22/20.	3 000 000,00	w trakcie	w trakcie	adw. Robert W. Kaczorowski Kancelaria Adwokacka pl. Muzealny 5/1 50-035 Wrocław
2	Łódzki Oddział Okręgowy	Sprawa o zapłatę czynszu najmu przeciwko Mykola Ukalkiy- najemcy Ośrodka Szkoleniowego PCK w Zgierzu	385 603,88	Wyrok zaoczny z dnia 15/11/2022; Tytuł wykonawczy z dnia 26/01/2023	Sprawa wygrana, sprawa oddana do komornika	Kancelaria Radcy Prawnego LEGE ARTIS ul. Żwirki 1c lok. 11 90-448 Łódź
3	Łódzki Oddział Okręgowy	Sprawa o zapłatę faktur z tytułu odbioru odzieży używanej przez firmę PHU ZALEW Agnieszka Bonikowska	9 629,22	Pozew o wydanie nakazu zapłaty w postępowaniu upominawczym	Sprawa w toku	brak kancelarii prowadzącej sprawę
4	Małopolski Oddział Okręgowy PCK	Sprawa przed Sądem Okręgowym w Krakowie, sygn. akt I C 1387/18, z uwagi na uchylenie przez Sąd Najwyższy wyrokiem z dnia 24 listopada 2017 r., sygn. akt III CSK 296/16, wyroku Sądu Apelacyjnego w Krakowie z dnia 8 kwietnia 2016 r., sygn. akt I ACa 1830/15, oraz z uwagi na uchylenie przez Sąd Apelacyjny w Krakowie wyrokiem z dnia 25 maja 2018 r., sygn. akt I ACa 200/18, wyroku Sądu Okręgowego w Krakowie z dnia 17 lipca 2015 r., sygn. akt I C 1405/14.	695 032,88	Zawarto ugodę z MOW NFZ w dniu 6 września 2016 r. na spłatę zadłużenia w ratach według ustalonego harmonogramu, która to ugoda dotyczy rozłożenia należności na raty. Postępowanie sądowe jest na etapie opiniowania przez biegłego. Dotychczas wydane przez biegłego opinie są niejednoznaczne. Biegły m.in. pod pojęciem żywienia dojelitowego rozumie jedynie żywienie wprowadzane wprost do jelit pacjenta, oddzielając je od podawania substancji odżywczych do żołądka (np. przez sondę nosowożołądkową lub przetokę dożołądkową), podczas gdy w przypadku PCK co do zasady pożywienie było podawane przez sondę nosowożołądkową. Strona powodowa wniosła zarzuty do opinii głównej oraz opinii uzupełniającej. Z kolei MOW NFZ podniósł szereg zarzutów dotyczących jakości i kaloryczności stosowanej diety, powołując się przy tym na poszczególne zapisy zarządzenia Prezesa NFZ nr 83/2011/DSOZ dotyczące tej kwestii, twierdząc, że zapłata może być należna jedynie w razie udokumentowania prawidłowego prowadzenia żywienia dojelitowego. Strona powodowa zgłosiła w tym zakresie nowe wnioski dowodowe. Wyniku postępowania sądowego nie da się przewidzieć.	WPS uległ zmianie z uwagi na żądanie wobec MOW NFZ zwrotu wszelkich dotychczas pobranych kwot, w tym odsetek ustalonych ugodą i kosztów procesu. Aktualnie nie można przewidzieć wyniku zakończenia sprawy. Jednocześnie MOO zakończył spłatę ugody z MOW NFZ z dnia 6 września 2016 r. w grudniu 2019 r.	Cybulski Piotrowska Pęcherz radcowie prawni spółka partnerska ul. Królowej Jadwigi 8/7 30 - 202 Kraków

5	Pomorski Oddział Okręgowy	Sprawa z powództwa PCK p-ko Dawidowi Kraińskiemu prowadzona przed Sądem Rejonowym Gdańsk-Południe sygn. akt VI P 524/19 Pm o zwrot nierozliczonych zaliczek.	49 669,00	Spodziewamy się podtrzymania dotychczasowego wyroku. Tym bardziej w kontekście innych toczących się spraw.	Zapadł wyrok korzystny dla PCK, jednak została złożona apelacja.	Kancelaria Radcy Prawnego Macieja Ossowskiego
6	Pomorski Oddział Okręgowy	Sprawa z powództwa PCK p-ko Kamilowi Żukowi prowadzona przed Sądem Rejonowym Gdańsk-Południe sygn. akt VI P 531/19 Pm o zwrot nierozliczonych zaliczek.	26 395,30	Najprawdopodobniej doszło do przedawnienia (w tym postępowaniu). Sprawa jest jednak przedmiotowo związana ze sprawą prowadzoną pod sygn. X K 1018/2023 przed Sądem Rejonowym Gdańsk-Południe w Gdańsku X Wydział Karny, a kwota której się domagaliśmy w oskarżeniu została wliczona w sumę zarzutów wobec K. Żuka.	Sprawa w toku, postępowanie jest w nadal w fazie pisemnej. Nie przeprowadzonego żadnego terminu rozprawy. Mamy zabezpieczenie, ale nie jest ono zrealizowane, ponieważ nie udało się zająć żadnych istotnych składników majątku pozwanego. Reprezentowała nas Kancelaria Radcy Prawnego Karoliny Wąsik, jednak po wypowiedzeniu pełnomocnictw nie ustanowiono nowego pełnomocnika.	nie ustanowiono nowego pełnomocnika
Suma			4 166 330,28			
II Informacja dotycząca spraw sądowych, w których jednostka PCK występuje jako pozwany						
1	Polski Czerwony Krzyż	Sprawa o zapłatę mienia rzeczowego oraz o zwrot zapłaconego czynszu za Kościół Starokatolicki przez Marka Nowaka	300 000,00	Pozew złożony przez Marka Nowaka	Sprawa w toku	Kancelaria Radcy Prawnego Emilia Antczak ul. Wigury 14 lok. 33 90-319 Łódź
2	Podkarpacki OO PCK	sprawa z powództwa Data System Group DSG Sp. z o.o. przeciwko Polskiemu Czerwonemu Krzyżowi z siedzibą w Warszawie o zapłatę 80 875,00 zł sygn. akt I C 757/17 (w kwocie głównej wartości sporu 80 874,93 zł uwzględniono odsetki ustawowe za opóźnienie i koszty postępowania)	149 407,25	w postępowaniu apelacyjnym	wyrok Sądu I instancji negatywny dla PCK	Kancelaria Adwokacka Dariusz Szaluga, Grzegorz Dąbrowski - prowadzący adw. Dariusz Szaluga
3	Podkarpacki OO PCK	Sprawa z powództwa Data System Group DSG Sp. z o.o. przeciwko Polskiemu Czerwonemu Krzyżowi z siedzibą w Warszawie o zapłatę sygn. akt XVIII C 875/20 (w kwocie głównej wartości sporu 767 240,00 zł uwzględniono odsetki ustawowe za opóźnienie i koszty postępowania)	1 256 527,83	PCK złożył apelację	wyrok Sądu I instancji negatywny dla PCK	Kancelaria Adwokacka Dariusz Szaluga, Grzegorz Dąbrowski - prowadzący adw. Grzegorz Dąbrowski
4	Podkarpacki OO PCK	Strzępek Magdalena	25 000,00	w trakcie	pozytywny dla Podkarpackiego OO PCK	Kancelaria Adwokacka Grzegorz Dąbrowski
5	Pomorski Oddział Okręgowy PCK	Sprawa z powództwa Dawida Kraińskiego p-ko PCK prowadzona przed Sądem Rejonowym Gdańsk-Południe sygn. akt VI P 466/18 o odszkodowanie za niezgodne z prawem rozwiązanie stosunku pracy (dyscyplinarne wypowiedzenie).	11 000,00	Zakończona na korzyść PCK - oddalona w całości, wyrok z dn. 22.10.2020 r., prawomocny z uwagi na brak apelacji powoda.	Zakończona, wyrok prawomocny na korzyść PCK.	
6						
Suma			1 741 935,08			

III Informacja o pozostałych istotnych sprawach objętych postępowaniem sądowym lub które mogą zostać objęte postępowaniem sądowym*							
1	ZG PCK (pokrzywdzony)	XIV Kp 1757/23 (3008-1.Ds.56.2023) - Sąd Okręgowy w Gdańsku rozpatruje zażalenie na umorzenie postępowania przez Prokuraturę Okręgową w Gdańsku	szkoda min. 1,2 mln PLN			Postanowienie z dnia 28.03.2024 r. SO w Gdańsku uchylił postanowienie o umorzeniu postępowania przez Prok. Okr. w Gdańsku i przekazał do dalszego prowadzenia	Kancelaria Radcy Prawnego Waldemar Krawczyk
2	Pomorski Oddział Okręgowy PCK	Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku Wyd. dw z PG z/s w Sopocie prowadziła postępowanie przygotowawcze o sygn. akt PG-5601-25/21, PO I Ds. 32.2021 nadzorowane przez Prokuraturę Okręgową w Gdańsku w sprawie: 1. przywłaszczenia w okresie od sierpnia 2015 r. do 31 stycznia 2018 r. powierzonych środków pieniężnych w postaci zaliczek stanowiących mienie znacznej wartości w kwocie nie mniejszej niż 247 087,71 PLN na szkodę PCK tj. o przestępstwo z art. 284 § 2 k.k. w zw. z art. 294 § 1 k.k. 2. doprowadzenia w okresie od stycznia 2014 r. do czerwca 2018 r. osiągnięcia korzyści majątkowej, do wyrządzenia szkody majątkowej w wielkich rozmiarach w kwocie nie mniejszej niż 1 202 693, 75 PLN przez osoby zobowiązane do zajmowania się sprawami majątkowymi Pomorskiego O/O PCK poprzez nadużycie uprawnień lub niedopełnienie obowiązków na szkodę PCK tj. o przestępstwo z art. 296 § 1, § 2 i § 3 k.k. Następnie Prokurator skierował akt oskarżenia i obecnie sprawa prowadzona jest pod sygn. X K 1018/2023 przed Sądem Rejonowym Gdańsk-Południe w Gdańsku X Wydział Karny (oskarżeni zostali: K.Kozakiewicz, D.Kraiński, K.Żuk).	1 449 781,46	Zostały postawione zarzuty: K. Kozakiewicz, D. Kraiński oraz K. Żukowi. PCK wraz z Miastem Gdańskiem, Miastem Sopotem oraz Miastem Szczecinem występują w charakterze pokrzywdzonego, a PCK ponadto w charakterze oskarżyciela posiłkowego. PCK zatrudnia profesjonalnych pełnomocników: Adwokat Katarzynę Jakubczak-Fopke oraz Adwokata Andrzeja Lewnę.		PCK jest poszkodowanym w sprawie. Trudno przewidzieć zakończenie z uwagi na wstępną etap postępowania sądowego. Część dowodów jednak jednoznacznie obciąża pozwanych.	Adwokat Katarzynę Jakubczak-Fopke oraz Adwokata Andrzeja Lewnę
3	Pomorski Oddział Okręgowy PCK	W wyniku prowadzonego postępowania przygotowawczego o sygn. akt 3008-1.Ds.56.2023 nadzorowanego przez Prokuraturę Okręgową w Gdańsku w sprawie jak wyżej (wyodrębnienie), postanowiono umorzyć w stosunku do pozostałych osób i nie postawić zarzutów byłym członkom Zarządu Pomorskiego OO PCK. Polski Czerwony Krzyż złożył zażalenie, które rozpatrzone zostało sądowo pod sygn. XIV Kp 1757/23 /AH przez Sąd Okręgowy w Gdańsku Wydział XIV Karny.	j/w powiązana z poz. 1	Postępowanie sądowe zakończyło się uchyleniem zaskarżonego postanowienia i przekazaniem sprawy Prokuratorowi celem dalszego poprowadzenia. Prokurator zlecił Komendzie Wojewódzkiej Policji w Gdańsku Wyd. dw z PG z/s w Sopocie dalsze działania.		Podobnie jak wyżej PCK jest poszkodowanym w sprawie (jest to de facto ta sama sprawa). Trudno przewidzieć dalsze kroki. Prokurato zdaje się być bardzo ostrożny w formułowaniu zarzutów wobec osób, których sprawa dotyczy, notorycznie dopatrując się braku świadomości pełnionych funkcji.	
4.	Podkarpacki OO PCK	sprawa z wniosku Data System Group DSG Sp. z o.o. z dnia 21.12.2020 r. o wszczęcie postępowania pojednawczego w sprawie o zapłatę przez przeciwnika wniosku – Polski Czerwony Krzyż z siedzibą w Warszawie na rzecz Wnioskodawcy prowadzona przed Sądem Rejonowym dla m. st. Warszawy w Warszawie VIII Wydział Gospodarczy pod sygn. akt VIII GCo 11/21:	875 022,17			nie doszło do zawarcia ugody	

5.	Małopolski OO PCK	postępowanie karne przed Sądem Rejonowym dla Krakowa-Krowodrzy w Krakowie II Wydziałem Karnym, sygn.akt II K 1072/23/K (oskarżony Tomasz Kot) dot. Zaboru w celu przywłaszczenia pieniędzy w kwocie 2154,91 zł na szkodę Polskiego Czerwonego Krzyża	2 154,91	W dniu 27.02.2024 r. wydany został wyrok skazujący i orzekający obowiązek naprawienia szkody poprzez zapłatę na rzecz PCK kwoty 2 154,91 zł, obrońca oskarżonego złożył wniosek o uzasadnienie, w dniu 28.05.2024 r. uzyskano informację o złożeniu apelacji przez obrońcę oskarżonego	nie można przewidzieć wyroku zakończenia sprawy	Ewelina Żytniak-Olszewska Kancelaria Radcy Prawnego ul. Ks. J. Meiera 20D/49, 31-236 Kraków
----	-------------------	--	----------	--	---	---

B

Lp.	Nazwa jednostki organizacyjnej PCK	Roszczenia zgłoszone przeciwko jednostce lub dochodzenia prowadzone przez organ administracji publicznej				
1		Postępowanie administracyjne o przyznanie odszkodowania za nieruchomości warszawską położoną przy ul. Smolnej 6, Czerwonego Krzyża, Solec 89 hip. 2909 (Dekret z dn. 26.10.1945 r. o własności i użytkowaniu gruntów na obszarze m. st. Warszawy (Dz. U. Nr 50, poz. 279). Postępowanie prowadzone jest przez Urząd Miasta Stołecznego Warszawy Biuro Spraw Dekretowych. Zakończy się wydaniem Decyzji o przyznaniu lub odmowie przyznania odszkodowania. Polski Czerwony Krzyż w sprawie reprezentuje r.pr. Dominik Ziejka.			reprezentowanie PCK podczas kontroli: Katarzyna Mikołajczyk - Dyrektor Generalny PCK, Ewa Duda - Dyrektor Dolnośląskiego OO PCK i Waldemar Krawczyk - radca prawny	
2	PCK	Postępowanie administracyjne o przyznanie odszkodowania za nieruchomości warszawską położoną przy dawnej ul. Skierniewickiej 23/25 ozn. hip. "Dobra Ziemskie Wola lit. B pod nr 3090" W-1873 o pow. 7898 m2 (Dekret z dn. 26.10.1945 r. o własności i użytkowaniu gruntów na obszarze m. st. Warszawy (Dz. U. Nr 50, poz. 279). Postępowanie prowadzone jest przez Urząd Miasta Stołecznego Warszawy Biuro Spraw Dekretowych. Zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 4016/2023 z dn. 29.09.2023 r. SPN-III.755.2.128.2023 uchylającą Dec. Prezydenta m. st. Warszawy Nr 265/SD/2023 z 8.05.2023 r. o odmowie przyznania odszkodowania za nieruchomości w całości, sprawę przekazano do ponownego rozpatrzenia organowi I instancji. Postępowanie zakończy się wydaniem Decyzji o przyznaniu lub odmowie przyznania odszkodowania.			reprezentowanie PCK: r.pr. Dominik Ziejka	
3	PCK	JG/N.5180.55.2022.MP kontrola Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków Del. w Jeleniej Górze przestrzegania i stosowania przepisów dotyczących stanu zachowania zabytku - Zespołu pensjonatowo-parkowego (willa, oficyna, park) przy ul. Hirszfelda 15 i PCK 12 w Jeleniej Górze, wpisanego do rejestru zabytków decyzją pod numerem A/2181/1-3 z dn. 23.04.2010 r. Zakończona wydaniem nakazu konserwatorskiego (Decyzja Nakaz konserwatorski nr 291/2024 z 12.02.2024 r.) zobowiązującym PCK - BZG PCK do wykonania we wskazanym terminie określonych decyzją robót budowlanych w zespole pałacowo - parkowym.			reprezentowanie PCK podczas kontroli: Katarzyna Mikołajczyk - Dyrektor Generalny PCK, Ewa Duda - Dyrektor Dolnośląskiego OO PCK i Waldemar Krawczyk - radca prawny	

C

Lp.	Nazwa jednostki organizacyjnej PCK	Naruszenie obowiązujących przepisów prawa, które mogą spowodować powstania istotnego zobowiązania				
1						
2						

D

Lp.	Nazwa jednostki organizacyjnej PCK	Kontrole przeprowadzone przez organy skarbowe				
1						
2						

Data sporządzenia: 17 05 2024

Główny Księgowy

Dyrektor

LISTA OSÓB UPRAWNIONYCH

do podpisu Sprawozdania Finansowego PCK za 2023 rok

- 1) Marzena Jurczak - Główny Księgowy PCK
- 2) Katarzyna Mikołajczyk - Dyrektor Generalny PCK
- 3) Jerzy Bisek - Prezes PCK
- 4) Zbigniew Klawczyński - Wiceprezes PCK
- 5) Jerzy Zaborowski - Wiceprezes PCK
- 6) Jolanta Chełmińska – Członek Zarządu Głównego PCK
- 7) Waldemar Gołaś - Członek Zarządu Głównego PCK
- 8) Andrzej Kinasiewicz - Członek Zarządu Głównego PCK
- 9) Mariusz Malewicz - Członek Zarządu Głównego PCK
- 10) Michał Mikołajczyk - Członek Zarządu Głównego PCK
- 11) Antoni Olak - Członek Zarządu Głównego PCK
- 12) Janusz Sibiński - Członek Zarządu Głównego PCK
- 13) Zbigniew Zawadzki - Członek Zarządu Głównego PCK

Warszawa, 17.05.2024 r.